

Информация о поступлении материальных средств по внебюджетной деятельности и их расходовании по итогам 2018 года.

№ п/п	Наименование нефинансового актива	Единица измерения	Обороты за 2018 г.			
			Поступило		Израсходовано	
			кол-во	сумма	кол-во	сумма
1	бинт стерильный 5м*10см 15,00	шт	2,000	30,00	2,000	30,00
2	Клей БФ 15г. 44,00	шт	1,000	44,00	1,000	44,00
3	напальчник мед.рез. 19,00	шт	3,000	57,00	3,000	57,00
4	пантенол -спрей виалайн 58г 182,00	флак	1,000	182,00	1,000	182,00
5	перекиси водорода раствор 3% фл.100 мл 8,00	флак	2,000	16,00	2,000	16,00
6	салфетки антис.стерил. 2,5*7,2 5,00	шт	25,000	125,00	25,000	125,00
7	Продукты питания	кг	21 690,160	778 676,42	21 296,641	795 619,14
8	бензин Регуляр-92 40,90	л	200,000	8 180,00	141,730	5 796,76
9	бензин авт. Регуляр-92 36,10	л	79,000	2 851,90	207,460	7 489,31
10	бензин авт. Регуляр-92 39,30	л	100,000	3 930,00	100,000	3 930,00
11	бензин авт. Регуляр-92 42,00	л	140,000	5 880,00	136,940	5 751,48
12	бензин АИ-92 41,20	л	60,000	2 472,00	60,000	2 472,00
13	бензин АИ-92 К5 36,63	л	100,130	3 667,77	100,130	3 667,77
14	бензин АИ-92 К5 36,64	л	11,190	410,00	11,190	410,00
15	бензин АИ-92 К5 37,18	л	53,800	2 000,00	53,800	2 000,00
16	бензин АИ-92 К5 37,19	л	53,780	2 000,00	53,780	2 000,00
17	бензин АИ-92 К5 39,50	л	12,660	500,07	12,660	500,07
18	бензин АИ-92 К5 41,19	л	242,800	10 000,00	242,800	10 000,00
19	бензин Премиум 42,40	л	650,420	27 577,81	650,420	27 577,81
20	бензин АИ-92 36,53	л	24,640	900,00	24,640	900,00
21	бензин АИ-92 36,54	л	27,370	1 000,00	27,370	1 000,00
22	бензин АИ-92 36,94	л	4,500	166,24	4,500	166,24
23	бензин АИ-92 37,10	л	65,600	2 433,76	65,600	2 433,76
24	бензин АИ-92 40,40	л	20,000	808,00	20,000	808,00
25	бензин АИ-95 38,80	л	40,000	1 552,00	40,000	1 552,00
26	бензин АИ-95 42,10	л	100,000	4 210,00	100,000	4 210,00
27	бензин АИ-95 42,50	л	216,490	9 201,90	216,490	9 201,90
28	бензин Премиум 95 43,50	л	545,100	23 711,85	545,100	23 711,85
29	бензин Премиум 95 42,90	л	600,000	25 740,00	557,230	23 905,17
30	бензин Премиум 95 45,00	л	590,000	26 550,00	538,420	24 228,90
31	бензин Регуляр 92 37,20	л	1 007,000	37 460,40	1 007,000	37 460,40
32	бензин Регуляр 92 38,30	л	100,000	3 830,00	100,000	3 830,00
33	бензин Регуляр 92 40,50	л	350,000	14 175,00	350,000	14 175,00
34	бензин Регуляр 92 40,70	л	220,000	8 954,00	220,000	8 954,00
35	бензин Регуляр 92 41,20	л	883,000	36 379,60	883,000	36 379,60
36	бензин Регуляр 92 42,00	л	710,000	29 820,00	710,000	29 820,00
37	бензин Регуляр 95 42,20	л	824,100	34 777,02	824,100	34 777,02
15	бензин Регуляр 95 43,00	л	355,610	15 290,88	355,610	15 290,88
16	бензин ТРК 3 АИ 95 42,38	л	11,800	500,00	11,800	500,00
17	бензин ТРК 3 АИ 95 42,50	л	23,520	999,60	23,520	999,60
18	бензин ТРК 6 АИ 92-К5 36,55	л	10,000	365,50	10,000	365,50
19	бензин ТРК 95-К5 36,91	л	20,000	738,20	20,000	738,20
20	бензин ТРК 95-К5 42,40	л	23,590	1 000,00	23,590	1 000,00
21	бензин ТРК АИ 92 37,10	л	40,000	1 484,00	40,000	1 484,00
22	бензин ТРК АИ-92-К5 37,40	л	40,000	1 496,00	40,000	1 496,00
23	бензин ТРК АИ-92-К5 37,49	л	13,340	500,00	13,340	500,00
24	бензин ТРК АИ-92-К5 37,50	л	213,000	7 987,50	211,500	7 931,25
25	бензин ТРК АИ-92-К5 37,78	л	7,050	266,30	7,050	266,30
26	масло 10*40 220,00	шт	1,000	220,00	1,000	220,00
27	масло 5*40 5л. п/синтетика 980,00	шт	1,000	980,00	1,000	980,00
28	масло Suniso SL-32 синтетическое 1150.00	шт	-	-	1,000	1 150,00
29	масло моторное 5л. 980,00	шт	1,000	980,00	1,000	980,00
30	масло моторное 1л 100,00	л	1,000	100,00	1,000	100,00
31	Масло моторное "Лукойл-Люкс" 5л.	шт	1,000	315,00	1,000	315,00
32	масло моторное "Лукойл" 220,00	л	1,000	220,00	1,000	220,00
33	присадка REZOIL COMPRESSOR 0.946 Л 178,50	шт	3,000	535,50	3,000	535,50

34	присадка компрессорное Hammerflex 1л 171,80	шт	1,000	171,80	1,000	171,80
35	РК-5 АИ-92-К5 37,50	л	40,000	1 500,00	40,000	1 500,00
36	смазка "Литол" 24 75,00	шт	4,000	300,00	-	-
37	СОЖ универсал 10 л. 442,00	л	3,950	1 745,90	3,950	1 745,90
38	тосол 5л. 380,00	шт	1,000	380,00	1,000	380,00
39	тосол PILOTS ОЖ 5кг 380,00	шт	1,000	380,00	-	-
40	тосол PILOTS ож-40 5кг 380,00	шт	1,000	380,00	-	-
41	тосол премиум 5кг 246,50	шт	1,000	246,50	1,000	246,50
42	автомат пуска двигателя АПД -32 1,0-1,6А ЭКФ 849,2	шт	1,000	849,20	-	-
43	анкер 10*132 15,00	шт	10,000	150,00	10,000	150,00
44	анкер рамный 8,00	шт	10,000	80,00	10,000	80,00
45	анкерный болт с гайкой 10*125 19,70	шт	1,000	19,70	1,000	19,70
46	Ацетон 0,5л 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00
47	бокс КМПн 1/4 ЭКФ	шт	1,000	37,00	1,000	37,00
48	бокс КМПн 1/4 ЭКФ 25,09	шт	1,000	25,09	1,000	25,09
49	болт М 16*70 102,00	кг	1,160	110,04	1,160	110,04
50	болт М6*140 8,40	шт	2,000	16,80	2,000	16,80
51	болт М6*35 2,40	шт	12,000	28,80	-	-
52	болт мебельный с квадратом М 10*80 цинк(350шт) 12,77	шт	10,000	127,70	10,000	127,70
53	болт мебельный с полукруг. головкой М8*80 10,30	шт	16,000	164,80	16,000	164,80
54	болт полная резьба, 6*20	шт	40,000	84,00	40,000	84,00
55	болт полная резьба, цинк 8*60 8,70	шт	50,000	435,00	50,000	435,00
56	Бязь отбел.99,00	м	5,000	495,00	5,000	495,00
57	Валик 140,00	шт	2,000	280,00	2,000	280,00
58	Валик 170,00	шт	2,000	340,00	2,000	340,00
59	Валик STAYER гирпаит 40/180 мм 135,00	шт	4,000	540,00	4,000	540,00
60	валик меховой фасадный 200мм в сборе 173,70	шт	3,000	521,10	3,000	521,10
61	вилка белая прямая б/з ЭКФ 32,00	шт	2,000	64,00	2,000	64,00
62	вилка белая с/з угловая 43,00	шт	1,000	43,00	1,000	43,00
63	вилка для светодиодной ленты 220V	шт	2,000	270,00	2,000	270,00
64	вилка переносная 024 3P +3PE 32 A 380V 205,00	шт	1,000	205,00	1,000	205,00
65	вилка угловая каучук 79,00	шт	1,000	79,00	1,000	79,00
66	вилка черная с кольцом 45,00	шт	1,000	45,00	1,000	45,00
67	винты 6,20	шт	-	-	-	-
68	выключатель автомат. ВА 47-63 2п 25А 178,53	шт	1,000	178,53	1,000	178,53
69	выключатель автомат. ВА 47-63 3п 350,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
70	выключатель автоматический ВА 47-63 95,00	шт	2,000	190,00	2,000	190,00
71	гайка М16 130,00	шт	0,310	37,48	0,310	37,48
72	гайка оцинк М8 1,00	кг	70,000	70,00	70,000	70,00
73	гайка цинк М10 4,00	шт	2,000	8,00	2,000	8,00
74	гайка цинк М6 0,80	шт	12,000	9,60	-	-
75	гайка цинк М6 1,10	шт	40,000	44,00	40,000	44,00
76	гайка ш/гр М 8 DiN 5.00	шт	9,000	45,00	9,000	45,00
77	гайка шестигранная цинк М12 4,44	шт	1,000	4,44	-	-
78	герметик 350,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
79	герметик Макрофлекс 85мл. сил.,прозрач., санитарный 188,00	шт	2,000	376,00	-	-
80	герметик черный 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
81	гипсокортон (ГКЛ KNAUF 1200*2500 9.5мм) 265,00	шт	8,000	2 120,00	8,000	2 120,00
82	ГКЛ 1200*2500 9,5 мм	шт	9,000	2 025,00	9,000	2 025,00
83	Грунт для внут.работ 5кг 233,00	кг	10,000	466,00	10,000	466,00
84	Грунт для внут.работ 5кг 250,00	л	1,000	250,00	1,000	250,00
85	грунт Лакра интерьерный проники 3,5кг 184,50	шт	1,000	184,50	1,000	184,50
86	грунт-эмаль 361 390,00	кг	1,000	390,00	1,000	390,00
87	грунт-эмаль 3в1 зеленая 0,9 200	шт	1,000	200,00	1,000	200,00

88	Грунтовка глуб. проник 70,00	л	1,000	70,00	1,000	70,00
89	губка шлифовальная 4 сторн. 100*70*25мм 50,00	шт	2,000	100,00	-	-
90	доска столярная 11500,00	м3	0,945	10 862,00	0,100	1 149,42
91	дюбель с шурупом 6*40 мм	шт	100,000	100,00	100,000	100,00
92	жидкие гвозди 250г 190,00	шт	2,000	380,00	2,000	380,00
93	жидкие гвозди 380г 175,00	шт	2,000	350,00	2,000	350,00
94	заклепочник 250 мм заклепки 2,4-3 2-4 0-4,8 299,60	шт	1,000	299,60	1,000	299,60
95	запор осн.пов.средний 480,00	шт	-	-	1,000	480,00
96	затирка белая 5кг 99,00	шт	1,000	99,00	1,000	99,00
97	звонок ЗД-47 на Дин-рейку 155,44	шт	-	-	-	-
98	известь 4кг	шт	4,000	60,00	4,000	60,00
99	известь 75,00	кг	1,000	75,00	1,000	75,00
100	изолента черная пвх 15мм*10м толщина 0,13мм автомобильная 35	шт	2,000	70,00	2,000	70,00
101	изолента черная пвх 19мм*20м толщинна 0,13мм прфессиональная автомобильная 60	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
102	кабель Cablexpert 2050,00	шт	1,000	2 050,00	1,000	2 050,00
103	кабель ВВГ п-нг-LS 2*1,5 ТУ 17,47	м	130,000	2 270,65	130,000	2 270,65
104	кабель ВВГ п-нг-LS 2*2,5 ТУ 28,76	м	30,000	862,71	30,000	862,71
105	кабель для связи (драйвер в комплекте) 7704,26	шт	2,000	15 408,52	2,000	15 408,52
106	кабельный канал 25*16 23,64	м	16,000	378,28	-	-
107	кабельный канал 60*40 83,47	м	12,000	1 001,67	-	-
108	кабельный канал ПРОМРУКАВ 80*60 1960,88	м	16,000	1 960,88	16,000	1 960,88
109	кабельный канал 100*60 179,49	м	10,000	1 794,90	-	-
110	кабельный канал 100*60 168,88	м	38,000	6 417,25	20,000	3 377,50
111	кабельный канал 100*60 175,00	м	2,000	350,00	2,000	350,00
112	кабельный канал 12*12 11,00	м	40,000	440,00	40,000	440,00
113	кабельный канал 16*16 ПРОМРУКАВ 15,00	м	30,000	434,25	30,000	434,25
114	квадрат 10*10дп 6м	шт	4,000	980,00	4,000	980,00
115	квадрат 12*12 -дл. 5,8 м. 355,00	шт	45,000	15 655,50	45,000	15 655,50
116	квадрат 16*16 дл.5,85 м 660,00	шт	2,000	1 320,00	2,000	1 320,00
117	кисть	шт	2,000	45,00	2,000	45,00
118	Кисть 20,00	шт	2,000	40,00	2,000	40,00
119	Кисть плоская Зубр нат щетина дерев ручка 75мм 99,00	шт	3,000	297,00	3,000	297,00
120	Кисть плоская Зубр нат щетина пласт ручка 25мм 22,50	шт	3,000	67,50	3,000	67,50
121	Кисть плоская Зубр нат щетина пласт ручка 50мм 49,50	шт	5,000	247,50	5,000	247,50
122	кисть плоская с дерев ручкой 33,50	шт	2,000	67,00	2,000	67,00
123	кисть радиаторная 2,5 60,00	шт	2,000	120,00	2,000	120,00
124	кисть радиаторная 38мм 65,00	шт	2,000	130,00	2,000	130,00
125	клей 105,00	кг	2,000	210,00	2,000	210,00
126	клей 190,00	шт	1,000	190,00	1,000	190,00
127	клей Геркулес 2 кг. 50,00	шт	2,000	100,00	2,000	100,00
128	клей Геркулес 5 кг. 130,00	шт	10,000	260,00	10,000	260,00
129	клей для плитки 25кг Геркулес 239,00	шт	3,000	717,00	3,000	717,00
130	клей для плитки 25кг Геркулес 251,00	шт	15,000	3 765,00	15,000	3 765,00
131	клей момент 90,00	шт	2,000	180,00	2,000	180,00
132	клей суперполимер 105,00	шт	20,000	420,00	20,000	420,00
133	клеммы СМК 412 ЭКФ 8,00	шт	30,000	240,00	30,000	240,00
134	Колер 0,75 морская волна 247,50	шт	1,000	247,50	1,000	247,50
135	колер 100,00	шт	2,000	200,00	2,000	200,00
136	колер 120,00	шт	3,000	360,00	3,000	360,00
137	колер голубой 0,25 синий 99,90	шт	2,000	199,80	2,000	199,80
138	колер Парад 0,75 темно коричневый 247,50	шт	10,000	2 475,00	10,000	2 475,00
139	колеровка 16,00	шт	3,000	48,00	3,000	48,00

140	Колеровка 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
141	колеровка 8,00	шт	3,000	24,00	3,000	24,00
142	коллер 100 мл 80,00	шт	5,000	400,00	-	-
143	коллер 50,00	шт	2,000	100,00	2,000	100,00
144	колодка клеммная 10мм 12кл 41,00		2,000	79,14	2,000	79,14
145	колодка клеммная 14мм 58,00		2,000	116,00	2,000	116,00
146	КОЛОДКА Стандарт гнездовая без заземления 76,00	шт	2,000	152,00	2,000	152,00
147	коробка СП для гипсокартона прямоугольная 206*166*70 с металл крыш. 135,00	шт	3,000	405,00	3,000	405,00
148	кран шар 180,00	шт	2,000	360,00	2,000	360,00
149	кран шар 250,00	шт	4,000	1 000,00	4,000	1 000,00
150	кран шаровый 260,00	шт	2,000	520,00	2,000	520,00
151	кран шаровый с нак.гайк. 180,00	шт	2,000	360,00	-	-
152	краска воднодисперсионная 14кг 720,00	кг	14,000	2 160,00	-	-
153	краска водоземulsionная 14кг 20 600,00	кг	20,000	12 000,00	20,000	12 000,00
154	краска для потлка и стен 14кг 650,00	банка	10,000	6 500,00	10,000	6 500,00
155	краска интерьерная ВД 32,00	кг	75,000	2 400,00	75,000	2 400,00
156	Краска интерьерная ВД-АК 32,00	кг	150,000	4 800,00	150,000	4 800,00
157	краска ПФ-15 10кг 1800,00	шт	1,000	1 800,00	1,000	1 800,00
158	краска серая 2,7кг 380,00	кг	2,700	380,00	2,700	380,00
159	краска синяя 440,00	кг	1,000	440,00	1,000	440,00
160	краскораспылитель пневматич 843,50	шт	-	-	1,000	843,50
161	краскораспылитель пневматич. с верхним бочком 600мл 1050,00	шт	1,000	1 050,00	1,000	1 050,00
162	краскораспылитель пневматич. с верхним бочком MATRIX 1012,20	шт	1,000	1 012,20	1,000	1 012,20
163	крепеж одноплечный 45,00	шт	18,000	810,00	18,000	810,00
164	крестик для плитки 5мм 100шт 38,00	шт	1,000	38,00	1,000	38,00
165	крестики 30,00	упак	1,000	30,00	1,000	30,00
166	кувалда 5000 г. литая головка дер.ручка 403,47	шт	-	-	1,000	403,47
167	лак 2,5кг 235,00	кг	2,000	470,00	2,000	470,00
168	лак 225,00	л	1,000	225,00	-	-
169	лак 325,00	шт	1,000	325,00	1,000	325,00
170	лак 460,00	л	3,000	1 380,00	3,000	1 380,00
171	лак 525,00	шт	1,000	525,00	1,000	525,00
172	лак алкидный 0,9кг 270,00	л	5,000	1 350,00	5,000	1 350,00
173	лак НЦ 1,7л. 415000	л	1,700	415,00	1,700	415,00
174	лак паркетный (матовый) 2,5л. 1700,00	л	2,000	3 400,00	-	-
175	лак яхтна	банка	1,900	445,00	1,900	445,00
176	лампа E27 F-LED P45-5W-840 129.00	шт	1,000	129,00	1,000	129,00
177	лампа Б 225-235-40-2 14,50	шт	3,000	43,50	3,000	43,50
178	лампа Б 225-235-60-2 43,50	шт	3,000	43,50	3,000	43,50
179	лампа светодиодная LED-LB-94 15вт 120,63	шт	13,000	1 568,13	13,000	1 568,13
180	лампа светодиодная LED-T8R-std 10вт 120,63	шт	53,000	6 393,13	53,000	6 393,13
181	лампа светодиодная LED-T8R-std 10вт 125,00	шт	11,000	1 375,00	11,000	1 375,00
182	лампа светодиодная LED-A60 стандарт 11 вт 79,00	шт	5,000	395,00	-	-
183	лампа светодиодная LED-A60 стандарт 7 вт 72,38	шт	6,000	434,25	-	-
184	ЛДСП 16 Бадега белая 6381 1,83*2,75 1425,00	м2	15,090	4 275,00	-	-
185	ЛДСП 16 белый 1850 1,83*2,75 1360,00	лист.	2,000	2 720,00	2,000	2 720,00
186	ЛДСП 16 вишня оксфорд (2750*1830*16) 1485,00	м2	2,000	2 673,00	2,000	2 673,00

187	ЛДСП 16 вишня оксфорд 3360 1,83*2,75 ГП 1335,00	м2	7,000	9 345,00	7,000	9 345,00
188	ЛДСП 16 вишня оксфорд 3360 1,83*2,75 ГП 1360,00	лист.	11,000	14 960,00	11,000	14 960,00
189	ЛДСП 16 Ольха 1410 1,83*2,75 ГП Томск 1380,00	м2	15,090	2 760,00	-	-
190	ЛДСП ясень шимо светлый (2750*1830*16) 1533,34	шт	3,000	4 140,02	-	-
191	лента малярная 30мм*50м 85,80	шт	1,000	85,80	1,000	85,80
192	лента малярная 38мм*30м 55,40	шт	5,000	277,00	-	-
193	лента малярная 38мм*50м 102,70	шт	1,000	102,70	1,000	102,70
194	марилка 15гр. 42,00	бут	2,000	84,00	2,000	84,00
195	маркер строительный черный 18,10	шт	5,000	90,50	-	-
196	морилка 0,5кг 140,00	шт	3,000	420,00	3,000	420,00
197	муфта РР 20х1/2 комб внут резьба 35,00	шт	1,000	35,00	1,000	35,00
198	муфта РР-Д 20 (упак 100 шт) 2,50	шт	10,000	23,25	10,000	23,25
199	муфта пресс 16 143,00	шт	4,000	572,00	4,000	572,00
200	муфта пресс 20 180,00	шт	2,000	360,00	2,000	360,00
201	муфта пресс Н 15*1/2 Prestabo оцин.	шт	6,000	2 493,18	-	-
202	муфта пресс Н 22*3/4 Prestabo оцин.	шт	4,000	1 921,32	-	-
203	муфта- переходник	шт	4,000	193,00	8,000	386,00
204	набор шпателей 40-60-80мм 34,40	шт	1,000	34,40	1,000	34,40
205	наконечник ПМ 4-4(КВТ)	шт	50,000	482,50	50,000	482,50
206	наконечник ТМЛ 6-6-4 луженый 10,00	шт	6,000	60,00	6,000	60,00
207	наличник МДФ прямой венге 8*70*2150 мм	шт	4,000	388,08	4,000	388,08
208	нипель-переходник 15р/15р никелир.27,00	шт	2,000	54,00	2,000	54,00
209	нипель-переходник хром 36,00	шт	2,000	72,00	2,000	72,00
210	ниппель 1/2 *3/8 35,00	шт	2,000	70,00	2,000	70,00
211	ниппель переходник 44,00	шт	1,000	44,00	1,000	44,00
212	ниппель редукционный 1/2 х 3/4	шт	2,000	217,88	-	-
213	ограничитель на Din-рейку 12,35	шт	-	-	-	-
214	оправка шлифовальная 120,00	шт	2,000	240,00	2,000	240,00
215	отвод канализ D110 67*/30 48,00	шт	2,000	96,00	2,000	96,00
216	отвод канализ D50 45*/140 12,00	шт	6,000	72,00	6,000	72,00
217	паста колеровочная 30мл 45,00	шт	30,000	1 350,00	30,000	1 350,00
218	паста колеровочная Ореол 0,1л 45,00	шт	10,000	450,00	10,000	450,00
219	Пена монтажная 360,00	шт	1,000	360,00	1,000	360,00
220	переключатель 211 -05 энергия 25	шт	2,000	50,00	2,000	50,00
221	пилка для лобзика ProгаВ 4мм 20,00	шт	2,000	40,00	2,000	40,00
222	пилка для лобзика ПРАКТИКА 30,00	шт	2,000	60,00	2,000	60,00
223	пиломатериал Береза 11000,00	м3	-	-	0,870	9 570,00
224	Пиломатериал обрезной 5800,00	м3	-	-	0,184	1 067,20
225	Плитка Грация бежевая 30*20 23,94	шт	676,000	16 183,44	676,000	16 183,44
226	подводка к смес ни 0,8 120,00	шт	-	-	2,000	240,00
227	полотно д/ножовки п/металлу 300мм 7,50	шт	12,000	90,00	12,000	90,00
228	провод ПВ-1 / ПуВ 1,5 г 10,00	м	-	-	20,000	200,00
229	провод ПВ-3 / ПУГВ 2,5 по 16,44	м	-	-	20,000	328,80
230	провод ПВ-3/ПУГВ 1*0,75 6,45	м	-	-	100,000	645,30
231	провод ПВС-2*0,75 18,30	м	6,000	109,80	6,000	109,80
232	провод ПуГВ	м	10,000	280,82	10,000	280,82
233	провод ПуГВ (ПВ-1) 28,10	м	30,000	813,50	-	-
234	провод ПуГВ (ПВ-3) 0,5 4,83	м	30,000	144,75	30,000	144,75
235	провод ПуГВ (ПВ-3) 1 8,20	м	20,000	164,05	20,000	164,05
236	провод ПуГВ (ПВ-3) 2,5ж/з 16,50	м	12,000	198,02	-	-
237	провод ПуГВ (ПВ-3) 6 ж/з 39,08	м	20,000	781,65	-	-
238	провод ПуГВ 0,75 6,90	м	10,000	69,00	-	-
239	провод ПуГВ(ПВ-3) 0,75 6,37	м	100,000	636,90	-	-

240	провод ПуГВ(ПВ-3) 1,5 11,29	м	200,000	2 258,10	-	-
241	провод ПуГВ(ПВ-3)2,5 17,66	м	30,000	529,79	-	-
242	прожектор 150W SMD 2835 3522.25	шт	2,000	7 044,50	2,000	7 044,50
243	прожектор 70W СДО 5-70 1302,75	шт	4,000	5 211,00	4,000	5 211,00
244	прожектор 70W СДО 5-70 1350,00	шт	1,000	1 302,75	-	-
245	прокладка д/чуг.радиатора резиновая 3,00	шт	2,000	6,00	2,000	6,00
246	ПРОПИТКА РАДУГА 10 КГ 571,50	шт	10,000	571,50	10,000	571,50
247	проушина 15,00	шт	2,000	30,00	2,000	30,00
248	профиль 100/40 напр 3м 121,50	шт	-	-	6,000	729,00
249	профиль 100/50 стоечн. 0,4 3 м 153,90	шт	-	-	10,000	1 539,00
250	Профиль 27*28 0,35 направ. жк2 50,00	шт	8,000	400,00	8,000	400,00
251	Профиль 60/27 стоеч.жк 1 81,00	шт	18,000	1 458,00	18,000	1 458,00
252	профиль Т16 Олья 100м 17,10	пог. м	-	-	-	-
253	профлист С 8 RAL1015 (светлая слоновая кость) 1,2*5,15м 208,24	м2	-	-	7,200	1 500,51
254	рамка 1-м валена белая	шт	3,000	149,09	6,000	298,18
255	растворитель 100,00	шт	2,000	200,00	2,000	200,00
256	растворитель 120,00	л	10,000	1 200,00	10,000	1 200,00
257	растворитель 60,00	шт	4,000	240,00	4,000	240,00
258	растворитель 646 65,00	л	1,000	65,00	1,000	65,00
259	растворитель 65,00	л	1,000	65,00	1,000	65,00
260	растворитель 90,00	шт	2,000	180,00	2,000	180,00
261	резка 35,00	шт	1,000	35,00	1,000	35,00
262	розетка 2-ая	шт	3,000	300,00	3,000	300,00
263	розетка Рим с/з бел 72,00	шт	3,000	213,48	2,000	144,00
264	розетка Рим с/з бел 80,00	шт	2,000	160,00	2,000	160,00
265	розетка стацион. наружная 114 3Р +РЕ 16А 245,00	шт	1,000	236,43	1,000	236,43
266	ротгипс 30 кг 315,00	шт	30,000	315,00	30,000	315,00
267	ротгипс 30 кг 340,00	шт	17,000	5 780,00	17,000	5 780,00
268	Ротгипс 30кг 315,00	кг	180,000	1 890,00	180,000	1 890,00
269	ротгипс 5кг 296,00	меш.	4,000	1 480,00	4,000	1 480,00
270	ручка шар син. 9,00	шт	40,000	360,00	80,000	720,00
271	сальник PG36 по 95,10	шт	-	-	-	-
272	саморез 3*35 част черн 0,50	шт	30,000	15,00	30,000	15,00
273	саморез 244,00	кг	0,300	74,00	0,300	74,00
274	саморез 3,5*25	шт	0,200	40,00	0,200	40,00
275	саморез 3,5*25 0,35	шт	300,000	105,00	300,000	105,00
276	саморез 3,5*25 мм ГКЛ х дерево 9000 0,33	шт	180,000	59,40	180,000	59,40
277	саморез 3,5*55 черн. 1,10	шт	100,000	106,15	-	-
278	саморез 3,8*65 300,00	шт	1,000	300,00	1,000	300,00
279	саморез по дереву окс. 3,5*45 0,80	шт	150,000	120,00	150,000	120,00
280	саморез 200,00	кг	0,730	147,23	0,730	147,23
281	саморез 220,00	кг	5,000	1 100,00	5,000	1 100,00
282	саморез 300,00	кг	0,100	30,00	0,100	30,00
283	саморез 4,2*16 прессшайба 0,35	шт	30,000	10,50	30,000	10,50
284	саморез 41 200,00	кг	1,000	200,00	1,000	200,00
285	саморез кровельный 4,8*35 по 1,95	шт	-	-	30,000	58,50
286	саморез п/с острый 0,70	шт	60,000	42,00	60,000	42,00
287	саморез п/с острый 1,20	шт	105,000	126,00	105,000	126,00
288	Саморез резьба частая 3,5*25мм 0,44	шт	450,000	198,00	450,000	198,00
289	Саморез с п.шайбой 4,2х13мм острый 0,44	шт	500,000	220,00	500,000	220,00
290	саморезы 1,20	шт	20,000	24,00	20,000	24,00
291	сверло Зубр по металлу 2,0*49 16,00	шт	4,000	64,00	8,000	128,00
292	сверло по металлу шлифованное Кратон 0,3,2*65 мм белое 11,80	шт	2,000	23,60	2,000	23,60

293	сверло по металлу шлифованное Кратон 0,3,2*65 мм белое 13,10	шт	2,000	26,20	2,000	26,20
294	сверло по металлу шлифованное Кратон 0,5*70мм 11,80	шт	2,000	23,60	2,000	23,60
295	сверло по металлу шлифованное Кратон 04*75 мм белое 15,90	шт	10,000	159,00	10,000	159,00
296	светильник светодиодный ссм1-к-е-32 1999,00	шт	4,000	7 996,00	4,000	7 996,00
297	серебрянка краска 85,00	шт	2,000	170,00	2,000	170,00
298	серебрянка краска 90,00	шт	2,000	180,00	2,000	180,00
299	Скоба/обводное колено/PP 20	шт	1,000	21,00	1,000	21,00
300	скотч 65,00	шт	1,000	65,00	1,000	65,00
301	скотч алюмин 50*10 117,00	шт	1,000	117,00	1,000	117,00
302	скотч молярный 75,00	шт	2,000	150,00	2,000	150,00
303	Смывка краски 130,00	шт	1,000	130,00	1,000	130,00
304	соединители Идеал сосна 8,10	шт	7,000	56,70	7,000	56,70
305	соединитель угловой разборный д20(50) шт	шт	6,000	43,43	12,000	86,86
306	сталь г/к для армирования ж/б конструкций класс А-1ф10	т	0,011	495,00	0,011	495,00
307	сталь г/к для армирования ж/б конструкций класс А-1ф12	т	0,032	1 440,00	0,032	1 440,00
308	сталь оцинкованная 0,5*1250*2500	т	0,051	3 240,03	0,051	3 240,03
309	сталь оцинкованная 0,7*1250*2500	т	1,000	4 434,50	1,000	4 434,50
310	столешница В/С королевский опал светлый 2950,00	шт	1,000	2 655,00	-	-
311	стык 38 мм 1,8 м алюминий 153,00	шт	4,000	612,00	4,000	612,00
312	сэндвич 24мм белый 358,00	м2	12,000	3 222,00	12,000	3 222,00
313	труб электросварочные прямоугольные	тн	-	-	0,041	2 132,00
314	труба 40*3,5мм 43900,00	т	-	-	0,023	1 009,70
315	труба PN 20 PP -R d 25*4,2 (4м)	шт	10,000	2 229,96	-	-
316	труба ПНД гладкая 20 с 15,44	м	20,000	308,80	-	-
317	труба проф 20*20*1,5 (6,0)	тн	0,021	1 197,00	0,021	1 197,00
318	труба проф 30*20*1,5 360,00	шт	4,000	1 411,20	4,000	1 411,20
319	труба проф 30*20*1,5 6м 365,00	тн	1,000	365,00	-	-
320	труба проф 30*20*1,5 (6,0)	тн	0,014	784,00	0,014	784,00
321	труба проф 40*20*1,5 6м 480,00	тн	1,000	480,00	-	-
322	труба проф 40*20*1,5 (6,0)	тн	0,024	1 368,00	0,024	1 368,00
323	труба профильная 20*20*1,5(60)	тн	0,005	280,00	0,005	280,00
324	труба профильная 30*30*2-дл.6м 565,00	шт	3,000	1 695,00	3,000	1 695,00
325	труба профильная 40*20*1,5 дл. 6 м. 410,00	шт	31,000	12 455,80	31,000	12 455,80
326	труба профильная 40*25*1,5 (6,0)	тн	0,018	1 008,00	0,018	1 008,00
327	труба PN20MM БЕЛЫЙ*	шт	-	-	8,000	252,00
328	труба PP 20*PN	шт	6,000	116,00	6,000	116,00
329	труба PP 20*PN (уп 20 шт) 105,00	шт	1,000	99,75	1,000	99,75
330	труба PP 50-250	шт	-	-	5,000	202,50
331	уайт - спирт 1 л.	бут	7,000	561,00	9,000	701,00
332	уайт спирт 50,00	шт	1,000	50,00	-	-
333	уайт спирт 55,00	шт	1,000	55,00	1,000	55,00
334	уайт спирт 60,00	л	3,000	180,00	1,000	60,00
335	уайт спирт 85,00	л	5,000	510,00	5,000	510,00
336	уайт спирт 90,00	л	1,000	90,00	1,000	90,00
337	уайт-спирит 0,9л 62,10	л	2,000	124,20	2,000	124,20
338	уайт-спирит 2,7 л. 210,00	бут	2,000	420,00	2,000	420,00
339	уайт-спирит 2,7 л. 230,00	шт	2,000	460,00	2,000	460,00
340	уайт-спирит 235,00	шт	1,000	235,00	1,000	235,00
341	уайт-спирит 50,00	шт	2,000	100,00	2,000	100,00
342	уайт-спирит 85,00	шт	3,000	255,00	3,000	255,00
343	уайт-спирит 90,00	шт	2,000	180,00	2,000	180,00
344	уайт-спирит тара п/эт/1л./600гр. 190,00	шт	3,000	570,00	-	-
345	угол 40*40*4 дл.12м 1680,00	м	1,000	1 646,40	1,000	1 646,40

346	угол внутр Идеал дуб мокко 9,00	шт	-	-	-	-
347	угол внутренний Идеал Сосна 9,00	шт	7,000	63,00	7,000	63,00
348	уголок 40*40*1 44,00	шт	7,000	776,30	7,000	776,30
349	узкий стык 25мм 0,9м алюм. 48,76	шт	1,000	48,76	-	-
350	узкий стык 25мм 1,35м алюм. 73,60	шт	1,000	73,60	-	-
351	узкий стык 25мм 1,35мм алюм. 72,00	шт	8,000	576,00	8,000	576,00
352	узкий стык 25мм 1,8мм алюм. 94,50	шт	10,000	945,00	10,000	945,00
353	уплотнитель 35,00	м	6,000	210,00	6,000	210,00
354	усиленная шайба 10 2,90	шт	8,000	23,20	8,000	23,20
355	фотореле PS (ФР) 10А 200,00	шт	1,000	193,00	-	-
356	футорка п/ключ.AQUALINK (хром) 20/25 51,00	шт	1,000	51,00	1,000	51,00
357	хомут для кабеля 2,5х100 по 0,29		100,000	28,95	100,000	28,95
358	хомут для кабеля 2,5х200	шт	100,000	100,00	100,000	100,00
359	хомут для кабеля 3,6*150 0,63	шт	200,000	125,45	200,000	125,45
360	хомут для кабеля 3,6*250 1,30	шт	100,000	125,45	100,000	125,45
361	хомут мет. рез. пр. М10 с гайкой 47,71	шт	30,000	1 688,93	-	-
362	хомут мет.с шурупом+дюб 1/2 16,00	шт	36,000	549,12	36,000	549,12
363	хомут мет.с шурупом+дюб 3/8 15,00	шт	18,000	265,50	18,000	265,50
364	хомуты нержав.сталь станд.болтовое крепление 14,80	шт	5,000	74,00	5,000	74,00
365	цемент	шт	50,000	340,00	50,000	340,00
366	цемент 50кг 340,00	меш.	50,000	340,00	50,000	340,00
367	цемент 50кг М400 310,00	меш.	1,000	310,00	1,000	310,00
368	цепь сварная длиннозв.оцин. 6мм 244,40	м	5,000	1 222,00	5,000	1 222,00
369	цилиндр Avers BM -70-CR 400.00	шт	1,000	400,00	1,000	400,00
370	шайба простая 0,40	шт	-	-	-	-
371	шайба увеличенная 2,00	шт	4,000	8,00	4,000	8,00
372	шарнир 25,00	шт	4,000	100,00	4,000	100,00
373	шкурка шлифовальная №10 2,50	см	50,000	125,00	50,000	125,00
374	шкурка шлифовальная №16 2,60	см	100,000	260,00	100,000	260,00
375	шкурка шлифовальная №16 2,70	см	100,000	270,00	100,000	270,00
376	шкурка шлифовальная №16 2,70	см	50,000	135,00	50,000	135,00
377	шкурка шлифовальная №20 2,90	см	700,000	2 030,00	700,000	2 030,00
378	шкурка шлифовальная №40 2,60	см	50,000	130,00	50,000	130,00
379	шкурка шлифовальная №40 3,20	см	150,000	480,00	150,000	480,00
380	шланг (подв) 60 см. 110,00	шт	5,000	550,00	10,000	1 100,00
381	шлиф.сетка №220 уп10шт12*29см 32,4,	шт	3,000	97,20	3,000	97,20
382	шлиф.сетка №60 уп10шт12*29см 32,4,	шт	3,000	97,20	3,000	97,20
383	шпаклевка 100,00	шт	1,000	100,00	1,000	100,00
384	шпаклевка 110,00	шт	1,000	110,00	1,000	110,00
385	шпаклевка 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
386	шпаклевка гипсовая безусадочная 25 кг 390,00	шт	4,000	1 560,00	4,000	1 560,00
387	шпаклевка фугенфюллер 10кг 284,05	шт	1,000	284,05	1,000	284,05
388	шпатлевка 1кг 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
389	шпатлевка водост. белая 20кг 370,00	шт	1,000	370,00	1,000	370,00
390	шпатлевка по дереву 70,00	шт	10,000	700,00	10,000	700,00
391	шпатлевка финишная Геркулес 18 кг 398,96	шт	36,000	797,92	36,000	797,92
392	шпатлевка финишная Геркулес 18 кг 399,00	шт	72,000	1 596,00	72,000	1 596,00
393	шпилька резьбовая 8*1000 41,00	шт	1,000	38,13	1,000	38,13
394	шпилька резьбовая, цинк 8*100	шт	8,000	53,80	8,000	53,80
395	шпингалет 30,00	шт	2,000	60,00	-	-
396	шпингалет 40,00	шт	2,000	80,00	2,000	80,00
397	штукатурка 25кг 210,00	шт	5,000	1 050,00	5,000	1 050,00

398	штукатурка 25кг 222,00	кг	105,000	1 998,00	105,000	1 998,00
399	Штукатурка гипсовая. 279,00	упак	8,000	3 118,00	8,000	3 118,00
400	шуруп 3,5*16 по дереву и ДСП потай оцин. 0,23	шт	1 300,000	299,00	-	-
401	шуруп 5*70 для дерева 1,81	шт	20,000	36,20	20,000	36,20
402	шуруп ПО ДЕРЕВУ Ж/П 3*10 0,10	шт	10,000	1,00	10,000	1,00
403	шуруп с шестигранной головкой 8*170 15,70	шт	10,000	157,00	10,000	157,00
404	шуруп сантехнический 9,90	шт	6,000	59,40	6,000	59,40
405	эмаль 1,9 бел. 1,9кг 375,00	шт	1,000	375,00	1,000	375,00
406	эмаль 130,00	кг	1,000	130,00	-	-
407	эмаль 20 кг 4200,00	банка	1,000	4 200,00	1,000	4 200,00
408	эмаль 335,00	кг	2,000	670,00	2,000	670,00
409	эмаль 385,00	кг	1,000	385,00	1,000	385,00
410	эмаль 450,00	шт	1,000	450,00	1,000	450,00
411	эмаль 790,00	шт	1,000	790,00	-	-
412	эмаль акриловая 0,9кг 240,00	шт	5,000	1 200,00	5,000	1 200,00
413	эмаль аэрозольная универ. серая 139,80	банка	1,000	139,80	1,000	139,80
414	эмаль аэрозольная универ. черная глян.139,80	банка	1,000	139,80	1,000	139,80
415	Эмаль бежевая 0,4 кг	кг	0,400	430,00	0,400	430,00
416	Эмаль бежевая 0,9 190,00	кг	0,900	190,00	0,900	190,00
417	Эмаль бежевая 1,4кг 385,00	кг	1,400	385,00	1,400	385,00
418	эмаль белая 185,00	кг	1,000	185,00	1,000	185,00
419	эмаль белая 2,8 кг 370,00	шт	1,000	370,00	1,000	370,00
420	эмаль белая 2,8кг 450,00	кг	5,600	900,00	5,600	900,00
421	эмаль белая 85,00	кг	2,000	375,00	2,000	375,00
422	эмаль золото 180,00	шт	2,000	360,00	2,000	360,00
423	эмаль НЦ бел. 260,00	кг	4,000	1 040,00	4,000	1 040,00
424	эмаль ПФ 115 1,4кг 385,00	шт	2,800	770,00	2,800	770,00
425	эмаль ПФ 115 Лакра бежевый 2кг 387,00	шт	2,000	774,00	2,000	774,00
426	эмаль ПФ 115 Лакра белая 2,8кг 535,50	шт	1,000	535,50	1,000	535,50
427	эмаль ПФ 115 Лакра бирюзовая 2кг 396,00	шт	1,000	396,00	1,000	396,00
428	эмаль ПФ 115 Лакра вишневая 2кг 391,50	шт	1,000	391,50	1,000	391,50
429	эмаль ПФ 115 Лакра коричневая 2кг 342,00	шт	3,000	1 026,00	3,000	1 026,00
430	эмаль ПФ 115 Лакра светло голубая 1кг 168,30	шт	1,000	168,30	1,000	168,30
431	эмаль ПФ 115 Лакра серая 2,8кг 508,50	шт	1,000	508,50	1,000	508,50
432	эмаль ПФ 115 Лакра серая 2кг378,00	шт	1,000	378,00	1,000	378,00
433	эмаль ПФ 115 серая 1,9	банка	5,000	1 250,00	5,000	1 250,00
434	эмаль серая 1600,00	кг	2,000	3 200,00	2,000	3 200,00
435	эмаль синяя 5 кг 700,00	шт	2,000	1 400,00	2,000	1 400,00
436	эмаль черная 0,9кг 130,00	кг	0,900	130,00	-	-
437	эмаль черная 1,4кг 360,00	шт	1,000	360,00	1,000	360,00
438	эмаль черная 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
439	эмаль черная 150,00	кг	1,000	150,00	1,000	150,00
440	Эмаль черная 720,00	шт	1,000	720,00	1,000	720,00
441	брезент 9 ВО 90см	м	5,900	885,00	5,900	885,00
442	Жилет светодиодный 175,00	шт	4,000	700,00	4,000	700,00
443	Жилет светодиодный 200,00	шт	2,000	400,00	2,000	400,00
444	кепка спец серая 247,00	шт	2,000	1 165,84	1,000	582,92
445	коврик 700,00	шт	1,000	700,00	1,000	700,00
446	Ковровое покрытие 460,00	шт	4,000	1 860,00	4,000	1 860,00
447	козырек женский 220,00	шт	8,000	1 760,00	4,000	880,00
448	колпак 250,00	шт	2,000	500,00	1,000	250,00
449	колпак поварской 219,00	шт	1,000	219,00	1,000	219,00
450	костюм дворника 1800,00	шт	1,000	1 800,00	1,000	1 800,00
451	костюм утепленный "Ураган" (синий-василек) р.48-50 2100,06	шт	1,000	2 100,06	-	-
452	куртка "Эльбрус" р.60-62 1246,00	шт	1,000	1 246,00	-	-
453	Куртка спец сер крас черн 2002,64	шт	3,000	6 007,92	3,000	6 007,92
454	Куртка спец сер крас черн 2002,64 раз104-108	шт	3,000	6 007,92	3,000	6 007,92

455	куртка утепленная "Иртыш 2" р44-46 1210,06	шт	1,000	1 210,06	-	-
456	напольное покрытие 450,00	шт	2,000	900,00	2,000	900,00
457	нити /травка 125,00	шт	10,000	1 250,00	-	-
458	перчатки Латеко 3,44	пар	2,000	66,88	2,000	66,88
459	Перчатки Торро хлопок 88,75	шт	1,000	88,75	1,000	88,75
460	Полукомбинезон мужской спец сер чер крас раз104-108	шт	2,000	3 917,84	2,000	3 917,84
461	Полукомбинезон мужской спец сер чер крас раз96-100	шт	2,000	3 917,84	2,000	3 917,84
462	пояс монтажника с 2 мя карманами 868,50	шт	3,000	2 605,50	-	-
463	сапоги (юфть-кирза) р.39 990,00	пар	1,000	990,00	1,000	990,00
464	Сапоги бахилы ЮБ-42 ВАХТА р.43 1100,04	пар	1,000	1 100,04	-	-
465	Сапоги резиновый Усиленные шахтер, р.42 360,00	пар	360,000	1 080,00	1,000	3,00
466	Сапоги резиновый Усиленные шахтер, р.43 360,00	пар	1,000	360,00	1,000	360,00
467	Фартук ПВХ 125,00	шт	1,000	125,00	1,000	125,00
468	халат 1300,00	шт	2,000	2 600,00	1,000	1 300,00
469	халат жен. АННА, ткань ТИСИ (василек 48-50/3-4) по 717,00	шт	-	-	2,000	1 434,00
470	халат жен. АННА, ткань ТИСИ (василек 48-50/5-6) по 717,00	шт	-	-	5,000	3 585,00
471	халат поварской 900,00	шт	1,000	900,00	1,000	900,00
472	шапка трикотажная 105,00	шт	1,000	105,00	-	-
473	шторы 250,00	шт	10,000	2 500,00	10,000	2 500,00
474	насосно смесит узел VAL TEG без насоса VT OOOМВ1.0.180 мм	шт	-	-	1,000	16 409,85
475	Подшипник № 608	шт	10,000	1 150,00	10,000	1 150,00
476	Респиратор РПГ -67 в сборе со сменным фильтром 615,00	шт	1,000	615,00	1,000	615,00
477	саморез кровельный 4,8*28 красное вино 2,10	шт	375,000	787,50	375,000	787,50
478	стекло 2мм (без обработанного края) 620,00	м2	1,630	1 010,60	1,630	1 010,60
479	**МДФ шлифованная (прокладочный) 2800*2070*7 1 л 536,00	л	-	-	2,000	1 072,00
480	KVM переключатель D-link DKVM-4U 4-port (клавиатура USB, мышь USB, SVGA) по 3399,00	шт	1,000	3 399,00	1,000	3 399,00
481	R4968/4971 кромка с клеем 19мм Вишня ОКСФОРД 4971 /4968 (Польша)	рул	-	-	1,000	792,90
482	SET - инсталляция"GROHE 387720001 (кнопка дв квадр)+ подвесной унитаз с м /лифтом	шт	-	-	1,000	19 390,50
483	ST 4810M PCE 8 порт 100м/б 3914,00	шт	1,000	3 914,00	-	-
484	Тсвеча Patriot L8T 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
485	абоненский терминал ONT GPON с 1 портом 3265,63	шт	1,000	3 265,63	-	-
486	Автолампа 12V 55W 95,00	шт	1,000	95,00	1,000	95,00
487	Автоматический воздухоотводчик	шт	3,000	2 025,62	-	-
488	адаптер для вставок 1/4 (F) -1/4 (F) S44 H 2206	шт	-	-	5,000	270,00
489	адаптер LS AA 12 вт алюминий 365,00	шт	1,000	365,00	-	-
490	адаптер SC SM 7.48	шт	9,000	67,32	-	-
491	аккумулятор 18650 ROBITON 160,00	шт	5,000	800,00	-	-
492	аккумулятор CSB(GP 1272) 12V7.2Ah	шт	-	-	2,000	2 380,00
493	аккумулятор CSB(GP 1272) 12V7.2Ah	шт	-	-	1,000	1 190,00
494	аккумулятор Cyber Power 12 w 7.2 Ah	шт	-	-	1,000	970,00
495	аккумулятор 12V ROBITON VRLA12-7 770.00	шт	2,000	1 540,00	2,000	1 540,00

496	аккумулятор 4V 3,0 390,00	шт	1,000	390,00	1,000	390,00
497	Аккумулятор CASIL CA 613	шт	-	-	14,000	3 269,00
498	аккумуляторная батарея, выходное напряжение 535,00	шт	4,000	2 140,00	4,000	2 140,00
499	алкалиновые элементы питания Durasonic 85,90	шт	2,000	171,80	2,000	171,80
500	Американка PN 25*1 (белый) 265,00	шт	-	-	1,000	265,00
501	анемостат ф 100	шт	-	-	12,000	1 800,00
502	Анкер забив.М8	шт	-	-	4,000	40,75
503	Анкер забив.М8*10*30 (100шт) 4,00	шт	15,000	60,00	15,000	60,00
504	анкер забиваемый латунный М8	шт	-	-	10,000	305,06
505	анкер забивной с бортиком	шт	-	-	10,000	48,30
506	анкерный болт с гайкой 10*25	шт	-	-	4,000	78,80
507	анкерный болт с гайкой 8*65 11,20	шт	14,000	156,80	-	-
508	Анкерный болт с гайкой 8*65 9,00	шт	50,000	450,00	50,000	450,00
509	Анкерный болт с гайкой 8*85мм. 12,10	шт	30,000	363,00	30,000	363,00
510	Анкерный болт с гайкой М 8*40 5,60	шт	40,000	224,00	40,000	224,00
511	антенна TP-Link TL -ANT 2408 CL внутренняя всенаправленная	шт	-	-	1,000	350,00
512	Антисептик 0,8 кг 200,00	флак	1,000	200,00	1,000	200,00
513	АППАРАТНОЕ КОЛЕСО 50мм 39,50	шт	2,000	79,00	2,000	79,00
514	АППАРАТНОЕ КОЛЕСО 50мм 62,70	шт	4,000	250,80	4,000	250,80
515	АППАРАТНОЕ КОЛЕСО 75MM 103,00	шт	24,000	2 472,00	24,000	2 472,00
516	аргон 1400,00	бал	3,000	4 200,00	-	-
517	аргон 1400,00	бал	7,000	9 800,00	6,000	8 400,00
518	аудиопанель 5V с пультом 290,00	шт	1,000	290,00	-	-
519	ацетилен 2500,00	бал	2,000	5 000,00	1,000	2 500,00
520	баллон 50 л. 807,00	шт	1,000	807,00	1,000	807,00
521	баллон 50 л. (21 кг) балансовый 807,00	шт	2,000	1 614,00	2,000	1 614,00
522	баллон с газом RotorucaRO- MAPP 450 гр 450,00	шт	3,000	1 350,00	3,000	1 350,00
523	барабан HP LJP1005/P1006/P1505 210,00	шт	14,000	2 940,00	14,000	2 940,00
524	барабан HP LJ 1010/1012/1015/1020/1022/3015/3020/3030/3050/3052/M1319f 230,00	шт	4,000	920,00	4,000	920,00
525	барабан HP LJ 1320/1160 250,00	шт	2,000	500,00	2,000	500,00
526	барабан HP LJ 5L/6L/6L Pro/110 250,00	шт	1,000	250,00	1,000	250,00
527	барабан HP LJ по 230,00	шт	-	-	1,000	230,00
528	барабан HP LJ1100/5L/6L по 220,00	шт	-	-	1,000	220,00
529	барабан HP LJ1200/1000 (Boost) Type 2.1 по 220,00	шт	-	-	1,000	220,00
530	барабан HP LJ1200/1000 220,00	шт	8,000	1 760,00	8,000	1 760,00
531	барабан HP LJP1005/P1006/P1505 (Boost) Type 2.1 по 220,00	шт	-	-	3,000	660,00
532	барабан канон	шт	-	-	3,000	435,60
533	Батарейка "Космас" 19,00	шт	5,000	95,00	3,000	57,00
534	батарейка AAA 20	шт	3,000	60,00	3,000	60,00
535	Батарейка "Космос" "крона" 95,00	шт	1,000	95,00	-	-
536	Батарейка "Космос" 19,00	шт	3,000	57,00	-	-
537	Батарейка DAEWOO 6F 40.00	шт	10,000	400,00	-	-
538	Батарейка DURACELL (2 шт) 170,00	шт	1,000	170,00	-	-
539	Батарейка DURACELL 55,00	шт	2,000	110,00	2,000	110,00
540	Батарейка DURACELL 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
541	батарейка Energizer Max 522/9V BP1 205.00	шт	2,000	395,65	2,000	395,65

542	батарейка Energizer 33,00	шт	1,000	33,00	1,000	33,00
543	Батарейка евредей 15,00	шт	1,000	15,00	1,000	15,00
544	Батарейка крона "Космас" 29,00	шт	1,000	29,00	1,000	29,00
545	Батарейка трофи (10шт) 99,00	шт	1,000	99,00	-	-
546	Билеты экзаменационные СД 274,00	шт	3,000	822,00	-	-
547	Билеты экзаменационные 248,00	шт	4,000	1 240,00	-	-
548	Билеты экзаменационные по ПДД кат. С И Д (с комментариями) 198,00	шт	3,000	594,00	-	-
549	Билеты экзаменационные по ПДД кат. С И Д 223,00	шт	1,000	223,00	-	-
550	Бирка кабельная 1,50	шт	30,000	45,00	30,000	45,00
551	Бита	шт	2,000	140,00	4,000	263,80
552	Бита (насадка крестоавая)	шт	-	-	1,000	37,00
553	бита 2 РН 59,00	шт	1,000	59,00	1,000	59,00
554	бита рh 2*5 для больших нагрузок WP (10шт) (по шт)	шт	-	-	5,000	168,50
555	бита WPсталь S с насечкой ,профи рh 2*90 vv	шт	-	-	5,000	769,00
556	Бита для шуруповерта 2*50мм 42,80	шт	1,000	42,80	1,000	42,80
557	бита практика 2,00	шт	30,000	60,00	30,000	60,00
558	бита с торцевой головкой 68,20	шт	1,000	68,20	1,000	68,20
559	Бита триггер 25мм 17,80	шт	1,000	17,80	1,000	17,80
560	биты WP сталь с насеч 53,80	шт	-	-	1,000	53,80
561	бланки 0,20	шт	100,000	20,00	100,000	20,00
562	блок питания 12В,5 А	шт	-	-	1,000	800,00
563	блок питания ATX 350W Linkworld...1230,00	шт	-	-	1,000	1 230,00
564	блок питания SNR PS AC/DC коннектор кабель с вилкой для подкл. 885,96	шт	1,000	885,96	-	-
565	Блокнот А5 80л спир. 45,00	шт	5,000	180,00	5,000	180,00
566	Блокнот А6 (100 листов) 194,41	шт	2,000	388,82	2,000	388,82
567	Блокнот на пружине 60л 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
568	бокс ЩРН-П-36м прозр./дв навесной пластик 1788,67	шт	-	-	-	-
569	БОЛТ генератора 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
570	болт 10*40 кл 5,8 DIN933 (оцинкованный)	шт	-	-	20,000	131,00
571	болт М 16*70 102,00	кг	2,320	236,64	2,320	236,64
572	болт М8	шт	3,000	30,00	3,000	30,00
573	Болт М8 *40 5,50	шт	8,000	44,00	8,000	44,00
574	болт М8*30 S-12 b-18	шт	2,000	21,00	2,000	21,00
575	болт с ш/гр головкой 12*70 18,27	шт	1,000	18,27	-	-
576	болт с ш/гр головкой 8*40 70,00	шт	3,000	210,00	3,000	210,00
577	болт с ш/гр головкой цинк. М8*20 (15шт) 40,00	шт	1,000	40,00	1,000	40,00
578	болт С ШАР/ГОЛ 8*20 3,32	шт	6,000	19,92	6,000	19,92
579	Болт с шестигр.голов. 8*20мм. OMAX	шт	4,000	8,80	4,000	8,80
580	Болт с шестигран.головкой 10*50 10,00	шт	4,000	40,00	-	-
581	Болт с шестиигранной головкой М8*50	шт	-	-	4,000	14,00
582	болт с ш/гр голов. цинк 10,00	кг	4,000	40,00	4,000	40,00
583	болт с ш/гр голов. цинк М 8*40 3,00	кг	20,000	60,00	20,000	60,00
584	Болт шестигр.головкой 6*30 2,00	кг	20,000	40,00	20,000	40,00
585	Болты шестиг. с головкой 6*30 мм 2,00	шт	30,000	57,90	-	-
586	Болты+гайки М12 11,34	шт	6,000	68,04	6,000	68,04
587	БП Deepcool DE 480W (ATX v2.3, 120mm Fan 24+4,3xSATA, PCI-E) {DE480} по 1799,00	шт	-	-	1,000	1 799,00
588	БП FSP PNK 400 W(ATXv2.2.120 mmFAN 20*4*4PIN.2Xsata.OEV(ATX-400 PNR)	шт	-	-	1,000	1 590,00
589	БП FSP PNR 350W 1799,00	шт	1,000	1 799,00	-	-

590	БП АТХ ДЕХР DTS-400.400W 9AN[2.2.120MM FAN.24+4.3 x .SATA PCI -E)4630017651153	шт	-	-	1,000	1 150,00
591	брезент 8 ВО 90CM	м	-	-	30,000	3 750,00
592	брошюра "Билеты АВМ" 220,00	шт	10,000	2 200,00	20,000	4 400,00
593	брошюра ПДД РФ 40,00	шт	10,000	400,00	20,000	800,00
594	бум. полотенца 2сл. 48,00	шт	4,000	192,00	4,000	192,00
595	Бумага кожан 300,00	кг	1,000	300,00	1,000	300,00
596	Бумага офисная Xerox Performer F3 50k/ 470.00	шт	1,000	470,00	-	-
597	бумажное полотенце № 5 48,00	шт	5,000	240,00	5,000	240,00
598	Бур HAMMER 201-107 41,30	шт	1,000	41,30	1,000	41,30
599	бур картон SDS plus S4 06*110мм 38,00	шт	2,000	76,00	2,000	76,00
600	Бур Кратон 08*160мм 49,30	шт	1,000	49,30	-	-
601	бур Кратон SDS0,8*160 мм 46,50	шт	2,000	93,00	2,000	93,00
602	Бур по бетону SDS+6*100/160 60,00	шт	2,000	120,00	2,000	120,00
603	Вазон 12л. "Ангара" белый 189,00	шт	8,000	1 512,00	8,000	1 512,00
604	Валик 140,00	шт	1,000	140,00	1,000	140,00
605	Валик 150,00	шт	10,000	1 500,00	10,000	1 500,00
606	валик 90,00	шт	1,000	90,00	1,000	90,00
607	Валик в сборе30*100мм 125,00	шт	3,000	375,00	3,000	375,00
608	валик полиакриловый 180мм 170,00	шт	3,000	510,00	3,000	510,00
609	Ванночка малярная 29,90	шт	1,000	29,90	1,000	29,90
610	Ванночка малярная 330*350 мм 100,00	шт	3,000	300,00	3,000	300,00
611	Ванночка малярная пласт. 290*270мм 57,60	шт	2,000	115,20	2,000	115,20
612	ВД 200МЛ. 250,00	шт	1,000	250,00	1,000	250,00
613	ВД 40 200мл 245,20		1,000	245,20	1,000	245,20
614	ВД краска для побелки 13кг 516,00		1,000	516,00	1,000	516,00
615	ВД моющая 13кг 990,00	шт	4,000	3 960,00	4,000	3 960,00
616	ВД моющая 25кг 1200,00	шт	1,000	1 200,00	1,000	1 200,00
617	ВД моющая 25кг 1800,00	шт	1,000	1 800,00	1,000	1 800,00
618	Ведро 15л без крышки 99,50	шт	4,000	358,20	4,000	358,20
619	Ведро 5л б/кр 85,00	шт	10,000	850,00	5,000	425,00
620	веник 100,00		4,000	400,00	3,000	300,00
621	вентилятор Soc-1150/1155/1156...640,00	шт	-	-	1,000	320,00
622	Вентилятор(Пластик 200VK)	шт	1,000	5 477,00	1,000	5 477,00
623	вентиляционная труба гофра ф 100	пог. м	-	-	3,000	120,00
624	вентиляционная труба гофра ф 155	пог. м	-	-	2,500	275,00
625	Веревка (фал капр) 705,00	м	1,000	705,00	1,000	705,00
626	визуальный локаатор дефектов VLS 8-20 2619,60	шт	2,000	5 239,20	-	-
627	Вилка	шт	1,000	35,00	1,000	35,00
628	вилка переносная 025 30р +re+n 32A 380 В PR Oxima	шт	7,000	1 600,94	14,000	3 201,88
629	Вилка белая прямая б/з 32,00	шт	2,000	64,00	2,000	64,00
630	вилка белая прямая б/з 32,00	шт	2,000	64,00	2,000	64,00
631	Вилка белая С/З УГЛОВАЯ 43,00	шт	12,000	497,94	12,000	497,94
632	Вилка белая угловая с/з 43,00	шт	1,000	41,50	-	-
633	вилка СИБИНЭлектрическая ,ударопрочная, с заземлением, 16А /220 В ,ЧЕРНАЯ	шт	-	-	5,000	619,00
634	винт 6*25,потай головка,оцинков (250ф)	шт	-	-	29,000	29,00
635	Винт ЕВРО 7*50мк(2000) 0,81	шт	-	-	364,000	294,84
636	Винт м6	шт	10,000	17,50	10,000	17,50
637	Винт полукольцо М8*100 42,86	шт	8,000	342,88	8,000	342,88
638	Винт полукольцо М8*80 39,08	шт	4,000	156,32	4,000	156,32
639	винт саморез 3,5*16 0,225	шт	900,000	202,50	-	-
640	винт саморез 3,5*30 0,27	кг	1,000	270,00	1,000	270,00
641	винт саморез 3,5*30 0,315	шт	500,000	157,50	-	-
642	винт саморез 4*16	шт	1 364,000	356,00	-	-
643	винт саморез 4*16 0,27	кг	1,000	270,00	1,000	270,00
644	винт саморез 4x16 по 0,24	шт	-	-	360,000	87,48

645	винт-саморез 3,5x30 по 0,24	шт	-	-	204,800	71,03
646	вкладыш для цветов 103,00	шт	12,000	1 236,00	12,000	1 236,00
647	Вода дистил.1,5л.	шт	5,000	170,00	5,000	170,00
648	Вода дистил.30,00	шт	28,000	840,00	28,000	840,00
649	водорозетка PN 20*1/2 (белый)	шт	-	-	1,000	48,60
650	Водорозетка PN 20*1/2 (белый) 52,00	шт	1,000	52,00	1,000	52,00
651	воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 100 I 1 м	м	-	-	5,000	1 400,00
652	воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 100 I 2 м	м	-	-	4,000	2 240,00
653	воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 155мм I 0.5 м	м	-	-	10,000	1 800,00
654	воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 155мм I 1 м	м	-	-	4,000	1 400,00
655	воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 155мм I 2 м	м	-	-	6,000	4 200,00
656	воздухозаборная решетка ф255	шт	-	-	1,000	550,00
657	врезка 100 в трубу ф 155	шт	-	-	4,000	640,00
658	вставка с фильтром Danfoss №0, №1, №2, №3 по 600,00	шт	-	-	1,000	600,00
659	выжимной 950,00	шт	1,000	950,00	1,000	950,00
660	выжимной цилиндр	шт	1,000	750,00	1,000	750,00
661	выжимной цилиндр 800,00	шт	1,000	800,00	1,000	800,00
662	Выключатель "Минск" 2кл. белый 43,00	шт	1,000	43,00	1,000	43,00
663	Выключатель автом. 358,00	шт	1,000	358,00	1,000	358,00
664	Выключатель автом. ВА 47-63 315,00	шт	1,000	315,00	-	-
665	Выключатель автом.ВА 47-63 1п 95,00	шт	1,000	91,68	-	-
666	Выключатель автоматический ВА 47-63 42,50	шт	2,000	170,00	2,000	170,00
667	выключатель Демет 1 кл. прох. бел. 96,00	шт	2,000	192,00	-	-
668	выключатель Демет 2 кл. прох. бел. 128,00	шт	1,000	128,00	-	-
669	Выключатель ДЕРИ 1КЛ КРЕМ 116,00	шт	1,000	111,94	1,000	111,94
670	Выключатель Минск бел. 45,00	шт	2,000	86,85	-	-
671	Выключатель Рим 1кл бел 108,08	шт	1,000	108,08	1,000	108,08
672	Выключатель Рим 1кл бел 52,00	шт	3,000	156,00	3,000	156,00
673	Выключатель Рим 1кл бел 50,18	шт	1,000	50,18	1,000	50,18
674	Выключатель Рим 2кл. бел.с подсв. 64,00	шт	1,000	64,00	1,000	64,00
675	Выключатель с/у одноклаветный с16-040 Валентина 45,00	шт	1,000	45,00	1,000	45,00
676	выключатель светоконтролирующий 295,00	шт	1,000	295,00	1,000	295,00
677	Гайка оцинк М8 1,00	шт	20,000	20,00	20,000	20,00
678	гайка 10 шестигранна кл 8 DIN 934 оцинкованная	шт	-	-	20,000	46,00
679	Гайка большая М6 1,90	шт	2,000	3,80	2,000	3,80
680	гайка М 8 2,30	шт	50,000	115,00	50,000	115,00
681	Гайка М16 134,00	шт	0,608	81,47	0,608	81,47
682	гайка М8 перех.оцин. 3,00	шт	20,000	60,00	20,000	60,00
683	гайка соедин. для насоса 1 пара усиленные 382,00	шт	6,000	2 292,00	-	-
684	Гайка цинк м4 0,35	шт	30,000	10,50	30,000	10,50
685	Гайка цинк м4 0,35	шт	60,000	21,00	60,000	21,00
686	Гайка цинк 2,30	шт	26,000	59,80	26,000	59,80
687	гайка цинк din934 м10	шт	-	-	13,000	48,15
688	гайка цинк din934 м10 по 3,80	шт	-	-	15,000	57,00
689	гайка цинк din934 м8	шт	-	-	20,000	44,83
690	Гайка шестигр. М10 3,00	шт	10,000	28,95	10,000	28,95
691	Гайка шестигр. М10 3,48	шт	10,000	34,80	10,000	34,80
692	Гайка шестигр. М10 3,48	шт	4,000	13,92	-	-
693	гайка шестигр. М5	шт	53,000	37,10	106,000	74,20
694	Гайка шестигр. М5 0,70	шт	1,000	0,70	1,000	0,70
695	Гайка шестигр. М6 1,00	шт	50,000	48,95	20,000	20,00
696	Гайка шестигр. цинк М8 1,16	шт	12,000	13,92	12,000	13,92

697	Гайка шестигранная цинк ,М 8 (3190)	шт	-	-	20,000	22,00
698	гайка шестигранная цинк М8 1,24	шт	6,000	7,44	6,000	7,44
699	гайка шестигранная цинк М8 дин 934	шт	-	-	20,000	22,00
700	гвозди 70,00	кг	1,000	90,00	1,000	90,00
701	гвозди 90	кг	1,000	91,30	2,000	182,60
702	гвозди шиферные 140,00	кг	1,500	210,00	1,500	210,00
703	гвоздь 1,8*50 финиш.оцин.чертеж (5кг) 17,00	кг	2,000	34,00	2,000	34,00
704	гвоздь 40	кг	-	-	5,902	318,71
705	гель для стирки 142,50	шт	4,000	570,00	1,000	142,50
706	гель для стирки 2л 76,50	шт	4,000	304,20	1,000	76,50
707	гель для стирки авто,76,50	шт	2,000	153,00	2,000	153,00
708	генератор 90А 5500,00	шт	1,000	5 500,00	1,000	5 500,00
709	георгин 15,00	шт	100,000	1 500,00	100,000	1 500,00
710	герметик 100,00	тубик	1,000	100,00	1,000	100,00
711	герметик 120,00	тубик	2,000	240,00	2,000	240,00
712	Герметик 45 гр 45,00	шт	1,000	45,00	1,000	45,00
713	герметик Момент 119,04	шт	-	-	3,000	357,12
714	герметик прокл. М белый	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
715	Герметик радиатора 11,00	шт	2,000	22,00	2,000	22,00
716	герметик силиконовый санитарный белый пеносил 310 мл	шт	-	-	1,000	172,00
717	герметик сил.санит белый 280мл 365,00	шт	1,000	365,00	1,000	365,00
718	герметик силик.санит белый 280 мл. 330,00	шт	1,000	330,00	1,000	330,00
719	герметик универсальный прозрачный стандарт	шт	-	-	1,000	190,00
720	гибкий шланг для ВВ1/2*100см воды	шт	-	-	1,000	108,00
721	гигиенический душ с держателем хром с закр клапаном	шт	-	-	1,000	8 360,70
722	гильза КДЗС 80 2,65	шт	10,000	26,50	-	-
723	ГИРЛЯНДА	шт	-	-	1,000	303,30
724	гирлянда 54 лампы ,6м ,цветная	шт	-	-	1,000	126,20
725	гирлянда 80 оамп ,9,2м,цветная	шт	-	-	1,000	119,90
726	гирлянда из фольги 2,0м в виде снежинки Сноу бум /377-135	шт	-	-	1,000	34,20
727	гирлянда светод. 65,00	шт	10,000	650,00	-	-
728	Главн. цилиндр сцеп. 1300,00	шт	1,000	1 300,00	-	-
729	глянцевая фотобумага А4 50 листов 230г/м2 (100 листов)	шт	5,000	3 400,00	5,000	3 400,00
730	гнездо 3,5мм стерео пластик на корпус с гайкой 15,00	шт	1,000	15,00	1,000	15,00
731	гнездо микрофонное Canon на блокAPP-206 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
732	голоши рез. 150,00	шт	3,000	450,00	3,000	450,00
733	горелка AIKEN д/сварки 1580,00	шт	1,000	1 580,00	1,000	1 580,00
734	горшок для рассады 5л 42,00	шт	10,000	420,00	10,000	420,00
735	гофрированная труба ПВХ 16 легкая бук. 8,20	м	10,000	82,03	-	-
736	гофрированная труба ПВХ 16 легкая промрукав 5,31	м	50,000	265,38	50,000	265,38
737	гофрированная труба ПВХ 25 легкая 13,03	м	20,000	260,55	-	-
738	гофросифон" Орио	шт	-	-	1,000	128,00
739	грозозащита Ethemet Nag 750,18	шт	1,000	750,18	-	-
740	Грунт для внут.работ 5кг 250,00	л	1,000	250,00	1,000	250,00
741	грязевик 25 по 630,00	шт	-	-	1,000	630,00
742	гуашь 100,00	шт	1,000	100,00	1,000	100,00
743	губка жел. 18,00	шт	1,000	18,00	1,000	18,00
744	губка металлическая для посуды 3шт 19,70	шт	3,000	59,10	3,000	59,10
745	губка металлическая Рэмбо 12 гр.	шт	20,000	221,00	20,000	221,00
746	губка шлифовальная 2-х ст 55,00	шт	2,000	110,00	2,000	110,00
747	губка шлифовальная 49,00	шт	2,000	98,00	2,000	98,00

748	датчик движения Эра md 06 потолочный 1200dn 12м р 20	шт	-	-	-	-
749	ДВП 5,5мм 1,22*2,72 двухсторонн. 340,00	шт	4,000	1 360,00	4,000	1 360,00
750	ДВП 5,5мм 1,22*2,72 двухстороннее 340,00	шт	2,000	680,00	2,000	680,00
751	ДВПО Вишня Оксфорд 1,7*2,75 2,5мм 62,57	м2	-	-	14,025	877,50
752	ДВПО Вишня Оксфорд 1,7*2,75 2,5мм 62,57	м2	-	-	11,575	724,21
753	ДВПО 1,7*2,75 2,5 мм 325,00	м2	9,350	585,00	9,350	585,00
754	ДВПО Белое 1,70*2,75 2,5мм 325,00	м2	3,000	877,50	1,000	292,50
755	двуокись углерода (баллон 40 л) 700,00	бал	2,000	1 400,00	2,000	1 400,00
756	Держатель " ЛИЛИЙ" 10,00	шт	10,000	100,00	10,000	100,00
757	держатель СД	шт	-	-	-	-
758	держатель трубки хром. d=25 МК 6,14	шт	-	-	4,000	24,56
759	ДЖ держатель трубы d25 h65-95 мм регул хр R 50/R!	шт	-	-	4,000	216,00
760	ДЖЛ заглушка трубы д 25 плоск хром 36,0	шт	-	-	4,000	36,00
761	ДЖЛ ригеледержатель винт д 25 д /стойки д 50 Z 087-50	шт	-	-	2,000	72,00
762	ДЖЛ труба д 25*0,8*L 300мм	шт	-	-	2,000	440,00
763	диск отр.по мет. 1,2*22,2 мм 27,30	шт	10,000	273,00	-	-
764	диск отрезной 125x1,6x22 по мет. 38,70	шт	-	-	5,000	193,50
765	Диск отрезной 25,00	шт	2,000	50,00	2,000	50,00
766	Диск отрезной б/у для станка 30,00	шт	30,000	900,00	30,000	900,00
767	диск сцепления усиленный 1500,00	шт	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00
768	дождик 1,5м 6,90	шт	35,000	241,50	-	-
769	дождик 1,5м у-10	шт	-	-	3,000	29,70
770	дождик 1,м	шт	-	-	3,000	22,20
771	доска 0,05*0,015*6*44 7500,00	м3	1,980	14 850,00	1,980	14 850,00
772	доска 50*150*5 26шт(1куб)	шт	1,000	8 000,00	1,000	8 000,00
773	Дренаж 1л. мелкий 14,00		14,000	196,00	14,000	196,00
774	Дюбель	шт	10,000	25,00	10,000	25,00
775	Дюбель 12*32 со сверлом	шт	20,000	20,00	36,000	36,00
776	Дюбель с шурупом 8*60 мм (потайной) 2,50	шт	10,000	25,00	10,000	25,00
777	Дюбель -гвоздь 6*40мм 1,00	шт	10,000	100,00	-	-
778	Дюбель -гвоздь 6*40мм 1,50	шт	150,000	225,00	150,000	225,00
779	Дюбель -гвоздь потай 6*60 1,40	шт	20,000	28,00	20,000	28,00
780	Дюбель DRIVA металл. со сверлом 15*29мм 6,00	шт	10,000	60,00	10,000	60,00
781	Дюбель S 10*50 (500шт) 0,76	шт	100,000	76,00	-	-
782	Дюбель S 10*50 0,76	шт	20,000	15,20	-	-
783	дюбель гвоздь	шт	60,000	120,00	60,000	120,00
784	дюбель гвоздь 6*40 0,81.00	шт	50,000	40,50	50,000	40,50
785	дюбель гвоздь 6*60 серый 23,00	шт	1,000	23,00	1,000	23,00
786	дюбель гвоздь цилл. борт 1,20	шт	30,000	36,00	30,000	36,00
787	Дюбель с металл сверлом 15*29мм 6,00	шт	30,000	180,00	30,000	180,00
788	Дюбель с шурупом 6*40 0,97	шт	60,000	57,90	60,000	57,90
789	Дюбель с шурупом 6*40мм 1,00	шт	100,000	100,00	100,000	100,00
790	Дюбель с шурупом 6*60 мм 1,50	шт	30,000	45,00	30,000	45,00
791	евроведро 10л 95,00	шт	2,000	190,00	2,000	190,00
792	евроведро 21 л 190,00	шт	1,000	190,00	1,000	190,00
793	евроведро 30л 240,00	шт	2,000	480,00	2,000	480,00
794	евровинт 6,3*13 по 0,61	шт	-	-	38,000	23,18
795	евроконус valtec для PEX трубы VT 4410NE	шт	-	-	4,000	636,12
796	ежедневник 2018г, бордо 78,00	шт	1,000	78,00	1,000	78,00
797	ежедневник 2018г, зелен, 78,00	шт	1,000	78,00	1,000	78,00
798	ежедневник 2018г, синий 78,00	шт	1,000	78,00	1,000	78,00
799	ежедневник 2018г, черн, 78,00	шт	1,000	78,00	1,000	78,00
800	елочная игрушка Колокольчик	шт	-	-	1,000	108,60
801	ёлочные игрушки (уп. 6 шт) 9,60	набор	10,000	580,00	20,000	1 160,00

802	елочные игрушки 33,50	шт	18,000	603,00	36,000	1 206,00
803	елочные игрушки 35,00	шт	30,000	1 050,00	60,000	2 100,00
804	Ерш 30,00	шт	1,000	30,00	1,000	30,00
805	Ерш для посуды 31*69см пласт. 49,00	шт	2,000	98,00	1,000	49,00
806	Ерш с подставкой 101,00	шт	1,000	90,90	1,000	90,90
807	Жесткий диск 5699,00	шт	2,000	11 398,00	-	-
808	жесткий диск SATA-3 500 gb Toshiba 7200rpm {dtolaca050} Cache 32MB по 2550	шт	-	-	1,000	2 550,00
809	жесткий диск SATA-3 1TB Toshiba P300 7200rpm {HDWD110UZSVA} Cache 64MB по 3650,00	шт	-	-	2,000	7 300,00
810	жесткий диск SATA-3 500Gb Toshiba P300 7200rpm {HDWD105UZSVA} Cache 64MB по 3299,00	шт	-	-	1,000	3 299,00
811	Журнал учета производ.обучения 200,00	шт	2,000	400,00	2,000	400,00
812	журнал теоритического обучения	шт	1,000	650,00	2,000	1 300,00
813	Заготовки д/резьбы PP Д-25 (упа, 80шт) 4,10	шт	8,000	31,16	8,000	31,16
814	заглушка вбез резьб. PP Д- 25 (упак 80 шт)	шт	-	-	10,000	41,00
815	заглушка вн резьб (хром) ДУ 15/20	шт	-	-	1,000	47,43
816	заглушка вн резьб. хром ДУ -15	шт	-	-	20,000	560,00
817	заглушка 1/4 нерж 50,00	шт	-	-	1,000	50,00
818	заглушка 100*50	шт	-	-	4,000	640,00
819	заглушка 25 PN белый 9,00	шт	8,000	72,00	8,000	72,00
820	заглушка 25-20-25 PN белый 18,00	шт	1,000	18,00	1,000	18,00
821	Заглушка №2 т.коричн.	шт	20,000	3,00	20,000	3,00
822	Заглушка б/резьбы PP Д-25 (упак.80шт) 4,10	шт	6,000	24,60	-	-
823	Заглушка канал. (D50)/200 8,00	шт	1,000	8,00	1,000	8,00
824	Заглушка КИЗ (2,5) 0,70	шт	2,000	1,40	2,000	1,40
825	Заглушка левая Идеал 7,20	шт	1,000	7,20	1,000	7,20
826	Заглушка плоская 5,00	шт	32,000	160,00	32,000	160,00
827	заглушка ПП 50	шт	-	-	5,000	45,60
828	Заглушка правая Идеал 7,20	шт	1,000	7,20	1,000	7,20
829	Заглушка PP-R d 25 3,39	шт	80,000	320,02	-	-
830	зажим "КРОКОДИЛ" 50А 25,00	шт	2,000	48,25	2,000	48,25
831	зажим для стал канатов оцинков 3 АРТ 57702	шт	-	-	12,000	67,20
832	зажим на Дин-рейку	шт	-	-	-	-
833	зажимы для бумаг 19мм 328,00	шт	5,000	1 640,00	5,000	1 640,00
834	закладки пластик. самокл. 12*45мм 28,00	шт	3,000	84,00	3,000	84,00
835	Заклепка вытяжная 4,0*6,оцинкованные ,комбинированные (1000шт)	упак	40,000	30,40	70,000	49,30
836	заклепка алюминий/сталь 4*8 по 0,90	шт	-	-	40,000	36,00
837	Заклепка вытяжная	шт	-	-	70,000	53,20
838	Заклепка вытяжная алюм/сталь 4,0*14 10,00	шт	10,000	11,00	10,000	11,00
839	Заклепка вытяжная алюм/сталь 4,8 0,90	шт	20,000	18,00	20,000	18,00
840	заклепки 3,2*6мм 50шт 32,10	шт	1,000	32,10	1,000	32,10
841	заклепки 3,2*8мм 33,50	шт	1,000	33,50	1,000	33,50
842	заклепки 4,0*6мм 38,5	шт	2,000	77,00	2,000	77,00
843	заклепки 4,8*10 мм 64,50	шт	1,000	64,50	1,000	64,50
844	Замок 148 хром 31,00	шт	5,000	139,50	-	-
845	Замок врез. d2,8 66,00	шт	5,000	330,00	5,000	330,00
846	Замок врезн. 38мм 164,10	шт	2,000	328,20	2,000	328,20
847	замок врезной	шт	1,000	970,00	1,000	970,00
848	замок врезной	шт	1,000	1 050,00	1,000	1 050,00
849	замок врезной с ручкой в сборе 1500,00	шт	2,000	3 000,00	2,000	3 000,00
850	замок врезной 168,00	шт	3,000	504,00	3,000	504,00

851	замок врезной 250,00	шт	2,000	500,00	2,000	500,00
852	замок врезной 255,00	шт	1,000	255,00	1,000	255,00
853	замок врезной 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
854	Замок врезной 320,00	шт	1,000	320,00	1,000	320,00
855	замок врезной 320,00	шт	1,000	320,00	1,000	320,00
856	замок врезной 490,00	шт	1,000	490,00	1,000	490,00
857	замок врезной 495,00	шт	1,000	485,00	1,000	485,00
858	замок врезной 520,00	шт	-	-	-	-
859	замок Зенит врезной цилиндр. с защелкой 632,50	шт	-	-	1,000	632,50
860	Замок мет.почтовый 18-16/38 IP31 50,00	шт	22,000	1 100,00	22,000	1 100,00
861	Замок мет.треугольный 22-25/46 80,00	шт	2,000	160,00	2,000	160,00
862	Запорно-присоед. узел для нижнего подклю.радиаторов	шт	1,000	662,77	-	-
863	Защитные очки желтые 113,40	шт	1,000	113,40	1,000	113,40
864	Зелень	кг	1,000	460,00	1,000	460,00
865	зеркало 800,35	шт	1,000	800,35	1,000	800,35
866	Знаки по ПБ 30,00	шт	14,000	420,00	14,000	420,00
867	зонт(внутреннийф155;наруж ф250)	шт	-	-	1,000	510,00
868	зубило "Стандарт" с проект. 300мм 142,10	шт	1,000	142,10	-	-
869	зубило 250*20мм с проектором 142,70	шт	4,000	570,80	-	-
870	зубило по металлу 160*16мм 121,60	шт	2,000	243,20	-	-
871	зубило слесарное 22*200мм 437,20	шт	3,000	1 311,60	-	-
872	зубочистки 8,00	шт	12,000	96,00	12,000	96,00
873	извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный 294,00	кг	16,000	4 704,00	16,000	4 704,00
874	Инструмент для вделки витой пары с сенсором SNR-НТ-3141 175,54	шт	5,000	877,70	-	-
875	Инструмент для снятия изоляций WS-04A 1351,00	шт	4,000	5 404,00	-	-
876	К орд трим 2,4ММ *15 С 7026	шт	1,000	120,00	2,000	240,00
877	кабель HDMI (M) 10m 990,00	шт	7,000	6 930,00	7,000	6 930,00
878	кабель HDMI(M)-HDMI(M) 10m, FinePower {HdTms} 710,00	шт	-	-	2,000	1 420,00
879	кабель HDMI(M)-HDMI(M) 15m, FinePower {HdTms} 1950,00	шт	-	-	1,000	1 950,00
880	кабель LAN UTP 4 (уп. 305м)	бухта	1,000	4 000,00	-	-
881	Кабель Netlan 4 пар. одножильный,экранированный черный 21,50	м	610,000	13 115,00	610,000	13 115,00
882	Кабель NYM 3*1.5 46,71	м	100,000	4 670,60	-	-
883	Кабель NYM 3*2,5 68,80	м	20,000	1 376,09	-	-
884	Кабель Sky Net 3050,00	м	1,000	3 050,00	1,000	3 050,00
885	кабель SVGA (M) SVGA(F) 2м 350,00	шт	2,000	700,00	-	-
886	Кабель USB 2.0	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
887	кабель USB 3,0 A(вилка)-B(вилка) 3м 210,00	шт	-	-	3,000	630,00
888	кабель utp .4 пары ,однож	шт	-	-	1,000	2 150,00
889	кабель UTP, 4 пары, одножильный (solid) кат 5е (0,50мм) CCA PVC Baselevel 305м Внутр. 2599,00	шт	-	-	1,000	2 599,00
890	кабель UTP, 4 пары, одножильный (solid) кат.5е (0.50mm) CU PE Baselevel 305m внешний 4950,00	шт	-	-	1,000	4 950,00
891	Кабель ВВГ п-нг 2*1,5 23,55	м	15,000	353,19	15,000	353,19
892	Кабель ВВГ -п 2*1,5 18,10	м	40,000	724,00	40,000	724,00
893	кабель ВВГ пнгLS 2*2,5	м	10,000	383,00	10,000	383,00
894	Кабель ВВГ-п 3*1,5 (БЕЛЫЙ) 36,20	м	40,000	1 397,32	40,000	1 397,32
895	Кабель ВВГ-п 3*2,5 54,62	м	15,000	819,29	15,000	819,29
896	Кабель ВВГнг-LS 3*2,5 56,60	м	10,000	546,19	-	-

897	Кабель ВВГнг-LS 5*4 164,34	м	10,000	1 643,40	-	-
898	кабель ВВГп-нг-LS 2*1,5	м	2,000	36,20	4,000	72,40
899	Кабель ВВГп-нг-LS 3*1.5ту 26,5	м	10,000	255,72	10,000	255,72
900	кабель канал 25*25 промрукав (1шт -2м)	м	-	-	40,000	1 138,70
901	кабель канал 40*25 промрукав (1шт -2м)	м	-	-	15,000	615,19
902	кабель канал 60*40 промрукав (1шт -2м)	м	-	-	25,000	1 930,00
903	кабель канал 12*12 промрукав (1шт -2м)	м	-	-	30,000	318,45
904	кабель КГ -1*35 259,70	м	9,000	2 337,30	9,000	2 337,30
905	кабель КГ 3*2,5	шт	-	-	25,000	1 845,00
906	Кабель симметричный парной скрутки,огнестойкий 35,30	шт	800,000	28 240,00	800,000	28 240,00
907	Кабель- канал 20*10*2000мм с двойным замком белый 16,40	м	400,000	6 560,00	400,000	6 560,00
908	кабельNetlan витая пара 4*0,52,кат 5 у,-100% медь , для внешней прокладки с тросиком ,букта 305 м	шт	-	-	1,000	6 350,00
909	Календарь -домик настольный на 2018	шт	1,000	9,09	1,000	9,09
910	Календарь 3х блочный 107,00	шт	3,000	321,00	-	-
911	Календарь 3х блочный 118,00	шт	2,000	236,00	-	-
912	Календарь 3х блочный 146,00	шт	1,000	146,00	-	-
913	Календарь кварт. "год свиньи" 107,10	шт	1,000	107,10	-	-
914	калибр для МР труб 16-20-26	шт	-	-	5,000	720,00
915	калибр для МР труб16-20-26	шт	-	-	1,000	108,81
916	калькулятор 248,00	шт	1,000	248,00	-	-
917	камера К16 Газель 400,00	шт	1,000	400,00	1,000	400,00
918	канал алюминиевый 223,80	шт	11,000	2 461,80	11,000	2 461,80
919	карандаш ЗУБР разметочный графитный 180мм 21,00	шт	1,000	21,00	-	-
920	карандаш ЗУБР разметочный графитный 180мм 21,00	шт	2,000	42,00	-	-
921	карандаш пласт 4,00	шт	2,000	8,00	2,000	8,00
922	карандаш размет.145мм твердоспл. 141,50	шт	2,000	283,00	-	-
923	карандаш ч/г разноц,круглый 14,00	шт	3,000	42,00	3,000	42,00
924	карандаши строительные 10,00	шт	2,000	20,00	2,000	20,00
925	карниз 2,5 225,00	шт	2,000	450,00	2,000	450,00
926	карниз 3,5 320,00	шт	2,000	640,00	2,000	640,00
927	карниз 3м 280,00	шт	6,000	1 680,00	6,000	1 680,00
928	Карниз люкс 3м 290,00	шт	4,000	1 160,00	4,000	1 160,00
929	карта ЕМ -Marine (толстая) карта Proximity 23.00	шт	200,000	4 600,00	200,000	4 600,00
930	карта доступа	шт	57,000	1 710,00	144,000	4 320,00
931	карта памяти San Disk 32GB 1120.00	шт	1,000	1 120,00	1,000	1 120,00
932	картридж для смесителя 100,00	шт	1,000	100,00	1,000	100,00
933	кастрюля нерж КАТУНЬ 3,2л	шт	13,000	8 125,00	15,000	9 375,00
934	кастрюля нерж КАТУНЬ 3,4л	шт	-	-	3,000	2 265,00
935	кастрюля нерж КАТУНЬ 4,2л	шт	4,000	3 380,00	5,000	4 225,00
936	катушка упр 25А -32 А	шт	-	-	2,000	420,00
937	кашпо для цветов 200,00	шт	20,000	4 000,00	20,000	4 000,00
938	квадрат 10 (6,0)	т	0,065	3 607,50	0,065	3 607,50
939	квадрат 12*12 дл 6	м	-	-	6,000	3 050,00
940	квадрат 14 (6,0)	тн	0,040	2 020,00	0,040	2 020,00
941	Кельма зубчатая пласт обрез руч нерж 280*130мм 271,60	шт	1,000	271,60	1,000	271,60
942	Кемира универсальное 2,5кг 236,00	шт	2,000	472,00	2,000	472,00
943	Керосин осветительный 05, л 56,00	шт	1,000	56,00	1,000	56,00
944	кислород 300,00	бал	10,000	3 000,00	5,000	1 500,00
945	кислород (баллон 40л.) 300,00	бал	2,000	600,00	2,000	600,00
946	кислород 300,00	бал	1,000	300,00	1,000	300,00
947	кислород, баллон 40л.	шт	3,000	900,00	3,000	900,00
948	Кисть	шт	2,000	30,00	2,000	30,00
949	Кисть 20,00	шт	1,000	20,00	1,000	20,00

950	Кисть 3/4 Петрович 15,00	шт	3,000	45,00	3,000	45,00
951	кисть 35,00	шт	1,000	35,00	1,000	35,00
952	Кисть 40,00	шт	2,000	80,00	2,000	80,00
953	кисть 6,10	шт	6,000	61,00	6,000	61,00
954	Кисть Аква 1,5 60,00	шт	2,000	120,00	2,000	120,00
955	Кисть дерев.руч Петрович 20,00	шт	2,000	40,00	2,000	40,00
956	кисть для побелки 160,00	шт	3,000	480,00	-	-
957	Кисть плоская №3 75,00	шт	2,000	150,00	2,000	150,00
958	Кисть плоская Зубр нат щетина дерев ручка 75мм 99,00	шт	5,000	495,00	5,000	495,00
959	кисть плоская зубр универсал мастер натуральная щетина ,деревянная ручка 25 мм	шт	-	-	5,000	143,50
960	Кисть побелочная 140,00	шт	10,000	1 400,00	10,000	1 400,00
961	Кисть Практик 50мм 25,00	шт	1,000	25,00	1,000	25,00
962	Кисть Практик 63мм 30,00	шт	2,000	60,00	2,000	60,00
963	кисть угловая 55,00	шт	10,000	550,00	10,000	550,00
964	Клавиатура DEXP KB 0803/K503BU 360,00	шт	1,000	1 800,00	1,000	1 800,00
965	клавиатура проводная	шт	-	-	5,000	1 650,00
966	Клавиатура проводная DEXP 340,00	шт	2,000	680,00	2,000	680,00
967	клавиатура проводная DEXP KB0803/K-503BU Black USB по 350,00	шт	-	-	2,000	700,00
968	клавиша обогрева 07 72,00	шт	1,000	72,00	1,000	72,00
969	клавиша отопителя 65,00	шт	1,000	65,00	-	-
970	Клеенка ажурная "Фантастик" 210,00	шт	22,000	4 620,00	11,000	2 310,00
971	Клеенка стол.ш. 1,32 м. 165,00	м	19,000	3 135,00	-	-
972	Клей	шт	1,000	30,00	2,000	60,00
973	Клей "ПВА" 200,00	шт	1,000	200,00	1,000	200,00
974	Клей "секунда" 15,00	шт	2,000	30,00	2,000	30,00
975	Клей "Секунда" 3г. 15,00	шт	2,000	30,00	2,000	30,00
976	клей 140,00	кг	1,000	140,00	1,000	140,00
977	Клей 330,00	кг	1,000	330,00	1,000	330,00
978	клей D3 уп 30 кг. 165,00	кг	20,000	3 300,00	23,710	3 912,15
979	клей д3 FOLCO LIT W91	кг	60,000	330,00	120,000	660,00
980	клей момент 125гр 116,,60	шт	2,000	233,20	2,000	233,20
981	Клей момент для плитки 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
982	Клей МОМЕНТ кристалл 8,00	кг	1,000	80,00	1,000	80,00
983	клей Момент столярный 340,00	шт	1,000	340,00	1,000	340,00
984	клей момент1 125 мл шоу бокс 118,90	шт	1,000	118,90	-	-
985	Клей ПВА	л	1,000	130,00	1,000	130,00
986	Клей ПВА 0,5 л 55,00	шт	2,000	110,00	2,000	110,00
987	Клей ПВА 220,00	шт	1,000	220,00	1,000	220,00
988	Клей ПВА 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
989	клей расплав DUDITERM 715 низкотемпер. 350,00	кг	3,000	1 050,00	-	-
990	Клей столярный 135,00	шт	1,000	135,00	1,000	135,00
991	Клей столярный 340,00	шт	1,000	340,00	1,000	340,00
992	Клей столярный 360	шт	1,000	360,00	1,000	360,00
993	Клей столярный Момент 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
994	Клей супер 15,00	шт	3,000	45,00	3,000	45,00
995	Клейкая лента -масса снимаемая 6 полоос 179,00	шт	3,000	429,60	3,000	429,60
996	Клема 160,00	шт	1,000	160,00	1,000	160,00
997	Клема пара JXB 4/35 16,41	шт	100,000	1 640,50	-	-
998	клещи электромонтажные КЭ 6 265,38	шт	1,000	265,38	-	-
999	клипса к опоре белая 0,69	шт	96,000	66,24	-	-
1000	клипса обшивки салона в сборе волга газель 20	шт	10,000	200,00	10,000	200,00
1001	КЛТ 125*22 Р36 75,40	шт	10,000	754,00	10,000	754,00
1002	ключ комбинированный 10мм 48,20	шт	1,000	48,20	1,000	48,20
1003	ключ комбинированный 11 мм матовый хром	шт	1,000	53,30	1,000	53,30
1004	Ключ рычажный №1 281,00	шт	1,000	281,00	1,000	281,00
1005	ключ шестигранный 6мм 30,60	шт	1,000	30,60	1,000	30,60
1006	книга отзывов и предложений 80,00	шт	1,000	80,00	-	-

1007	Книга учета 96л. 137,00	шт	1,000	137,00	1,000	137,00
1008	книги (кат. СД) 1440,00	шт	1,000	1 440,00	-	-
1009	Кнопка нажимная RWD -208 красный 17,00	шт	2,000	34,00	2,000	34,00
1010	ковровое покрытие 460,00	м	2,000	920,00	-	-
1011	ковровое покрытие 520,00	м	2,000	1 040,00	-	-
1012	колер	шт	1,000	100,00	1,000	100,00
1013	колер 480,00	шт	1,000	480,00	1,000	480,00
1014	колер 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
1015	колесо d-75/50 кг по 132,48	шт	-	-	4,000	529,92
1016	коллектор стальной для тепл.пола	шт	1,000	5 882,16	-	-
1017	коллектор универс.с запорн вентилями 3/4х3/4 , стандартная латунь	шт	1,000	969,31	-	-
1018	коллектор универс.с запорн вентилями 3/4х3/4 , стандартная латунь	шт	1,000	1 416,69	-	-
1019	коллекторный блок нерж VT с586 со встр расх в сборе 1*2 вых Евроконус 3/4	шт	-	-	1,000	6 473,73
1020	Колодка к 4ES ЭРА 4 ГНЕЗДА 233,00	шт	12,000	2 698,14	12,000	2 698,14
1021	Колодка клеммная 10мм (10А) 41,00	шт	1,000	41,00	1,000	41,00
1022	Колодка клеммная 12мм 12 вкл	шт	2,000	110,02	2,000	110,02
1023	Колодка клеммная 12мм 12 вкл 57,00	шт	4,000	224,01	2,000	114,00
1024	Колодка клеммная 14мм (20а) 58,00	шт	1,000	58,00	1,000	58,00
1025	Колодка клеммная 16мм (30А) 12кл.67,00	шт	1,000	67,00	1,000	67,00
1026	Колодка клеммная 3*3 13,50	шт	2,000	27,00	2,000	27,00
1027	Колодка Стандарт 3гнезд. с заземлением 120,00	шт	1,000	115,80	-	-
1028	Колодка Стандарт 3 гнез.без заземления 76,00	шт	1,000	76,00	1,000	76,00
1029	колодка стандарт 3 гнездовая без заземления	шт	1,000	76,00	1,000	76,00
1030	кольцо паронитовое ПОН-Б А-65-64 13,00	шт	4,000	52,00	4,000	52,00
1031	кольцо паронитовое ПОН-Б А-50-64 9,60	шт	3,000	28,80	3,000	28,80
1032	комментарий к Трудовому кодексу РФ	шт	1,000	323,00	-	-
1033	коммутатор D-Link 3650.00	шт	2,000	7 300,00	1,000	3 650,00
1034	комплект (3 кронштейна) универсальный d-42 LE -15 ДЛЯ АЛЮМ РАДИАТОРА	шт	-	-	5,000	690,00
1035	комплект для биде ,хром блистер 798,00	шт	6,000	4 788,00	-	-
1036	Комплект индивидуальной мед. гражданской защиты	шт	1,000	1 059,00	-	-
1037	Комплект сцепления 2880,00	шт	1,000	2 880,00	-	-
1038	Конверты 1,90	шт	105,000	199,50	-	-
1039	Конденсатор AEZ CBV -60.450 ВТ 10МКФ ,(БОЛТ 4 КЛЕММЫ)	шт	-	-	1,000	120,00
1040	кондиционер для белья 2л 85,90	шт	5,000	429,50	2,000	171,80
1041	кондиционер для белья 48,50	шт	1,000	48,50	1,000	48,50
1042	коннектор RJ для одножильного и многожильного кабеля 2,81	шт	100,000	281,00	-	-
1043	коннектор NIKOMAX RJ-11 181.44	шт	1,000	181,44	-	-
1044	контактор модульный KM 16А 1348,78	шт	3,000	4 154,33	-	-
1045	контактор модульный KM 20А 1466,80	шт	4,000	5 867,20	-	-
1046	Контроллер LS-CA-6 12вт 250,00	шт	1,000	250,00	1,000	250,00
1047	Контроллер заряда-разряда для LI-ON батарей 175,00	шт	2,000	350,00	2,000	350,00
1048	Контроллер заряда-разряда для LiFePo батарей 310,00	шт	1,000	310,00	-	-
1049	конфеты "Бабаевские" 200гр 351,00	шт	1,000	351,00	-	-

1050	конфеты "ЛАВ РОШЕЛЬ" 120 Г 113,00	шт	7,000	791,00	1,000	113,00
1051	конфеты 0,5 250,00	шт	0,500	125,00	0,500	125,00
1052	конфеты 390,00	шт	0,410	159,90	0,410	159,90
1053	конфорка ЭКЧ -180-1,0-КВТ (ИТА) с кольцом 580,00	шт	3,000	1 679,10	-	-
1054	конфорка ЭКЧ -180-1,5-КВТ (ИТА) с кольцом 700,00	шт	4,000	2 702,00	-	-
1055	корд щетка	шт	-	-	1,000	119,00
1056	Корзина "Феличета" 230*185*185 мм бежевый 94,00	шт	5,000	470,00	5,000	470,00
1057	Корзина "Феличета" 230*185*185 мм белый 94,00	шт	4,000	376,00	4,000	376,00
1058	Корзина плетен (бамбук) 104,40	шт	1,000	104,40	1,000	104,40
1059	Корзина плетен (бамбук) 64,40	шт	2,000	128,80	2,000	128,80
1060	корзина полновыкатная 1533,00	шт	-	-	-	-
1061	Корзина сцепления	шт	1,000	3 200,00	1,000	3 200,00
1062	Коробка накл монтаж 1 пост etika бел leg 672510	шт	-	-	-	-
1063	коробка для хран.докумен.30мм"Канцеляр" б/в	шт	2,000	156,00	2,000	156,00
1064	коробка ОП 150*110*70 прямоугольная серая	шт	5,000	885,00	5,000	885,00
1065	Коробка ОП 65*40 круглая серая 28,00	шт	1,000	27,02	1,000	27,02
1066	Коробка распред. оптическая FTTH-FDB 366.80	шт	2,000	733,60	-	-
1067	Коробка распред.пластм. для настенной установки 770,04	шт	1,000	770,04	-	-
1068	коробка установочная В БЕТОН КРУГЛАЯ 68*45 7,50	шт	7,000	50,66	7,000	50,66
1069	коробка установочная гипсакартон куруглая 11,50	шт	2,000	22,20	2,000	22,20
1070	корпус цанги 3,0-3,2мм (701,0197)	шт	-	-	6,000	1 632,00
1071	Корректор	шт	1,000	30,00	2,000	60,00
1072	Корректор карандаш 31,50	шт	1,000	31,50	1,000	31,50
1073	корректор ручка 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
1074	корректор ручка 69,00	шт	3,000	207,00	3,000	207,00
1075	корщетка дисковая прямая для УШМ латунированная 125мм 149,30	шт	3,000	447,90	-	-
1076	корщетка-мини 250 мм, изогнутая 117,60	шт	1,000	117,60	-	-
1077	корщетка-мини 250 мм, прямая FIT 104,00	шт	2,000	208,00	-	-
1078	кран d 20 360.00	шт	2,000	720,00	-	-
1079	кран Fornara угловой 15-20 307,00	шт	2,000	614,00	2,000	614,00
1080	кран букса 18*1 РЕ3.52,00	шт	2,000	104,00	2,000	104,00
1081	кран букса 18*1 резина 52,00	шт	2,000	104,00	2,000	104,00
1082	кран букса червячная 68,00	шт	10,000	680,00	10,000	680,00
1083	кран угловой для подк смесителя 1/2-3/8 с отраж шестиг ручкой	шт	-	-	2,000	1 116,00
1084	Кран угловой для подк.смесителя 260,00	шт	2,000	520,00	-	-
1085	кран шар 1/2	шт	-	-	1,000	108,00
1086	кран шар муфт 116 27 н 1 бабочка Ду-15 упак 60шт	шт	-	-	35,000	5 050,00
1087	кран шар 1 11Б27п1 по 370,00	шт	-	-	2,000	740,00
1088	Кран шар. Галлоп Ду40 976,00	шт	2,000	1 952,00	2,000	1 952,00
1089	Кран шар. муфт. 119,00	шт	4,000	476,00	-	-
1090	кран шар. муфт. Ду20 (рычаг сальн.) 169,00	шт	6,000	1 014,00	-	-
1091	Кран шар. муфт.(бабочка) Ду-15 уп 60шт 145,00	шт	1,000	145,00	1,000	145,00
1092	Кран шар. муфт.(рычаг) Ду25 уп.30шт 450,00	шт	1,000	450,00	1,000	450,00
1093	кран шаровой 3/4*1	шт	2,000	881,50	-	-
1094	Кран шаровой PP20 83,00	шт	1,000	77,19	1,000	77,19

1095	кран шаровый Giacomini1/2 (бабочка) (10шт/100шт)	шт	4,000	1 098,36	-	-
1096	кран шаровый в/разбор 145,00	шт	1,000	134,85	1,000	134,85
1097	кран шаровый ДУ 40 970,00	шт	1,000	970,00	1,000	970,00
1098	Краска " Металлик" 186,65	шт	1,000	186,65	1,000	186,65
1099	Краска 0,9кг 210,00	шт	1,000	210,00	1,000	210,00
1100	краска аэрозольная	шт	5,000	1 050,00	5,000	1 050,00
1101	краска аэрозольная 170,00	шт	2,000	340,00	2,000	340,00
1102	краска аэрозольная черная 220,00	шт	1,000	220,00	1,000	220,00
1103	Краска ЛАКРА интерьерная белая 40кг 1831,50	шт	2,000	3 663,00	2,000	3 663,00
1104	краска-аэрозоль	шт	1,000	120,00	1,000	120,00
1105	краскопульт H2000 1500,00	шт	-	-	1,000	1 500,00
1106	крепеж клипса d 16мм 2,41	шт	60,000	144,75	-	-
1107	крепеж клипса d 20 мм (100) 2,61	шт	50,000	130,28	-	-
1108	крепеж клипса d16мм (100) 2,41	шт	50,000	120,63	50,000	120,63
1109	крепеж клипса d20мм 2,61	шт	11,000	28,66	-	-
1110	крепеж клипса d25мм 2,90	шт	60,000	173,70	-	-
1111	крепеж усиленный уголок 70*70*55 20,70	шт	6,000	124,20	6,000	124,20
1112	крепеж усиленный уголок 90*90*40 21,40	шт	10,000	214,00	10,000	214,00
1113	крепежный уголок равносторонний 40*40*40 9,40	шт	20,000	188,00	20,000	188,00
1114	крепежный элемент (ласточкин хвост) ольха 0,68	шт	50,000	31,28	50,000	31,28
1115	крепление 20	шт	29,000	145,00	58,000	290,00
1116	Крепление KWC 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
1117	крепление для коммутаторов Cisco 1U в стойку 207,00	шт	1,000	207,00	-	-
1118	крепление для маршрутизаторов Cisco 2801 в стойку	шт	1,000	122,54	-	-
1119	Крепление для мембранных баков 442,00	шт	6,000	2 652,00	-	-
1120	Крепление для тюльпана 1,00	шт	39,000	39,00	39,000	39,00
1121	крепление для унитаза к полу 12,00	шт	3,000	36,00	3,000	36,00
1122	Крепление одинарное	шт	10,000	2 100,18	-	-
1123	Крепление трубы к стее с рез. 35,00	шт	4,000	140,00	4,000	140,00
1124	Крестовина PP 20 Д-20 (упак 30 шт) 10,00	шт	2,000	19,00	2,000	19,00
1125	кромка 0,4x19 бук светлый 3,40	пог. м	50,000	170,00	-	-
1126	кромка с клеем 19 мм Венге (250) 1300,00	шт	1,000	1 300,00	-	-
1127	кромка с клеем 19 мм вишня	м	5 000,000	811,60	-	-
1128	кромка с клеем 19 мм вишня 881,00	м	201,000	1 594,61	201,000	1 594,61
1129	кромка с клеем 19 мм вишня/ольха 1150,00	м	1,000	1 035,00	1,000	1 035,00
1130	кромка с клеем 19мм белая ЛДСП белый 1850 (Польша)200/15	рул	-	-	330,028	330,03
1131	кромка с/к Вяз (3050*32) 110,00	шт	5,000	550,00	-	-
1132	крона (батарея) Daewoo SR1/кор 10 шт 39,00	шт	10,000	390,00	10,000	390,00
1133	кронштейн для МР труб 16мм	шт	-	-	20,000	30,00
1134	кронштейн для МР труб 20мм	шт	-	-	15,000	30,00
1135	кросс оптический стоечный ШКО-С-1U 24SC 546,00	шт	1,000	546,00	-	-
1136	кросс панель 19 100пар 110тип 704,00	шт	1,000	704,00	-	-
1137	круг отрезной 125*1,4*22A40 15,70	шт	10,000	157,00	10,000	157,00
1138	круг отрезной Hammerflex 232-022 по металл. не ржав сталь 62,80	шт	2,000	125,60	2,000	125,60
1139	Круг 6,5	тн	0,023	1 138,50	0,023	1 138,50
1140	круг 6,5 (6000)	тн	0,043	2 107,00	0,043	2 107,00

1141	КРУГ АЛМАЗНЫЙ СЕГМЕНТ.125*22,2*1,8ММ 211,00	шт	1,000	211,00	1,000	211,00
1142	круг для шлиф. Кратон д125х22,2х6мм 54,00	шт	1,000	54,00	-	-
1143	круг для шлифования Кратон 125*22,2*6 мм 47,60	шт	2,000	95,20	2,000	95,20
1144	круг зачистной 125*6*22 А24 металл 55,60	шт	3,000	166,80	-	-
1145	круг лепест торц Р80 125*22мм 79,40	шт	1,000	79,40	1,000	79,40
1146	круг лепестковый торцевой 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00
1147	круг лепестковый торцевой абразивный "Луга" для шлифования 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00
1148	Круг лепестковый торцевой Р 40,125*22мм 70,30	шт	15,000	1 054,50	15,000	1 054,50
1149	круг лепестковый торцевой Р80,125*22мм 79,40	шт	5,000	397,00	2,000	158,80
1150	круг отрез 125*1,2*22 мет+нерж 20,10	шт	35,000	703,50	10,000	201,00
1151	круг отрез 125*1,6*22А40 мет+нерж 21,70	шт	10,000	217,00	-	-
1152	круг отрез по металлу 125*1 0*22 2мм 24,83	шт	16,000	397,28	16,000	397,28
1153	круг отрез по металлу 125*1 2*22 2мм 24,84	шт	4,000	99,36	4,000	99,36
1154	Круг отрезной 125*1,2*22 А54 мет+нерж 20,10	шт	10,000	201,00	10,000	201,00
1155	Круг отрезной 125*22,2*1,6мм 34,70	шт	5,000	173,50	5,000	173,50
1156	Круг отрезной 125*0,8*22 15,70	шт	10,000	157,00	10,000	157,00
1157	Круг отрезной 125*0,8*22 20,80	шт	5,000	104,00	5,000	104,00
1158	Круг отрезной 125*1,2*22 20,10	шт	5,000	100,50	5,000	100,50
1159	Круг отрезной 125*1,2*22*1,0 мм 33,90	шт	20,000	678,00	20,000	678,00
1160	Круг отрезной 125*10*22 22,00	шт	3,000	66,00	3,000	66,00
1161	Круг отрезной 125*2*22 А36металл 24,30	шт	9,000	218,70	-	-
1162	круг отрезной HAMMER 232-025 ПО МЕТАЛЛ. И НЕРЖ СТАЛИ 27,00	шт	1,000	27,00	1,000	27,00
1163	Круг отрезной HAMMERFLEX 232-014 ПО МЕТАЛЛ 27,00	шт	10,000	270,00	10,000	270,00
1164	Круг отрезной абразивный 50,00	шт	4,000	200,00	4,000	200,00
1165	Круг отрезной абразивный ЗУБР "ПРОФЕССИОНАЛ" 150*1,2*22,23 30,00	шт	30,000	900,00	30,000	900,00
1166	круг отрезной п/мет 400*3,2*32 мм 140,00	шт	2,000	280,00	2,000	280,00
1167	круг отрезной п/мет ProraB 400*3,2*32мм 140,00	шт	1,000	140,00	1,000	140,00
1168	круг отрезной по металлу 125*1 25,60	шт	10,000	256,00	10,000	256,00
1169	круг отрезной по металлу 125*1,2*22мм 22,00	шт	8,000	176,00	8,000	176,00
1170	круг отрезной прямой по мет. 125х22,2х1,2 мм 37,70	шт	2,000	75,40	-	-
1171	круг отрезной прямой по металл. Кратон д. 125*22,2*1,2мм 36,60	шт	10,000	366,00	10,000	366,00
1172	круг ф. 12 ст. 3 11,70м 535,00	шт	5,500	2 984,50	-	-
1173	кружка без ручки 250мл. цилиндр 45,00	шт	201,000	9 045,00	101,000	4 545,00
1174	Крышка для сплайс -пластины СКО 38,92	шт	1,000	38,92	-	-
1175	Крючки 0,50	шт	500,000	250,00	500,000	250,00
1176	крючки 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
1177	крючок прутковый 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
1178	крючок РОЛИКОВЫЙ 50ШТ 35,00	шт	10,000	350,00	10,000	350,00
1179	кувшин 1,35л	шт	5,000	525,00	5,000	525,00
1180	кулер DEEPCOOL	шт	1,000	270,00	1,000	270,00

1181	кулер DEEPCOOL Alta 9 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
1182	кулер DEEPCOOL Alta 9 299,00	шт	1,000	299,00	-	-
1183	кулер Deepcool Theta 9 360,00	шт	2,000	720,00	-	-
1184	кулер Deepcool Theta 9 (Al.2000rpm.22.5DB (A) Low profileSocket LGA 1150/1155/1156	шт	-	-	2,000	600,00
1185	кулер Deepcool Alta 9 (Al, 220 rpm, 25 dB) Socket LGA-775/150/1155/1156 по 380,00	шт	-	-	1,000	380,00
1186	кусачки боковые 160мм двухкомп.ручка 178,53	шт	1,000	178,53	-	-
1187	кустореэ 620,00	шт	1,000	620,00	1,000	620,00
1188	Лак 535,00	л	1,000	535,00	1,000	535,00
1189	Лак 1,9 490,00	шт	1,000	490,00	1,000	490,00
1190	Лак 3л 805,00	шт	1,000	805,00	1,000	805,00
1191	Лак 420,00	шт	2,000	840,00	2,000	840,00
1192	Лак 435,00	шт	2,000	870,00	2,000	870,00
1193	лак акриловый водиной 1л. 130,00	л	1,000	130,00	1,000	130,00
1194	Лак для наруж.работ 0,8кг 230,00	л	1,000	230,00	1,000	230,00
1195	Лак для наруж.работ 1,9кг 510,00	л	3,000	1 530,00	3,000	1 530,00
1196	лак нц 0,7кг 215,00	шт	1,000	215,00	1,000	215,00
1197	Лак НЦ 243 1,7кг 465,00	кг	1,700	465,00	1,700	465,00
1198	Лак НЦ 295,00	л	2,000	590,00	2,000	590,00
1199	лак по дереву 325,00	кг	1,000	325,00	1,000	325,00
1200	лак яхтный	л	-	-	5,000	1 450,00
1201	лак Яхтный 2,4 890,00	шт	1,000	890,00	1,000	890,00
1202	лак Яхтный 2,5кг 735,00	шт	2,000	735,00	2,000	735,00
1203	лак Яхтный 5л. 1450,00	шт	5,000	1 450,00	5,000	1 450,00
1204	Лакра/клей ПВА-строит 4кг 315,00	л	1,000	315,00	1,000	315,00
1205	Лампа 12 v 18,00	шт	1,000	18,00	1,000	18,00
1206	лампа инсектицидная 280,00	шт	1,000	280,00	1,000	280,00
1207	Лампа 12 110,00	шт	2,000	220,00	2,000	220,00
1208	Лампа 12 14,00	шт	2,000	28,00	2,000	28,00
1209	Лампа E27 R63 60W 49,00	шт	2,000	98,00	2,000	98,00
1210	Лампа Б 225-235-60-2 14,50	шт	3,000	43,50	3,000	43,50
1211	Лампа Б-225-235-25-1 E27 14,50	шт	10,000	145,00	10,000	145,00
1212	Лампа Б-230-240-95 9,90	шт	3,000	29,70	3,000	29,70
1213	Лампа Б225-235-60-2	шт	3,000	43,50	3,000	43,50
1214	Лампа Б225-235-60-2	шт	5,000	72,50	5,000	72,50
1215	Лампа бактерицидная 750,00	шт	1,000	750,00	1,000	750,00
1216	Лампа Е 14 свеча smd В 35 220 V 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00
1217	Лампа Е 27 R 63 40 V 49,00	шт	1,000	49,00	1,000	49,00
1218	Лампа Е 27 свеча smd В 35 220 V 95,00	шт	1,000	91,68	1,000	91,68
1219	Лампа E27 6W A60 220V 55,00	шт	1,000	55,00	1,000	55,00
1220	Лампа E27 R63 40 W 49,00	шт	3,000	147,00	3,000	147,00
1221	Лампа МО-12-60 16,50	шт	2,000	31,85	2,000	31,85
1222	лампа накаливания 60Вт 12,20	шт	2,000	24,40	2,000	24,40
1223	лампа накаливания Б 40 вт E27 10,90	шт	2,000	21,80	2,000	21,80
1224	лампа накаливания Б95 Вт 10,70	шт	2,000	21,40	2,000	21,40
1225	лампа светодиодная	шт	1,000	85,00	1,000	85,00
1226	лампа светодиодная ФОТОН LED A 60 118,00	шт	2,000	118,00	2,000	118,00
1227	лампа светодиодная 10вт прозрачная 125,00	шт	2,000	250,00	2,000	250,00
1228	лампа светодиодная 10вт прозрачная 125,00	шт	38,000	4 583,76	38,000	4 583,76
1229	лампа светодиодная 630 Лм	шт	2,000	150,00	2,000	150,00
1230	лампа светодиодная LED- свеча 7,5 вт 75,00	шт	3,000	222,38	3,000	222,38
1231	лампа светодиодная LED-LB 98 20 Вт 230 В E27 155,00	шт	1,000	155,00	1,000	155,00
1232	лампа светодиодная LED-R63 Standart 5 вт 99,00	шт	1,000	99,00	1,000	99,00

1233	лампа светодиодная LED-A-60 матовая 89,00	шт	2,000	178,00	2,000	178,00
1234	лампа светодиодная LED-A-60 стандарт 5Вт 55,00	шт	3,000	165,00	-	-
1235	лампа светодиодная LED-A-60 стандарт 11 15вт 101,33	шт	5,000	506,63	5,000	506,63
1236	лампа светодиодная LED-T8-std 18вт 150,00	шт	11,000	1 650,00	11,000	1 650,00
1237	лампа светодиодная LED-ШАР 3,5вт 230В 48,00	шт	1,000	48,00	1,000	48,00
1238	Лампа сигнал. YL 244-04 ptkty/ 240V 25.00	шт	1,000	25,00	1,000	25,00
1239	ЛампаE27 LED 7W 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
1240	Лампочка 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
1241	Лампочка H1 50,00	шт	2,000	100,00	2,000	100,00
1242	Лампочка H7 200,00	шт	2,000	400,00	2,000	400,00
1243	ластик 4,50	шт	6,000	27,00	-	-
1244	Ластик для мягк.карандашей 37,50	шт	2,000	75,00	2,000	75,00
1245	ласточка Хофмана Вишня 0,68	шт	150,000	91,80	-	-
1246	ЛДСП 16 белый (1,83x2,75) по 1150 за 1лист	лист.	-	-	7,000	8 050,00
1247	ЛДСП 16 венге темный 1,83*2,75 г/35 коллекция авангард	м2	-	-	1,155	300,65
1248	ЛДСП 16 вишня оксфорд 3360 1,83*2,75 ГП 1335,00	м2	30,195	8 010,00	30,195	8 010,00
1249	ЛДСП Бук бавария светлый Т (2750*1830*16) 1533,34	шт	8,000	11 040,05	-	-
1250	Лезвие Кратон 15мм 10шт 37,70	шт	1,000	37,70	1,000	37,70
1251	лезвия сменные 18 мм (10 шт) 50,00	упак	1,000	50,00	1,000	50,00
1252	лезвия сменные 18 мм (10 шт) 48,25	упак	1,000	48,25	-	-
1253	лейка д/душа верхняя круглая 200мм LEMARK 871.00	шт	1,000	871,00	1,000	871,00
1254	Лейкопластырь 2,5*500см. 25,00	упак	1,000	25,00	1,000	25,00
1255	Лейкопластырь 2,5*7,2 10,00	шт	3,000	30,00	3,000	30,00
1256	Лен сантех.100гр. 46,00	шт	1,000	46,00	-	-
1257	Лента RGB 14,4 165,00	м	1,740	280,50	1,740	280,50
1258	Лента клейкая прозрачная 48мм*40 17,90	шт	5,000	89,50	5,000	89,50
1259	Лента клейкая прозрачная 48мм*40м 17,90	шт	3,000	53,70	3,000	53,70
1260	лента красн 145,00	м	-	-	-	-
1261	лента малярная креп 25мм *14	шт	-	-	5,000	80,00
1262	Лента малярная 25*50м.	шт	1,000	64,00	1,000	64,00
1263	лента малярная клейкая на бум.основе 52,90	шт	4,000	211,60	4,000	211,60
1264	Лента монтажная 50м 90,00	шт	10,000	900,00	10,000	900,00
1265	Лента ФУМ-Момент тефлоновая 20м. 69,00	шт	8,000	552,00	-	-
1266	лепестковые тарельчатые круги 125*22,2 179,50	шт	1,000	179,50	-	-
1267	леска 2,4 мм.15 м 81,00	шт	1,000	81,00	1,000	81,00
1268	Леска 3мм износостойкая 250,00	шт	1,000	250,00	1,000	250,00
1269	леска AEZ 3,0 мм вит.квадрат 15 м. 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
1270	Линейка измерительная 1000мм метал. 375,10	шт	3,000	1 125,30	-	-
1271	линейный тестер с функц. поиска кабеля в пучке SNR 522	шт	1,000	3 986,13	-	-
1272	Линолеум Traffic Camargue 4м/2,00мм 460,80	м2	22,800	10 506,24	22,800	10 506,24
1273	линолиум Sintel ариозона 13 м куски 424	м2	6,000	2 544,00	6,000	2 544,00
1274	Лист 1380,00	тн	1,000	1 380,00	1,000	1 380,00
1275	лист нерж3*1250*2500 АИСИ 430	шт	-	-	1,000	10 350,00
1276	логический модуль дисплей напряженияпитания 11698,72	шт	2,000	23 397,44	1,000	11 698,72
1277	ложка столовая торжество	шт	50,000	2 900,00	50,000	2 900,00
1278	ложка 10шт 15,00	шт	2,000	30,00	-	-

1279	Ложка для соуса 75мл. средняя 159,00	шт	2,000	318,00	1,000	159,00
1280	ложка не ржав. сталь 95,00	шт	4,000	380,00	2,000	190,00
1281	ложка чайная 100шт. 45,00	упак	3,000	135,00	3,000	135,00
1282	Лопата подборная 100,00	шт	2,000	200,00	2,000	200,00
1283	лоток металлический перфорированный 150*50*3000 208,44	м	12,000	2 501,28	12,000	2 501,28
1284	люверсы	шт	4,000	180,00	4,000	180,00
1285	люверсы 19,00	шт	12,000	228,00	-	-
1286	люк сантехнический 150*150 92,00	шт	1,000	92,00	1,000	92,00
1287	люстра фольга шар 40см Ажур Сноу бум	шт	-	-	1,000	70,00
1288	люстра фольга елочка у-10	шт	-	-	1,000	32,60
1289	люстра фольга Звезда У-10 XJ-94	шт	-	-	1,000	16,40
1290	магнит для сварки под углом 90град. 178,00	шт	2,000	356,00	-	-
1291	магнит.браслет 287,00	шт	1,000	287,80	1,000	287,80
1292	магнитный вал (оболочка) HP LJ1010/1018 180,00	шт	2,000	360,00	2,000	360,00
1293	магнитный вал в сборе HP LJ1005/P1505 180,00	шт	4,000	720,00	4,000	720,00
1294	МАКЕТНАЯ ПЛАТА 70,00	шт	2,000	140,00	2,000	140,00
1295	Манжета для унитаза 125мм 98,00	шт	1,000	98,00	1,000	98,00
1296	Манжета переход.резинов. 50*40 12,00	шт	1,000	12,00	1,000	12,00
1297	Манжета переход.резинов. 73*50 27,00	шт	1,000	27,00	1,000	27,00
1298	маннол 5W30 450.00	шт	1,000	450,00	1,000	450,00
1299	манометр 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
1300	манометр ВСЖН 350,00	шт	-	-	2,000	700,00
1301	манометр ТМ 310Р радиальный 1/4	шт	2,000	850,00	-	-
1302	маркер -краска лаковый белый алюм корпус 67,90	шт	3,000	162,96	3,000	162,96
1303	маркер -краска черн. 109,80	шт	2,000	219,60	2,000	219,60
1304	маркер краска белый линия 4мм 109,80	шт	3,000	329,40	-	-
1305	маркер краска MUNHWA белый линия 4 мм	шт	-	-	1,000	109,80
1306	маркер-краска Berlingo 2 мм синий	шт	3,000	210,00	3,000	210,00
1307	маркер-краска Munhwa белый линия 4мм по 109,80	шт	1,000	109,80	-	-
1308	маркер-краска черная	шт	-	-	5,000	1 350,00
1309	Маршрутизатор D-Link DIR -615 2399.00	шт	1,000	2 399,00	-	-
1310	Маршрутизатор Keenetic Start 1699.00	шт	1,000	1 699,00	-	-
1311	Маршрутизатор Mikrotik RB952Ui 3399.00	шт	2,000	6 798,00	-	-
1312	Маршрутизатор TP-LINK TL -WR840N 1199.00	шт	2,000	2 398,00	-	-
1313	маска stayyer master orion техническая	шт	-	-	5,000	289,00
1314	маска сварщика пласт стекло 172,20	шт	-	-	3,000	516,60
1315	Масло "Лукойл" 240,00	шт	1,000	240,00	1,000	240,00
1316	Масло 1л 180,00	шт	1,000	180,00	1,000	180,00
1317	Масло GLU 380.00	шт	1,000	380,00	1,000	380,00
1318	масло Triton синтетич. 750,00	шт	-	-	1,000	750,00
1319	Масло мин. 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
1320	Масло моторное Лукойл Люкс 304,50	шт	1,000	304,50	1,000	304,50
1321	Масло моторное Люкс 10 W 40п/с 5л 1233,00	шт	1,000	1 233,00	1,000	1 233,00
1322	мат. плата Soc-1150 ASUS... 3950,00	шт	-	-	1,000	3 950,00
1323	МДФ шлифованная (2800*2070*10) 2034,,00	шт	3,000	5 491,80	-	-

1324	мебельная ручка RS005/096/XPOM 18,54	шт	14,000	259,56	-	-
1325	мебельная ручка RS005/128/XPOM 32,00	шт	10,000	288,00	10,000	288,00
1326	мебельная ручка хром 21,40	шт	4,000	77,04	4,000	77,04
1327	медаль 110,00	шт	1,000	110,00	1,000	110,00
1328	медаль 140,00	шт	2,000	280,00	2,000	280,00
1329	Мел белый	пач.	300,000	337,50	300,000	337,50
1330	мелки школьные белые 1,50	шт	200,000	272,73	200,000	272,73
1331	местный отсос 9820,00	шт	-	-	2,000	19 640,00
1332	металлочерепица 3,25*1 красное вино 1199,00	м	13,000	15 587,00	13,000	15 587,00
1333	мешалки расфасованные по 500шт 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
1334	мешалки расфасованные по 500 шт 62,00	упак	3,000	180,57	3,000	180,57
1335	мешок полипропиленовый 55*95 8,40	шт	5,000	42,00	5,000	42,00
1336	микропроцессор (управл. климат. оборуд.) 1550,00	шт	-	-	1,000	1 550,00
1337	микросхема MN15361 210,00	шт	1,000	210,00	1,000	210,00
1338	микросхема ТДА 1013В 230,00	шт	1,000	230,00	-	-
1339	микросхема ТДА 7850 440,00	шт	1,000	440,00	1,000	440,00
1340	Минплита ПТЭ 50 1000*500*50 335,00	шт	1,000	335,00	-	-
1341	Мишура	шт	-	-	1,000	12,30
1342	мишура 2,м 17,00	шт	28,000	476,00	-	-
1343	мишура 2,м d3см 11,70	шт	4,000	46,80	-	-
1344	мишура 2,м d5см 20,10	шт	3,000	60,30	-	-
1345	мишура 2,м d6см 20,10	шт	2,000	40,20	-	-
1346	мишура 2,м д 3см	шт	-	-	3,000	22,20
1347	мишура 2,м д 5см	шт	-	-	4,000	34,40
1348	мишура 2,м д 9см	шт	-	-	3,000	44,40
1349	мишура 2,м д 9см	шт	-	-	1,000	29,90
1350	многофункцион. кабельный тестер Noyafa NF	шт	1,000	12 527,64	-	-
1351	модуль DC-DC повышающий вход 105,00	шт	1,000	105,00	-	-
1352	модуль DC-DC понижающий вход 190,00	шт	1,000	190,00	-	-
1353	модуль YAMAHA YDA аудиоусилитель 420,00	шт	1,000	420,00	-	-
1354	модуль для зарядки LI-Ion акк. 60,00	шт	2,000	120,00	-	-
1355	модуль для уст.раковины	шт	1,000	5 521,78	-	-
1356	модуль для уст.унитаза	шт	1,000	8 243,31	-	-
1357	модуль эл.бензонасос 3800,00	шт	2,000	7 600,00	2,000	7 600,00
1358	мойка врезная 480*480*160 универ. МЕЛАН 1035,00	шт	22,000	22 770,00	-	-
1359	мойка врезная 580*480*180 универ. МЕЛАН 1339,83	шт	2,000	3 162,00	-	-
1360	Молоток слесарный 300гр. квадрат.боек деревянная рукоятка 196,10	шт	1,000	196,10	-	-
1361	Молоток слесарный 200гр. фибергласовая 267,00	шт	3,000	801,00	-	-
1362	Молоток слесарный 400гр. квадратный боек, деревянная рукоятка 234,30	шт	3,000	702,90	-	-
1363	момент клей супер ПВА 250 ГР	шт	-	-	5,000	669,00
1364	Монтажная пластина для настенного уголка 1/2	шт	1,000	231,14	-	-
1365	Монтажная пластина для фитингов для уст. в профиль	шт	1,000	1 228,21	-	-
1366	мочалка д/посуды 56,00	шт	1,000	56,00	1,000	56,00
1367	мочалка Русалочка для посуды металлическая спиральная 2 шт /090/122/ р	шт	5,000	243,00	10,000	486,00
1368	мочалка Чистюля из нерж стали для посуды	шт	5,000	116,00	10,000	232,00
1369	мультиметр DT 266 ПЕСАНТА 675,50	шт	1,000	675,50	1,000	675,50
1370	мультиметр DT 9205A 772,00	шт	1,000	772,00	-	-

1371	мундштук нар. PNM № 1 224,40	шт	1,000	224,40	1,000	224,40
1372	Муфта	шт	1,000	42,30	1,000	42,30
1373	муфта PN 20 (белый) 4,50	шт	-	-	5,000	22,50
1374	муфта PN 25*20 ВВ белый	шт	8,000	64,00	16,000	128,00
1375	муфта PP переход 25-20	шт	5,000	26,35	10,000	52,70
1376	Муфта 15	шт	12,000	108,00	12,000	108,00
1377	Муфта 15 9,90	шт	10,000	99,00	10,000	99,00
1378	Муфта 9,00	шт	4,000	36,00	4,000	36,00
1379	муфта PN20 (белый) 4,50	шт	-	-	2,000	9,00
1380	Муфта PP- комб.НР 20*1/2 35.59	шт	100,000	4 199,62	-	-
1381	муфта комбин pp д -20*1,2(уп 70 шт)	шт	-	-	15,000	510,00
1382	Муфта комбин.(вн.р.) PP Д-20*1/2"(упак.40шт) 29,00	шт	2,000	58,00	2,000	58,00
1383	Муфта комбин.(вн.р.) PP Д-20*3/4 (упак.25шт) 39,00	шт	2,000	78,00	2,000	78,00
1384	Муфта комбин.(нар.р.) PP Д-20*1/2" (упак.70шт.) 35,00	шт	4,000	140,00	4,000	140,00
1385	Муфта МОГ Т 3-40 1362,89	шт	1,000	1 362,89	-	-
1386	Муфта никель 1/2	шт	10,000	690,00	-	-
1387	Муфта никель 3/4	шт	4,000	472,00	-	-
1388	Муфта пере-я пайка ВР 15*1/2 (10шт)	шт	13,000	652,86	-	-
1389	Муфта пере-я пайка НР 15*1/2 (10шт)	шт	8,000	285,12	-	-
1390	муфта перех. (нар.р) 20*1/2 180,00	шт	6,000	1 080,00	-	-
1391	муфта перех. МР 20*1/2 165,00	шт	4,000	660,00	4,000	660,00
1392	муфта перех. МР 20*3/4 153,00	шт	2,000	306,00	2,000	306,00
1393	муфта переходная мр 20*12	шт	-	-	20,000	3 300,00
1394	Муфта переходная МР 16*1/2" 93,00	шт	2,000	186,00	2,000	186,00
1395	муфта переходная16*1,2	шт	-	-	10,000	930,00
1396	муфта пресс переходная16*1/2	шт	-	-	10,000	1 050,00
1397	Муфта PP Д-20 (упак.100шт.) 2,50	шт	4,000	10,00	-	-
1398	Муфта универсальная быстросъем.внешняя резьба 1/2 105,50	шт	1,000	105,50	-	-
1399	Мыло жидкое 45,00	шт	6,000	270,00	6,000	270,00
1400	Мыло туалетное 200 гр 62,00	шт	7,000	434,00	7,000	434,00
1401	мыло хозяйственное жидкое (40 шт) 71,00	шт	40,000	2 840,00	40,000	2 840,00
1402	мыльница открытая 21,70	шт	1,000	19,53	1,000	19,53
1403	мышь проводная GENIUS Netscroll dx 165 Black OPTIKAL USB	шт	-	-	5,000	2 300,00
1404	Мышь A4Tech OP620D2 230.00	шт	1,000	2 530,00	1,000	2 530,00
1405	мышь проводная DEXP CM 905BU 220,00	шт	8,000	1 760,00	-	-
1406	мышь проводная Genius DX-120 Black USB 370.00	шт	-	-	2,000	740,00
1407	Мышь проводная Logitech M 90 360.00	шт	4,000	1 440,00	4,000	1 440,00
1408	Мышь проводная A4 Tech 350.00	шт	2,000	700,00	2,000	700,00
1409	мяч резиновый 130,00	шт	5,000	650,00	5,000	650,00
1410	набор бит PH 2*50,сталь s2 10 шт	шт	-	-	3,000	71,40
1411	набор бит PH 2*50, сталь S2,10 шт /gross 9gj in)	шт	1,000	23,80	2,000	47,60
1412	набор вилок столовых	шт	7,000	1 750,00	7,000	1 750,00
1413	Набор для КД; сумка с аэрозолями.маркер.салфетка. 6200.00	упак	1,000	6 200,00	-	-
1414	Набор для черчения 300,00	шт	1,000	300,00	1,000	300,00
1415	набор игрушек для елки колокольчикСноу бум у-30	шт	-	-	1,000	32,40
1416	набор игрушек для елки Шар д 5см	шт	-	-	2,000	137,20
1417	Набор карандашей 29,00	шт	3,000	87,00	-	-
1418	Набор карандашей ч/г 3шт49,00.	шт	2,000	98,00	2,000	98,00
1419	набор колец 18,00	шт	2,000	36,00	2,000	36,00
1420	набор концтоваров 161,00	шт	1,000	161,00	1,000	161,00

1421	набор ложек столов.12шт. 130,00	шт	15,000	1 950,00	15,000	1 950,00
1422	набор метчиков и плашек	шт	1,000	1 544,00	2,000	3 088,00
1423	Набор наклеек светоотражающие 48,00	шт	1,000	48,00	1,000	48,00
1424	набор наст Мини Диск 362,50	шт	1,000	362,50	1,000	362,50
1425	набор ножей 465,00	шт	1,000	465,00	1,000	465,00
1426	Набор отверток 6шт 820,25	шт	10,000	8 202,50	-	-
1427	Набор отверток 2 предмета 345,00	шт	1,000	345,00	1,000	345,00
1428	Набор ручек 3цв 28,00	шт	2,000	56,00	2,000	56,00
1429	набор сверел по металлу 19шт. 648,00	шт	-	-	1,000	648,00
1430	Набор сверл по мет. 2-8 мм 226,78	шт	1,000	226,78	-	-
1431	набор слесарнр-монтажный 22 предм. 1476,45	шт	2,000	2 952,90	2,000	2 952,90
1432	набор фрез 1710,00	шт	-	-	-	-
1433	набор фрез 3090,00	шт	-	-	-	-
1434	Набор щеток хоз.49,00	шт	2,000	98,00	1,000	49,00
1435	Набор щупов №3 (0,55/1мм) 165,00	шт	1,000	165,00	-	-
1436	Набор щупов №4 (0,10/1мм) 70мм 160,00	шт	1,000	160,00	-	-
1437	Навес МЕБЕЛЬНЫЙ ОЦИН. ДВА ОТВ. 4,20	шт	2,000	8,40	2,000	8,40
1438	Наждачная бумага 390,00	шт	1,000	390,00	1,000	390,00
1439	наклейка 247,25	шт	-	-	8,000	1 978,00
1440	наконечник TELWIN 722681 1.0 мм сталь 20 шт в упаковке	шт	-	-	5,000	450,00
1441	наконечник цельно.2 А 640,00	шт	1,000	640,00	1,000	640,00
1442	наконечник 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
1443	наконечник ПМ 4-4 (КВТ) 10,00	шт	20,000	193,00	20,000	193,00
1444	наконечник тмл 6-6-4 луженый 10,00	шт	20,000	200,00	20,000	200,00
1445	Наконечник ТМЛ луженный 10,00	шт	6,000	60,00	6,000	60,00
1446	наконечник штыревой НШВИ 0,50	шт	100,000	50,00	-	-
1447	наконечник штыревой 0,48	шт	50,000	24,13	50,000	24,13
1448	наконечник штыревой НШВИ 1,0-8 0,48	шт	50,000	24,13	50,000	24,13
1449	наконечник штыревой НШВИ 0,75-8 0,48	шт	400,000	193,00	400,000	193,00
1450	наконечник штыревой НШВИ 1,5-8 0,58	шт	300,000	173,70	-	-
1451	наконечник штыревой НШВИ 1,5-8 (2) 1,45	шт	200,000	289,50	-	-
1452	наконечник штыревой НШВИ 1,5-8 048	шт	200,000	96,50	200,000	96,50
1453	наконечник штыревой НШВИ 2,5*8 0,97	шт	100,000	96,50	-	-
1454	наконечник штыревой НШВИ (2) 1,8-8 1,45	шт	150,000	217,13	-	-
1455	наконечник штыревой НШВИ (2) 2,5-10 1,93	шт	200,000	386,00	200,000	386,00
1456	наконечник штыревой НШВИ (2) 2,5-10 1,93	шт	100,000	193,00	-	-
1457	наконечник штыревой НШВИ 0,75-8 0,48	шт	100,000	48,25	-	-
1458	наконечник штыревой НШВИ 2,5-8 0,97	шт	200,000	193,00	200,000	193,00
1459	Напильник плоский 300мм № 2	шт	1,000	290,00	1,000	290,00
1460	направляющая выжимного подшипника 360,00	шт	1,000	360,00	1,000	360,00
1461	Направляющие 500мм.	шт	-	-	2,000	86,00
1462	Насос ручной 193,60	шт	1,000	193,60	1,000	193,60
1463	насос циркуляционный AQUAtic Eco 25/40 1950,00	шт	-	-	1,000	1 950,00
1464	настенный комплект для смесителя РР ВР Д-20*1/2 (упак 30 шт) 88,00	шт	2,000	176,00	2,000	176,00
1465	непроливайка 19,00	шт	1,000	19,00	1,000	19,00
1466	ника хлор 850,00	пач.	1,000	850,00	1,000	850,00

1467	Ника- экстра профи 630,00	шт	1,000	630,00	1,000	630,00
1468	ниппель переходной д/у-15/20 174,84	шт	-	-	4,000	174,84
1469	Ниппель универсальный быстросъемный внутренняя резьба 1/2 78,90	шт	1,000	78,90	-	-
1470	Ниппель-переходник 15р/15р никелир. 34,00	шт	28,000	952,00	-	-
1471	нить д/герметиз. резьбовых соединений 156,00	шт	1,000	156,00	-	-
1472	новогодний украшения 95,90	шт	1,000	95,90	-	-
1473	Нога стола 710*60 хром усвое крепление 288,60	шт	48,000	12 467,52	48,000	12 467,52
1474	Нож STAYER с сег.лезвием 57,80	шт	1,000	57,80	1,000	57,80
1475	Нож кух. 5 55,00	шт	5,000	275,00	3,000	165,00
1476	Нож технический 18мм 33,78	шт	2,000	67,55	2,000	67,55
1477	Ножеточка на присоске 5*6см 65,00	шт	2,000	130,00	1,000	65,00
1478	ножка белая 100 мм без крепежа	шт	20,000	178,02	-	-
1479	ножницы "Фиксики" 40,50	шт	2,000	81,00	2,000	81,00
1480	ножницы для МР труб 16-20-26 318,00	шт	6,000	1 908,00	-	-
1481	Ножовка 350,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
1482	носик крана 100,00	шт	2,000	200,00	2,000	200,00
1483	оазис сухоцветов 69,93	шт	1,000	69,93	1,000	69,93
1484	Обвод РР-Р D 20 16,53	шт	80,000	1 560,43	-	-
1485	Обводное колено раструб. РР Д-20 (упак.20шт) 9,60	шт	6,000	57,60	-	-
1486	обводное колено раструбное РР Д-20 (уп 20 ШТ)	шт	-	-	15,000	139,50
1487	Обводное колено РР Д-20 (упак.20шт) 18,00	шт	3,000	54,00	-	-
1488	ОДВП белый фон (1700*2745*3,2) 325,00	м2	1,000	292,50	-	-
1489	ОДВП береза 1700*2745 325,00	м2	1,000	292,50	1,000	292,50
1490	оповещатель "Соната -К" 1600,00	шт	1,000	1 600,00	1,000	1 600,00
1491	Опора декоративная Н-60 ДК 26,00	шт	20,000	468,00	-	-
1492	опора для труб РР Д 20 (упак 250)	шт	-	-	20,000	28,00
1493	опора для труб РР Д 25 (упак 100шт)	шт	-	-	15,000	25,50
1494	опора кухонная регулируемая 100*130мм белая 9,75	шт	96,000	936,00	-	-
1495	опрыскиватель 40,00	шт	1,000	40,00	1,000	40,00
1496	опрыскиватель помп jт 1л длин нос 290,00	шт	1,000	290,00	1,000	290,00
1497	ОСБ 9мм 1250*2500НШ (78) 615,00	л	2,000	1 230,00	2,000	1 230,00
1498	освежитель воздуха 66,00	шт	5,000	330,00	5,000	330,00
1499	Отбеливатель БЕЛИЗНА 0,9л 13,90	шт	2,000	27,80	2,000	27,80
1500	отвертка 4в1 231,60	шт	2,000	463,20	2,000	463,20
1501	отвертка 5,0*100мм Вихрь 65,00	шт	1,000	62,73	1,000	62,73
1502	отвертка 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
1503	отвертка комбинированная 115,80	шт	3,000	347,40	-	-
1504	отвертка РН 1*100 мм Вихрь 65,00	шт	1,000	62,73	1,000	62,73
1505	Ответвитель ОВ (4,0-6,0мм) 5,00	кг	2,000	10,00	2,000	10,00
1506	Отвод 90" 2х-раструбн.вн.-вн. 15	шт	4,000	60,00	4,000	60,00
1507	отвод d100-90	шт	-	-	4,000	920,00
1508	отвод d155-90	шт	-	-	4,000	1 160,00
1509	отвод канал (050)90*110	шт	-	-	10,000	120,00
1510	Отвод канализ. 45*/140 12,00	шт	6,000	72,00	6,000	72,00
1511	отвод крутозагнДУ 57 Б/ШОВ 957,0*3,0)40шт	шт	-	-	-	-
1512	отвод направляющий D16*90	шт	-	-	2,000	137,64

1513	открытка " С юбилеем" 42,21	шт	2,000	84,42	2,000	84,42
1514	отрава "Родентициды" 90,00	шт	4,000	360,00	-	-
1515	Отрезной круг ПО МЕТАЛЛУ 270,00	шт	1,000	270,00	1,000	270,00
1516	Очиститель для пены 160,00	шт	2,000	320,00	2,000	320,00
1517	очки защитные поликарбонатная монолинза с боковой вентиляцией,прозрачные	шт	-	-	5,000	469,00
1518	пакет	шт	4,000	15,96	4,000	15,96
1519	пакет 24*37 (500шт) 133,20	шт	2,000	266,40	2,000	266,40
1520	пакет 37,00	шт	1,000	37,00	-	-
1521	Пакет 38*50 "Бронза" 5,00	шт	1,000	5,00	1,000	5,00
1522	Пакет 5,00	шт	1,000	5,00	1,000	5,00
1523	пакет № 2 15,22	шт	4,000	60,88	4,000	60,88
1524	пакет № 4 "Хакасия" 19,79	шт	1,000	19,79	1,000	19,79
1525	Пакет майка	шт	1,000	2,00	1,000	2,00
1526	пакет майка	шт	2,000	7,98	2,000	7,98
1527	пакет майка 3,00	шт	6,000	18,00	5,000	15,00
1528	пакет майка 3,99	шт	1,000	3,99	1,000	3,99
1529	пакет майка 4,00	шт	1,000	4,00	-	-
1530	пакет майка 5,80	шт	1,000	5,80	-	-
1531	Пакет майка технический 9,80	шт	20,000	166,60	20,000	166,60
1532	пакет подарочный 7,14	шт	2,000	14,28	-	-
1533	пакеты фасовка 24x37	шт	-	-	300,000	116,10
1534	пакеты фасовка 25*40	шт	-	-	200,000	227,70
1535	пакеты фасовка 30*40	шт	-	-	500,000	204,20
1536	Память DIMM2048 MB PC 106661333 MH z KINGSTONcl 9	шт	-	-	1,000	1 050,00
1537	память DD3 4096Mb... 2590,00	шт	-	-	1,000	2 590,00
1538	память DIMM DDR3 4096MB PC 17000 2133MHz AMD Radeon R7 Performance Series CL 15 -15-15-36-)R744G	шт	-	-	1,000	2 950,00
1539	память DIMM DDR3 4096MB PC10600 1333MHz Kingston CL9 {KVR13N9S8/4} по 1550,00	шт	-	-	1,000	1 550,00
1540	память DIMM DDR3 4096MB PC12800 1600MHz Kingston CL11 {KVR16N11S8/4} по 1550,00	шт	-	-	1,000	1 550,00
1541	память DIMM DDR3 4096MB PC128001600VXz Kingston GL 11	шт	-	-	1,000	1 690,00
1542	Память DIMM DDR4 2499.00	шт	2,000	4 998,00	-	-
1543	память Transcend (SDHC) 8 Gb class 2/4 по 370,00	шт	-	-	1,000	370,00
1544	память USB 2.0 Flash Transend 4 Gb JetFlash 300	шт	-	-	1,000	350,00
1545	Память USB FLASH 550.00	шт	1,000	550,00	1,000	550,00
1546	Панель смыва пластик белый	шт	1,000	2 973,39	-	-
1547	Папка на конпах 44,50	шт	2,000	89,00	2,000	89,00
1548	папка скоросшиватель внутр.клапанами желт, 18,00	шт	1,000	18,00	1,000	18,00
1549	папка скоросшиватель внутр.клапанами крас, 16,00	шт	1,000	16,00	1,000	16,00
1550	папка скоросшиватель внутр.клапанами синяя, 17,00	шт	1,000	17,00	1,000	17,00
1551	папка скоросшиватель с прз. верхом голубая 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
1552	папка скоросшиватель с прз. верхом желт, 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
1553	папка скоросшиватель с прз. верхом зелен, 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
1554	папка скоросшиватель с прз. верхом крас, 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
1555	папка скоросшиватель с прз. верхом оранже, 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
1556	папка скоросшиватель с прз. верхом розовая 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
1557	папка скоросшиватель с прз. верхом салат, 10,00	шт	2,000	20,00	2,000	20,00
1558	папка скоросшиватель с прз. верхом синяя 8,00	шт	1,000	8,00	1,000	8,00

1559	папка скоросшиватель с прз. верхом фиолетовая 8,00	шт	1,000	8,00	1,000	8,00
1560	Пастель ассорти 3,40	шт	88,000	299,20	88,000	299,20
1561	Пастель ШДМ 3,54	шт	30,000	106,20	30,000	106,20
1562	патрон R 75 150 W	шт	1,000	40,00	2,000	80,00
1563	Патрон Е-27 керамический импортный 16,00	шт	3,000	48,00	3,000	48,00
1564	патч панель 19 24 порта RJ 45 393,13	шт	2,000	786,26	-	-
1565	патч панель NIKOMAX 19 24порта 1800,00	шт	1,000	1 800,00	-	-
1566	ПВХ Вишня Профиль (уп 15шт) 225,00	шт	23,000	4 657,50	23,000	4 657,50
1567	Пена монтажная 1000мл 360,00	шт	2,000	720,00	2,000	720,00
1568	Пена монтажная 345,00	шт	2,000	690,00	2,000	690,00
1569	Пена монтажная 350,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
1570	Пена монтажная 390,00	шт	1,000	390,00	1,000	390,00
1571	Пена монтажная 450,00	шт	4,000	1 800,00	4,000	1 800,00
1572	пенал пласт.тубус 24,00	шт	1,000	24,00	1,000	24,00
1573	пенал пласт.тубус 26,00	шт	1,000	26,00	1,000	26,00
1574	ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВОЕ КОЛЕСО 829,90	шт	2,000	1 659,80	2,000	1 659,80
1575	переключатель	шт	1,000	47,86	2,000	95,72
1576	переключатель бра бел. 24,00	шт	1,000	24,00	1,000	24,00
1577	Переключатель угловой	шт	-	-	1,000	85,74
1578	переключатель энергия на весы	шт	1,000	55,00	1,000	55,00
1579	перекрещивание рп 20	шт	-	-	2,000	68,40
1580	Переход 15*3/4 HP Prestabo оцинк.	шт	8,000	4 160,16	-	-
1581	переход Ду 76*57 83,42	шт	1,000	83,42	1,000	83,42
1582	переход ф100/100*50	шт	-	-	2,000	860,00
1583	переход ф155/200*50	шт	-	-	1,000	520,00
1584	Переход -футорка 1 *1/2 никил 77,50	шт	1,000	77,50	1,000	77,50
1585	переход 124*110 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
1586	переходник эксцентричный РР Д-110 *50	шт	-	-	5,000	90,50
1587	Перчатки "Аргон" козья кожа 723,10	шт	2,000	1 446,20	-	-
1588	Перчатки винил.неопудр. раз. L (100шт) 330,80	шт	300,000	992,40	200,000	661,60
1589	Перчатки винил.неопудр. раз. М (100шт) 330,80	шт	300,000	992,40	200,000	661,60
1590	Перчатки зимний на флисе 120,00	пар	1,000	120,00	1,000	120,00
1591	Перчатки нейлоновые с ПВХ	шт	4,000	140,00	2,000	70,00
1592	Перчатки нейлоновые с ПВХ 35	шт	8,000	280,00	4,000	140,00
1593	перчатки рез. 38,00	пар	10,000	380,00	10,000	380,00
1594	Перчатки хб 4/10 точка графит 13,90	шт	5,000	69,50	5,000	69,50
1595	Петля 10,00	шт	4,000	40,00	4,000	40,00
1596	петля 12,00	шт	2,000	24,00	2,000	24,00
1597	петля 95* для фальшпанелей 62,70	шт	3,000	169,29	-	-
1598	Петля бабочка	упак	2,000	340,00	4,000	680,00
1599	петля ввертная цинк 23,57	шт	1,000	23,57	1,000	23,57
1600	петля накл 201 22,05	шт	120,000	2 381,40	-	-
1601	петля накл 203	шт	-	-	15,000	221,13
1602	Петля накладная	шт	-	-	86,000	961,31
1603	петля накладная 105* 11,55	шт	36,000	374,22	8,000	83,16
1604	пика 11,5 см Вилочка д/канаве (400 шт) 327,00	шт	400,000	327,00	400,000	327,00
1605	пика для канаве 24 шт 42,70	шт	3,000	128,10	3,000	128,10
1606	пика-канопе (250шт) 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
1607	Пилки эл.лобз д/древ 56/1,4 мм 26,60	шт	3,000	79,80	3,000	79,80
1608	Пилки эл.лобз д/древ 74/2,5 мм 26,20	шт	4,000	104,80	4,000	104,80
1609	Пиломатериал 50/1150*5*27м	шт	1,012	8 100,00	1,012	8 100,00
1610	Пиломатериал 50/180*6*19 7800,00	шт	1,026	8 000,00	1,026	8 000,00
1611	Пиломатериал 50/200*4*3	шт	0,120	900,00	0,120	900,00
1612	Пиломатериал 50/50*4*62	шт	1,860	13 950,00	1,860	13 950,00

1613	Плакаты "Заземлено"200*100 55,00	шт	2,000	110,00	2,000	110,00
1614	Плакаты "Не включать! Работают люди! " 200*100 55,00	шт	2,000	110,00	2,000	110,00
1615	Планка к опоре 100*130 белая 0,50	шт	96,000	48,00	-	-
1616	планка сменная для оптич.розеток 29,96	шт	1,000	29,96	-	-
1617	планка угла наружного 74,25	шт	-	-	8,000	594,00
1618	планшет Bantex 4201-01 син. 12635/52	шт	8,000	683,64	8,000	683,64
1619	Планшет "Стандарт" синий 109,00	шт	3,000	327,00	3,000	327,00
1620	Планшет А4 синий с вер створкой 85,00	шт	1,000	85,00	1,000	85,00
1621	плата Asus Lga1150 H81M-K H81 2xDDR3-1600 PCI-ex 16 DVI/DSub 8ch 2xSATA... 3250,00	шт	-	-	1,000	3 250,00
1622	ПлатаMSI LG115H10M PRO-VD H 110 2*DDR4-2133 PCI- e x 16 dvi DSub8 ch 4 SATA3 2 USB 3.1 GLANmATX	шт	-	-	1,000	2 950,00
1623	ПлатаMSI LGA 1151H110M PRO-VD H 110 2*DDR4-2133 PCI- e x 16 dvi DSub8 ch 4 SATA3 2 USB 3.1 GLANmATX	шт	-	-	1,000	3 350,00
1624	пленка полиэт.130,00	шт	2,000	260,00	2,000	260,00
1625	Пленка самоклеющаяся ас-те 250,00	шт	1,000	250,00	1,000	250,00
1626	Пленка тонирующая SUPER D.BLACK супер темно -черная 75*300 см 552,60	комплект	1,000	552,60	1,000	552,60
1627	плетенка ПМ 6*10 38,20	м	10,000	382,00	10,000	382,00
1628	Плинт размыкаемый 10пар. профиль маркировка от Одо9 88,60	шт	3,000	265,80	-	-
1629	плинтус Идеал сосна 58,50		8,000	468,00	8,000	468,00
1630	плита ОСП Кроношпан 1250x2500x9мм 760,00	шт	-	-	-	-
1631	Плоскогубцы 160мм двухкомп ручка 197,83	шт	2,000	395,65	-	-
1632	Подвес прямой П 60 0,6мм 4,50	шт	90,000	405,00	90,000	405,00
1633	подводка /ГИБКАЯ 60СМ 100,00	шт	1,000	100,00	1,000	100,00
1634	подключение для душа шланга 270,00	шт	1,000	270,00	-	-
1635	поднос универсальный большой 136,85	шт	27,000	3 694,95	27,000	3 694,95
1636	подпятник черный 0,36	шт	-	-	33,000	11,88
1637	подушка двигателя 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
1638	подушка ПЕРЕДНЯЯ ДВИГАТЕЛЯ 196,00	шт	1,000	196,00	1,000	196,00
1639	Подшипник 180605 245,00	шт	2,000	490,00	2,000	490,00
1640	подшипник 205	компл	1,000	185,00	1,000	185,00
1641	подшипник 206	компл	1,000	195,00	1,000	195,00
1642	Подшипник №6203 ЗИК	шт	1,000	215,00	1,000	215,00
1643	подшипник180206 148,00	шт	2,000	296,00	-	-
1644	полироль 350,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
1645	полкодержатель металлический BOYARD 0.65	шт	-	-	39,000	25,35
1646	Полкодержатель типа штифт 5*16мм 0,46	шт	500,000	207,00	-	-
1647	половник	шт	25,000	3 875,00	25,000	3 875,00
1648	Половник металл. с пласт. ручкой 20см 105,00	шт	1,000	105,00	1,000	105,00
1649	полоса 4*20	м	0,031	1 645,17	0,031	1 645,17
1650	полоса 4*40 - 6 м.	шт	3,000	1 131,90	3,000	1 131,90
1651	полоса г/к 4*40 ТУ 14-138-1047-2013	т	-	-	0,028	1 345,40
1652	Полоса г/к 4*40 ТУ 14-138-1047-2013	м	0,008	412,00	0,008	412,00
1653	Полоса г/к 4*40 ТУ 14-138-1047-2013	т	0,102	5 253,00	0,102	5 253,00
1654	полотенца бумажные	шт	5,000	275,00	5,000	275,00
1655	полотенца бумажные 35,00	шт	6,000	210,00	6,000	210,00

1656	полотенце бумажное колор 63,50	шт	4,000	254,00	4,000	254,00
1657	Полотна STAYER профи 50мм по дер.для эл.лоб 145,36	шт	1,000	145,36	1,000	145,36
1658	полотно JET №42 20*09*2362мм	шт	-	-	2,000	3 300,00
1659	полотно для ножовки	шт	-	-	5,000	42,00
1660	полотно неткан. хлопок д/пола 1,50*70м	рул	1,000	2 600,00	2,000	5 200,00
1661	полотно по мет. 300мм для ножовки 51,75	шт	-	-	-	-
1662	помпа 1000,00	шт	1,000	1 000,00	1,000	1 000,00
1663	Поролон 100(25)	шт	-	-	0,200	176,00
1664	Поролон 50	шт	-	-	1,000	475,00
1665	порошок Бирюса 9кг 322,40	шт	1,000	322,40	1,000	322,40
1666	порошок Ариель 15 кг 1430,00	шт	2,000	2 860,00	2,000	2 860,00
1667	порошок Миф	шт	1,000	93,00	1,000	93,00
1668	Порошок стиральный 400гр 62,00	шт	9,000	558,00	9,000	558,00
1669	порошок Ушастик	кг	-	-	4,500	524,50
1670	пр окладка 3/4 резина	шт	-	-	20,000	24,00
1671	пресс ручной с компл насадок 16-20-26-32 ТН	шт	-	-	1,000	30,13
1672	пресс втулка для универс. многосл.трубы 16	шт	12,000	362,87	-	-
1673	пресс клещи ПК 4вт 1958,95	шт	1,000	1 958,95	-	-
1674	пресс-втулка для уневерс. многос.трубы 32	шт	4,000	503,71	-	-
1675	привод замка капота Г 31105 305,00	шт	1,000	305,00	1,000	305,00
1676	Припой мягкий 250,г	шт	1,000	703,00	1,000	703,00
1677	Припой мягкий 250,г №4 2055,00	шт	1,000	2 055,00	-	-
1678	приставка ПВИ-11 742,74	шт	-	-	-	-
1679	приставка ПКИ-22 доп. контакты 2з+2р 134,23	шт	-	-	-	-
1680	Пробка радиатора ОХЛ. 26,00	шт	1,000	26,00	1,000	26,00
1681	провод - ПВС 2*1 28,00	м	10,000	270,20	-	-
1682	провод - ПВС 4*1,5 64,10	м	10,000	618,57	10,000	618,57
1683	Провод ПВС 5*1,5 75,17	м	10,000	751,74	-	-
1684	Провод ПВС 3*0,75 27,21	м	40,000	1 088,52	-	-
1685	Провод ПВС 4*1,5 61,86	м	10,000	618,57	-	-
1686	провод высоковольтный 1400	шт	1,000	1 400,00	1,000	1 400,00
1687	Провод ПВ-3-0,75 24,40	м	30,000	706,38	30,000	706,38
1688	провод ПВ-3/ПУГВ 1,5Б по 9,41	м	-	-	-	-
1689	провод ПВС 3*2,5 63,98	м	20,000	1 279,59	-	-
1690	провод ПВС 4*2,5	м	10,000	869,00	10,000	869,00
1691	провод ПВС-3*1,5	м	100,000	4 043,35	-	-
1692	Провод ПВС-4*2,5 96,30	м	2,000	185,86	2,000	185,86
1693	провод ПуГВ (ПВЗ) 0,75 6,66	м	100,000	665,85	-	-
1694	провод ПуГВ (ПВЗ) 1,5 11,87	м	200,000	2 373,90	-	-
1695	провод ПуГВ (ПВЗ) 2,5 18,62	м	100,000	1 862,45	-	-
1696	провод шввп 2,0*75	м	9,000	125,10	18,000	250,20
1697	провод шввп 2*0,5 11,10	м	20,000	214,23	20,000	214,23
1698	провод шввп 2*0,5 11,10	м	30,000	321,35	-	-
1699	провод ШВВП 2*0,5 11,10	м	40,000	444,00	40,000	444,00
1700	провод ШВВП 2*0,75 по 13,90	м	3,000	41,70	3,000	41,70
1701	Провод шшв 2*0,75 13,90	м	130,000	1 807,00	130,000	1 807,00
1702	проволка 5кг 921,20	шт	1,000	921,20	1,000	921,20
1703	проволка сварочная омедненная 08мм 5 кг 899,10	кг	1,000	899,10	1,000	899,10
1704	проволка сварочная стальная омеднен, 0,8ММ 5КГ 1007,70	кг	1,000	1 007,70	1,000	1 007,70
1705	проволка сварочная стальная омеднен, 0,8ММ 5КГ 1038,10	кг	1,000	1 038,10	1,000	1 038,10
1706	Проволока (торговая марка WS WELDES(D270) 0.8/5 826,00	шт	2,000	1 652,00	-	-
1707	проволока вязальная D2мм 285,00	шт	1,000	285,00	1,000	285,00
1708	Проволока сварочная ОМЕДНЕННАЯ 810,00	кг	2,000	1 620,00	2,000	1 620,00
1709	проволока сварочная ф0,8мм (144000 за 1т; 144 за 1 кг)	кг	-	-	7,530	1 084,32

1710	прокат арматурный свариваемый период,профиля	т	0,019	798,00	0,019	798,00
1711	прокат листовой г/к Ст 3сп 5 2,00*1000*2000	т	0,033	1 519,65	0,033	1 519,65
1712	прокат листовой х/к 1,50*1250*2500	т	0,303	15 604,50	0,303	15 604,50
1713	прокат сортовой г/к квадратный 14СТ зпс	т	0,019	883,50	0,019	883,50
1714	прокладка для воды	шт	-	-	200,000	30,51
1715	прокладка "Самара" 26,00	шт	1,000	26,00	1,000	26,00
1716	Прокладка 10,10	шт	4,000	40,40	4,000	40,40
1717	Прокладка 3,00	шт	10,000	30,00	10,000	30,00
1718	Прокладка звукоизоляционная для монтажа подвесного унитаза	шт	1,000	316,89	-	-
1719	Прокладка паронит флянец Ду 28 4,00	шт	5,000	20,00	5,000	20,00
1720	Прокладка паронитовая d25 50,00	шт	1,000	50,00	-	-
1721	прокладка РЕЗИН. 55,00	шт	1,000	55,00	1,000	55,00
1722	профиль Т16 Вишня оксфорд 0,17 В (200) 17,10 10П/М	пог. м	-	-	35,000	598,50
1723	противошумные вкладыши без шнура 12,22	шт	10,000	122,20	10,000	122,20
1724	противошумные вкладыши ЗУБР "МАСТЕР" однораз. полиуретан 13,50	шт	3,000	40,50	-	-
1725	противошумные вкладыши одноразовые на шнуре 30,55	шт	4,000	144,20	4,000	144,20
1726	проф труба 20*20*1,5	м	6,000	270,00	12,000	540,00
1727	Профилированный лист С-8 1200*6000 (серый) 1555,93	шт	7,000	12 852,00	7,000	12 852,00
1728	профиль ТЕСЕ в штангах 4,5м	м	31,500	8 272,68	-	-
1729	профиль вишня оксфорд 19,00	пог. м	45,000	769,50	-	-
1730	профиль Т обр.ВК4211 20,40	пог. м	5,000	102,00	-	-
1731	профиль Т-обр 16мм (вишня Оксф.) 19,00	пог. м	10,000	171,00	10,000	171,00
1732	профиль Т-обр белый 200м 17,19	пог. м	10,000	154,71	-	-
1733	профиль Т16	пог. м	-	-	40,000	684,00
1734	профиль Т16 Вишня оксфорд 017В(200) 20,28	пог. м	31,000	565,81	13,000	237,28
1735	Процессор Intel Geleron G 1610 2.60ghz 2mb 2xDDR3-1333 H Grfphics tdp-55w LGA 1155	шт	-	-	1,000	2 350,00
1736	Процессор Intel Geleron G 3930 2.90 GHz2 Mb DDR/LDDR4-1600/2133 HD610 TDP-51Wlga1151 OEM	шт	-	-	1,000	2 390,00
1737	Процессор Intel Pentium G 4560 3.5gG Hz 3 MB DDR4- 1600/ 2133 HD 610 TDP -54 LGA1151 OEM	шт	-	-	1,000	3 790,00
1738	Процессор Intel Celeron G1840 2 80GHz 2Mb 2xDDR3-1333 HD Graphics TDP-53w LGA1150 OEM по 2899,00	шт	-	-	1,000	2 899,00
1739	процессор Intel Soc-1150 Celeron... 3350,00	шт	-	-	1,000	3 350,00
1740	Пружина 20*2,0 50 см внутренняя	шт	2,000	242,00	1,000	121,00
1741	Пружина дверная 50,00	шт	2,000	100,00	2,000	100,00
1742	пружинный кондуктор внутр МР 16	шт	-	-	3,000	603,00
1743	пружинный кондуктор мр 16 288,77	шт	-	-	1,000	268,77
1744	пружинный кондуктор мр 20 332,01	шт	-	-	1,000	332,01
1745	пруток DEKA ER5356 алюмин,2 мм 5кг 8,00	шт	8,000	800,00	8,000	800,00
1746	пруток присадочный ELITECH 0606.011400 D 3,2 мм нерж 40,00	шт	79,000	3 160,00	79,000	3 160,00
1747	пруток сварочный 1,6мм 1200,00	кг	2,110	2 532,00	-	-
1748	пруток сварочный 2,4мм 1400,00	кг	1,500	2 100,00	-	-

1749	пруток сварочный А4 Мд ф.2,4 1290,00	кг	0,930	1 199,70	-	-
1750	пруток сварочный А4 ф.2,4 1150,00	шт	0,120	138,00	-	-
1751	пруток сварочный св ф.1,6 1050,00	кг	1,000	1 050,00	-	-
1752	пуля пневматическая "Бета" 4,5 мм 150шт 90,00	шт	1,000	90,00	1,000	90,00
1753	пуля пневматическая "Бета" 4,5 мм 300 шт 155,00	шт	3,000	465,00	3,000	465,00
1754	пуля пневматическая "Бета" 4,5 мм 300 шт 160,00	шт	3,000	480,00	3,000	480,00
1755	пуля пневматическая "Само Pro" 430,00	шт	1,000	430,00	1,000	430,00
1756	пуля пневмотическая Альфа 4,5 мм (150) 80,00	шт	1,000	80,00	1,000	80,00
1757	пуля пневмотическая Альфа 4,5 мм (300шт) 145,00	шт	10,000	1 450,00	10,000	1 450,00
1758	пусковые провода 200А 2,2м 197,50	шт	1,000	197,50	1,000	197,50
1759	рабочий цилиндр сцепления	шт	1,000	700,00	1,000	700,00
1760	рабочий цилиндр сцепления 850,00	шт	1,000	850,00	1,000	850,00
1761	рабочий цилиндр тормажения 700,00	шт	1,000	700,00	1,000	700,00
1762	Радиатор Stelrad Novello 21 05 06	шт	1,000	7 667,92	-	-
1763	Радиатор отопл. 1015,00	шт	1,000	1 015,00	-	-
1764	радиатор4х секционный	шт	-	-	5,000	7 000,00
1765	разветвитель питания	шт	-	-	1,000	150,00
1766	разветвитель РО 1*2 PLC 560.00	шт	1,000	560,00	-	-
1767	размешиватель 0,16	шт	1 000,000	160,00	1 000,000	160,00
1768	размешиватель 63,00	упак	-	-	2,000	126,00
1769	разъем Fine Power RJ 45 (10шт) 49,00	шт	1,000	49,00	-	-
1770	разъем плоский РпИМ2,5-6,3 КВТ	шт	10,000	20,00	20,000	40,00
1771	разъем 3Х ШТЫРЬЕВОЙ 50,00	шт	2,000	100,00	2,000	100,00
1772	Разъем fine Power Rj 11 4p4c	шт	-	-	90,000	270,00
1773	разъем Fine Power RJ 45 49.00	шт	16,000	784,00	16,000	784,00
1774	Разъем fine Power Rj45 kat Se 8P8C	шт	-	-	100,000	400,00
1775	Разъем питания	шт	-	-	4,000	100,00
1776	разъем питания рпим 1,5-5-0,8 квт 1,50	шт	3,000	6,00	3,000	6,00
1777	ракель 180,00	шт	2,000	360,00	2,000	360,00
1778	ракель НР LJ1005/1505 180,00	шт	2,000	360,00	2,000	360,00
1779	рамка1-м valena 774451	шт	-	-	-	-
1780	распоредитель пены 850,00	шт	1,000	850,00	1,000	850,00
1781	Распорный анкер-гайка 16,00	шт	16,000	256,00	16,000	256,00
1782	растворитель 0,9 л. 95,00	шт	4,000	380,00	4,000	380,00
1783	растворитель 646	л	1,000	95,00	2,000	190,00
1784	Растворитель 646 0,5л 60,00	л	2,000	120,00	2,000	120,00
1785	растворитель 646 65,00	л	1,000	65,00	1,000	65,00
1786	Растворитель 70,00	л	1,000	70,00	1,000	70,00
1787	Растворитель 95,00	л	2,000	190,00	2,000	190,00
1788	Растворитель100,00	л	1,000	100,00	1,000	100,00
1789	Расш.бак (отопление) 1044,00	шт	6,000	6 264,00	-	-
1790	рашпиль плоский 200мм 106,15	шт	2,000	212,30	-	-
1791	ревизия РР Д-110	шт	-	-	5,000	280,00
1792	регулятор давления хол/гор воды лат. RDV 01 Ду 15 Ру 16 с вых. на манометр	шт	12,000	5 366,04	-	-
1793	Рейка DiN 1,0м 82,03	шт	6,000	492,15	-	-
1794	Реле напряжения 240,00	шт	1,000	240,00	1,000	240,00
1795	реле времени RT-SBE	шт	-	-	-	-
1796	реле времени RT-SBB	шт	-	-	-	-
1797	реле давления 3350,00	шт	-	-	1,000	3 350,00
1798	рем.комплект крана 100,00	шт	2,000	200,00	2,000	200,00
1799	рем.комплект крана 40,00	шт	2,000	80,00	2,000	80,00
1800	рем.комплект сцепления 200,00	шт	1,000	200,00	1,000	200,00
1801	рем.комплект тяг. 700,00	шт	2,000	1 400,00	1,000	700,00
1802	Ремонтный комплект полиф, клей 340	шт	1,000	340,00	1,000	340,00

1803	респератор 80,00	шт	1,000	80,00	1,000	80,00
1804	Решетка вент. 234*234 110,00	шт	1,000	110,00	1,000	110,00
1805	Розетка ДЕРИ Б/З 1АЯ КРЕМ 90,00	шт	6,000	521,10	6,000	521,10
1806	розетка 1м оп хит 16 А 250 в без защ шторок с заземлением бел ScHE RA 16-133-в	шт	6,000	260,55	12,000	521,10
1807	Розетка Валентина с/з 2 69,00	шт	1,000	69,00	1,000	69,00
1808	Розетка Валентина с/з 2 ая рс 16-830 75,00	шт	2,000	144,76	2,000	144,76
1809	розетка внешняя UTP 1*RJ45 5.98	шт	10,000	59,80	-	-
1810	розетка компьютерная Джетт 110,00	шт	9,000	990,00	-	-
1811	розетка Минск с/з 2ая белая 62,73	шт	1,000	62,73	-	-
1812	Розетка под кабель комп.	шт	-	-	7,000	47,60
1813	Розетка рим б/з 1 ая бел экф 55,97	шт	1,000	55,97	1,000	55,97
1814	Розетка рим б/з 2 ая бел экф 62,00	шт	2,000	121,83	1,000	60,92
1815	Розетка рим б/з 2 ая бел экф 66,00	шт	2,000	132,00	2,000	132,00
1816	Розетка рим б/з 2 ая бел экф 80,00	шт	6,000	463,20	6,000	463,20
1817	розетка стационарная наружная 231,00	шт	1,000	222,92	1,000	222,92
1818	розетка телеф. RJ 1 гнездо внешняя 33,12	шт	10,000	331,20	-	-
1819	розетка Эра с/з Зая слоновая кость 219,00	шт	1,000	211,34	-	-
1820	розетка Эра с/з № ая бел. 219,00	шт	1,000	219,00	1,000	219,00
1821	розетка Эра с/з 2-ая со шторками белая	шт	6,000	762,00	6,000	762,00
1822	розетка Эра с/з 3-ая со шторками слоновая кость 232,00	шт	1,000	232,00	1,000	232,00
1823	розетка Эра с/з 4-ая со шторками белая 255,73	шт	1,000	255,73	1,000	255,73
1824	розетка Эра с/з 4-ая со шторками слоновая кость 309,00	шт	1,000	309,00	1,000	309,00
1825	Ролик выкатной 16,79	шт	6,000	90,67	6,000	90,67
1826	ролик заряда НР LJ1005/P1006/P1505(мягкий) 200,00	шт	6,000	1 200,00	6,000	1 200,00
1827	ролик заряда НР LJ1200/1100/1010	шт	-	-	4,000	485,20
1828	Рукав ВГ50	м	0,600	349,00	1,200	698,00
1829	рукав для запекания	шт	2,000	29,20	2,000	29,20
1830	рукав для запекания 30,00	шт	2,000	60,00	2,000	60,00
1831	рукав для запекания 30см*3м 18,20	шт	1,000	18,20	1,000	18,20
1832	Рукоятка рычага КПП 336,00	шт	1,000	336,00	1,000	336,00
1833	рулетка руббер 3м*16мм,обрезиненый корпус matrix	шт	-	-	1,000	79,70
1834	Рулетка "Зубр" 167,60	шт	1,000	167,60	1,000	167,60
1835	Рулетка 3м*16мм 89,00	шт	2,000	178,00	-	-
1836	рулетка PARK С ФИКСАТОРОМ 2М *13 ММ тм - 2013	шт	2,000	104,00	4,000	208,00
1837	Рулетка Status (19мм) 135,10	шт	4,000	540,40	-	-
1838	Рулетка ЗУБР "Комфорт" корпус с резин.напыл.5м*19мм 167,60	шт	1,000	167,60	1,000	167,60
1839	Рулон ENERGOFLOOR COMPACT TP AL 3/1	шт	1,000	6 308,70	-	-
1840	Ручка СПЛОШ.УНИВЕРС. Д/КИТ 335,00	шт	1,000	335,00	1,000	335,00
1841	ручка "СТАНДАРТ" 350,00	шт	2,000	700,00	1,000	350,00
1842	Ручка автом. шариковая 1+1 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00
1843	Ручка Аллюр РН-А222-Л левая 450,00	шт	1,000	450,00	1,000	450,00

1844	Ручка дверная 250,00	шт	2,000	500,00	2,000	500,00
1845	ручка настольная 80,00	шт	2,000	160,00	2,000	160,00
1846	ручка скоба 103,26	шт	2,000	185,87	2,000	185,87
1847	ручка скоба РС 60,01 бел. 47,00	шт	1,000	47,00	1,000	47,00
1848	ручка тонкач 96мм хром. 19,07	шт	48,000	1 080,00	-	-
1849	ручка шар на подст. 31,00	шт	5,000	124,00	5,000	124,00
1850	ручка шар син голуб корпус 12,00	шт	1,000	12,00	1,000	12,00
1851	ручка шар син зелен корпус 12,00	шт	2,000	24,00	2,000	24,00
1852	ручка шар син оранже корпус 12,00	шт	1,000	12,00	1,000	12,00
1853	Ручка шар. 34,50	шт	1,000	34,50	1,000	34,50
1854	Ручка-защелка	шт	1,000	300,00	1,000	300,00
1855	ручки дверные 415,00	шт	1,000	415,00	1,000	415,00
1856	Ручки с печатью 37,40	шт	150,000	5 610,00	150,000	5 610,00
1857	рябина 50,00	шт	29,000	1 450,00	29,000	1 450,00
1858	салф. (400шт) 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
1859	салфетка	шт	-	-	96,000	1 344,00
1860	салфетка № С94 бел. 50л 11,20	шт	1,000	11,20	1,000	11,20
1861	салфетка №С-05 круглая 12шт 48,00	шт	1,000	48,00	1,000	48,00
1862	салфетка №С-07 80л белые 12,20	шт	3,000	37,50	3,000	37,50
1863	салфетка ажур. цвет 60 см 3,76	шт	50,000	188,00	50,000	188,00
1864	салфетка бытовая 9,90	шт	12,000	118,80	12,000	118,80
1865	салфетка Ветта микрофибра	шт	8,000	536,72	16,000	1 073,44
1866	салфетка микрофибра	шт	8,000	716,00	16,000	1 432,00
1867	Салфетка спиртовая прединькц. 86,40	шт	7,000	604,80	7,000	604,80
1868	салфетки "Лисса" 50л. 19,50	пач.	5,000	97,50	5,000	97,50
1869	салфетки 10,00	шт	4,000	40,00	4,000	40,00
1870	салфетки белые	шт	384,000	5 049,60	288,000	3 787,20
1871	Салфетки белые 1/60 13,11	шт	120,000	1 573,20	120,000	1 573,20
1872	салфетки цвет. 116,00	шт	1,000	116,00	1,000	116,00
1873	салфетница "ЛЮМИЦЫ" 25,30	шт	12,000	303,60	6,000	151,80
1874	салфетница 10,00	шт	9,000	180,00	10,000	200,00
1875	сальник 25*42 105,00	шт	2,000	210,00	2,000	210,00
1876	Сальник 37*68	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
1877	самоклеящаяся герметизирующая лента,сереб,837,60	шт	1,000	837,60	1,000	837,60
1878	саморез 3*35 ред.черн.0,50	шт	1,000	30,00	1,000	30,00
1879	Саморез 0,35*3,5 34,50	шт	1,000	34,50	1,000	34,50
1880	Саморез 0,4*0,3 0,50	шт	72,000	36,00	72,000	36,00
1881	саморез 13мм 280,00	кг	0,300	84,00	0,300	84,00
1882	Саморез 3,5	шт	0,400	80,00	0,400	80,00
1883	саморез 3,5 дер уп 10 шт	шт	-	-	10,000	43,00
1884	Саморез 3,5*32	шт	0,400	80,00	0,400	80,00
1885	саморез 3,5*32 G потай круп резьба	шт	20,000	9,00	20,000	9,00
1886	Саморез 3,8х64 гипсок /дерево 1,20	шт	100,000	120,00	100,000	120,00
1887	Саморез 3,8х64 ред,черн, 0,80	шт	30,000	23,16	30,000	23,16
1888	Саморез 32	кг	0,150	30,50	0,150	30,50
1889	Саморез 4,2*102 1,30	шт	10,000	13,00	10,000	13,00
1890	саморез 4,2*16 прессшайба сверло цинк 0,60	шт	50,000	30,00	50,000	30,00
1891	Саморез 4,2*76	упак	0,600	120,00	0,600	120,00
1892	Саморез 4*16 0,28	шт	1 000,000	252,00	1 000,000	252,00
1893	саморез 4*89 0,89	кг	1,000	0,89	1,000	0,89
1894	саморез 45 240,00	шт	0,500	120,00	0,500	120,00
1895	саморез 45 280,00	кг	0,250	70,00	0,250	70,00
1896	саморез 55 208,00	кг	0,360	103,00	-	-
1897	саморез 70 280,00	кг	1,000	280,00	1,000	280,00
1898	саморез 95 280,00	кг	1,000	280,00	1,000	280,00
1899	саморез белый цинк 3,5*30 0,67	шт	100,000	67,00	100,000	67,00
1900	саморез желтый цинк по дереву 0,70	шт	350,000	245,00	350,000	245,00
1901	Саморез П/С ОСТРЫЙ 2*32 1,20	шт	226,000	271,20	226,000	271,20
1902	Саморез по дереву 2,80	шт	100,000	280,00	100,000	280,00

1903	Саморез по дереву окс.3,5*19 0,20	шт	300,000	60,00	300,000	60,00
1904	Саморез по дереву окс.4,2*76 1,50	шт	200,000	300,00	200,000	300,00
1905	Саморез по дереву окс.4,2*76 1,70	шт	40,000	68,00	40,000	68,00
1906	Саморез по дереву 0,70	шт	180,000	126,00	180,000	126,00
1907	Саморез по дереву 200,00	шт	0,500	100,00	0,500	100,00
1908	Саморез по дереву окс 3,5*25 0,50	шт	600,000	300,00	600,000	300,00
1909	Саморез по дереву окс 3,5*45 0,80	шт	115,000	92,00	115,000	92,00
1910	саморез с шайбой 4,2*13 мм острый 0,32	шт	-	-	200,000	64,00
1911	саморез УНИВЕРС. 0,60	шт	500,000	300,00	500,000	300,00
1912	Саморезы	кг	0,250	49,93	0,250	49,93
1913	саморезы 0,60	кг	20,000	12,00	20,000	12,00
1914	самоцентрирующий наконечник	шт	-	-	1,000	109,25
1915	санокс	шт	4,000	258,75	5,000	318,75
1916	санокс	шт	1,000	61,00	2,000	122,00
1917	сантехмастер гель синий тубик блистер 60г	шт	1,000	344,00	-	-
1918	Сверло	шт	2,000	40,00	2,000	40,00
1919	Сверло Ø 5	шт	2,000	140,00	2,000	140,00
1920	сверло для металла	шт	-	-	1,000	49,16
1921	Сверло для металла Makita 2,5*30*57 55,00	шт	3,000	165,00	3,000	165,00
1922	сверло ЗУБР Корона по дереву спиральное 10*120мм 117,80	шт	2,000	235,60	-	-
1923	Сверло металл."Stayer" быстрорежущий столь р 6м5 д4 мм 54200 30	шт	2,000	60,00	2,000	60,00
1924	сверло по мет. шлифованное Кратон ОЗ,3*65 мм белое 12,30	шт	2,000	24,60	2,000	24,60
1925	сверло по мет. шлифованное Кратон О4,1*75 мм белое 18,20	шт	2,000	36,40	2,000	36,40
1926	сверло по мет. шлифованное Кратон О4,9*86 мм 22,50	шт	2,000	45,00	2,000	45,00
1927	сверло по мет. шлифованное Кратон0,3*65 мм белое	шт	-	-	3,000	35,40
1928	сверло по мет. шлифованное Кратон0,3*70 мм	шт	3,000	35,40	6,000	70,80
1929	Сверло по металлу Ø 3 мм 30,30	шт	2,000	60,60	2,000	60,60
1930	сверло по металлу шлифованное кратон 02*49 мм	шт	3,000	29,10	6,000	58,20
1931	Сверло по металлу шлиф. удлиненное 29,70	шт	2,000	59,40	2,000	59,40
1932	сверло по металлу шлиф.Кратон 0,60*93 мм белое	шт	3,000	99,60	3,000	99,60
1933	сверло Практика 4,0 по 70,00	шт	-	-	1,000	70,00
1934	сверло Практика 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
1935	сверло Практика 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
1936	Светильник НПП 03-60-001 d185 236,43	шт	3,000	709,28	-	-
1937	Светильник NDL278R PS накл.G9(бел.желт) 10,00	шт	13,000	130,00	13,000	130,00
1938	СВЕТОДИОД 2X ЦВЕТНЫЙ 30,00	шт	2,000	60,00	2,000	60,00
1939	Светодиодная лента SMD5050 в сил.трубке 195,00	шт	4,000	780,00	4,000	780,00
1940	свеча зажигания 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
1941	Свидетельство о профессии водителя (категория В ,механическая трансмиссия) спв 380951-381000,СПВ	шт	100,000	1 200,00	200,000	2 400,00
1942	секатор Palisad 200мм обрез ручки 211,00	шт	1,000	211,00	1,000	211,00
1943	силиконовая смазка дл рр канализации 250 гр тубик (упак 32шт)	шт	-	-	5,000	625,00
1944	Сетевая карта TP -LINR TG-3468 570.00	шт	1,000	570,00	1,000	570,00
1945	сетевой фильтр DEXP 440.00	шт	4,000	1 760,00	4,000	1 760,00

1946	Сетка 1,5 185,00	шт	3,000	555,00	-	-
1947	Сетка абразивная Р 800,106*280мм 25шт 14,70	шт	5,000	73,50	5,000	73,50
1948	сетка арматурная сварная для ж/б конструкций 135,00	шт	12,000	1 620,00	12,000	1 620,00
1949	сетка арматурная сварная для ж/б конструкций 160,00	шт	14,000	2 240,00	14,000	2 240,00
1950	сетка армир.сварная для ж/б конструкций 50*50	шт	3,000	360,00	3,000	360,00
1951	сетка металл.плетеная 1,6(50*50) 1,5м*10м	м2	105,000	5 530,00	105,000	5 530,00
1952	сетка н/т INDIGO с креп. крокодил (сталь неон) 680,00	шт	1,000	680,00	1,000	680,00
1953	Сетка рабица шт1,6 (50*50) 1,5*10 400,00	шт	1,000	400,00	1,000	400,00
1954	сетка самоклеющая 100мм 20 м 80,00	шт	1,000	68,00	1,000	68,00
1955	Сетка Сизаль 53см*5 ряд. 268,00	шт	1,000	268,00	1,000	268,00
1956	сетка стеклотканев.2,*2 10 см *45мм 179,10	шт	1,000	179,10	1,000	179,10
1957	Сетка шлиф. 15,00	шт	4,000	60,00	4,000	60,00
1958	Силикон универс. У белый 587,50	шт	1,000	378,00	1,000	378,00
1959	Сито малекулярное кор.	кг	-	-	-	-
1960	сифон "Орио "1 1/2 40 для ванны с пласт.вып 186,00	шт	3,000	558,00	3,000	558,00
1961	Сифон малый 11/4*40 с вып.с г..тр 40*40/50 150,00	шт	1,000	150,00	-	-
1962	скоба № 10 6,32	шт	10,000	63,20	10,000	63,20
1963	скоба №10 1000шт 9,90	шт	10,000	89,10	10,000	89,10
1964	скоба №24/6 16,00	упак	5,000	72,00	5,000	72,00
1965	скоба сов. А-10 по 8	упак	1,000	450,00	1,000	450,00
1966	скобы № 10 10 лист 9,70	шт	2,000	19,40	-	-
1967	Скобы №10 18,90	шт	15,000	255,15	15,000	255,15
1968	скорлупа Д 125мм внутр.59мм 120,00	м/п	2,000	240,00	2,000	240,00
1969	скотч	шт	1,000	79,97	1,000	79,97
1970	Скотч	шт	-	-	1,000	50,50
1971	скотч 110,00	шт	3,000	330,00	3,000	330,00
1972	скотч 165,00	шт	1,000	165,00	1,000	165,00
1973	скотч 40,00	шт	4,000	160,00	4,000	160,00
1974	скотч 50,00	шт	6,000	300,00	6,000	300,00
1975	скотч 50мм*66м прозрачный 56,80	шт	1,000	56,80	1,000	56,80
1976	скотч GRIFON 48мм*66м 71,80	шт	1,000	71,80	1,000	71,80
1977	скотч моляр. 65,00	шт	2,000	130,00	2,000	130,00
1978	скрепки 25мм 100шт 16,00		8,000	115,20	8,000	115,20
1979	Скрепки 32 мм 100шт 16,90	шт	5,000	76,05	5,000	76,05
1980	скрепки 50мм 50шт	шт	1 000,000	356,00	1 000,000	356,00
1981	Скрепки металл.43,70	упак	5,000	218,50	5,000	218,50
1982	смазка графитная FELIIX 300 г	шт	1,000	73,00	2,000	146,00
1983	смазка канализационная 250гр. 168,00	шт	3,000	504,00	-	-
1984	Смазка WD-40 (100) 235,00	шт	1,000	235,00	1,000	235,00
1985	смазка для термопленок СК 0551-020 (шприц) 50,00	шт	4,000	200,00	4,000	200,00
1986	смазка для термопленок Canon	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
1987	смазка СОЖ 85,00	шт	20,000	1 700,00	20,000	1 700,00
1988	сменные планки д/оптич розеток СП 8 заглушка 32,98	шт	2,000	65,96	-	-
1989	смеситель	шт	1,000	550,00	1,000	550,00
1990	смеситель	шт	-	-	1,000	963,00
1991	смеситель 750,00	шт	3,000	2 250,00	3,000	2 250,00
1992	смеситель встраиваемый с дивертором и двумя выходами 4950,00	шт	1,000	4 950,00	-	-
1993	смеситель для ванны СМ -В-К 54 (керам.дл.гус) 1920,00	шт	4,000	7 680,00	4,000	7 680,00
1994	смеситель для кухни ZOLLEN MAINZ кар.35мм излив 220мм 894,00	шт	7,000	6 258,00	7,000	6 258,00
1995	смеситель для умывальника	шт	-	-	1,000	3 194,55

1996	смеситель для умывания Ам/РМ излив 98мм 4990,00	шт	1,000	4 990,00	-	-
1997	смс Биолан эксперт автом. 285,90	шт	1,000	285,90	1,000	285,90
1998	смс Лотос 350г	шт	10,000	259,00	20,000	518,00
1999	смс лотос 2,4кг 59,90	пач.	1,000	59,90	1,000	59,90
2000	смс МИФ 5,4 кг 267,50	шт	1,000	267,50	1,000	267,50
2001	смс Обычный 350гр	шт	8,000	248,80	16,000	497,60
2002	смс Ушастый нянь	кг	0,800	96,31	1,600	192,62
2003	совок для сыпучих продуктов	шт	2,000	70,00	2,000	70,00
2004	совок для мусора 30,00	шт	5,000	150,00	5,000	150,00
2005	совок для мусора Ленивка 119,00	шт	3,000	321,30	3,000	321,30
2006	совок для мусора с щеткой 239,00	шт	3,000	645,30	3,000	645,30
2007	совок для сып.продуктов 1л 38,00	шт	4,000	152,00	2,000	76,00
2008	Соедин-ль круглых каналов с обратным клапаном (100мм) 63,80	шт	11,000	701,80	11,000	701,80
2009	Соедин-ль прям с внутр.резьбой	шт	5,000	1 010,74	-	-
2010	Соединение универсальное	шт	6,000	1 200,47	-	-
2011	соединитель садовый 7,60	шт	1,000	7,60	1,000	7,60
2012	Соединительная коробка SNR -C5E CB1 109.30	шт	1,000	109,30	-	-
2013	Соединительная муфта на 1 порт 102,67	шт	1,000	102,67	-	-
2014	Соединительное колено (110*55) 100мм 113,80	шт	11,000	1 251,80	11,000	1 251,80
2015	Солонка стекло металл 7см 19,00	шт	6,000	114,00	3,000	57,00
2016	Сольвент	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
2017	сопло керамическое 47мм размер 8	шт	-	-	6,000	428,40
2018	сотейник с керам/покрыт Д28*9см 400,00	шт	1,000	400,00	1,000	400,00
2019	сотейник Эксперт 365,00	шт	1,000	365,00	1,000	365,00
2020	СПК "Казанский" 2100мм*6000*4мм терракот	лист.	2,000	4 600,00	2,000	4 600,00
2021	СПК 04,00 мм прозрачный УС премиум (210*12000) Карбогласс	кг	0,083	585,00	0,166	1 170,00
2022	сплайн кассета K01 89,42	шт	1,000	89,42	-	-
2023	Спрей д/сопла 370,00	шт	1,000	370,00	-	-
2024	Спрей золота 210,00	шт	2,000	420,00	2,000	420,00
2025	средство для уборки окна "окномойка" 379,00	шт	3,000	1 023,30	3,000	1 023,30
2026	Средство против клапов "карбофос" 29,90	шт	2,000	59,80	2,000	59,80
2027	стакан 0,2л. цвет. 10шт 17,00	шт	2,000	34,00	-	-
2028	стакан 200мл (100шт) 80,00	шт	2,000	160,00	2,000	160,00
2029	стакан 200мл 0,65	шт	100,000	65,00	100,000	65,00
2030	стакан 200мл Кристалл 15,16	шт	18,000	272,88	29,000	439,64
2031	стакан граненый (24 шт. упаковка) 11,50	шт	55,000	632,50	55,000	632,50
2032	стакан Кристалл	шт	25,000	287,50	25,000	287,50
2033	стакан пластиковый 0,2 л.	шт	100,000	150,00	100,000	150,00
2034	Стартер PHILIPS S-10 26,00	шт	25,000	627,25	-	-
2035	стартер S2 4-22W 8.00	шт	10,000	80,00	10,000	80,00
2036	Стекло "Хрусталик" (143*50) 700,00	м2	1,000	700,00	1,000	700,00
2037	Стекло 2мм 620,00	м2	4,319	2 677,78	4,319	2 677,78
2038	Стекло 4мм (860*460) 249,00	шт	2,000	498,00	2,000	498,00
2039	Стекло 4мм 450,00	м2	6,418	2 888,10	6,418	2 888,10
2040	Стекло 5мм 680,00	м2	2,536	1 724,48	2,536	1 724,48
2041	стекло пакет 24 мм	шт	6,000	33 980,00	6,000	33 980,00
2042	Стекло повторителя поворотов Г-53 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
2043	СТЕКЛООМЫВАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (5л.) 160,00	шт	1,000	160,00	1,000	160,00
2044	Стеклопакет 32 мм 1909,00	м2	1,000	1 909,00	1,000	1 909,00
2045	Стеклопакет 32мм 1759,00	шт	2,000	3 518,00	2,000	3 518,00
2046	степлер 190,00	шт	-	-	-	-

2047	Степлер 39до 25 листов 539,00	шт	2,000	1 078,00	2,000	1 078,00
2048	степлер №10 10л. 53,60	шт	1,000	53,60	-	-
2049	Стержень 11,50	шт	5,000	57,50	5,000	57,50
2050	стержень 3,00	шт	1,000	3,00	1,000	3,00
2051	СТЕРЖЕНЬ 5,50	шт	5,000	27,50	5,000	27,50
2052	стержни шар. 151,7мм	шт	5,000	20,00	10,000	40,00
2053	стержнь шар. 140мм /07мм син. 1,90	шт	100,000	190,00	100,000	190,00
2054	стикеры фигурные 248,56	шт	3,000	745,68	3,000	745,68
2055	стиральный порошок "Бирюса" 9кг. 320,00	шт	2,000	640,00	-	-
2056	стиральный порошок "Бирюса" 9кг. 324,90	шт	1,000	324,90	1,000	324,90
2057	столешница Вяз (3050*600*26) 1750,00	шт	4,000	7 000,00	-	-
2058	Столешница олива жемчуж. 2950,00	шт	1,000	2 950,00	-	-
2059	стремянка оцин. 4 ступ. 1115,00	шт	6,000	6 690,00	-	-
2060	стриппер кабельный универс. SNR-НТ 352 580.43	шт	2,000	1 160,86	-	-
2061	сухарница малая	шт	29,000	725,00	30,000	750,00
2062	Сцепление 01 2450,00	шт	1,000	2 450,00	1,000	2 450,00
2063	Счетчик Меркурий 201,5 5(60) 752,70	шт	1,000	752,70	-	-
2064	сэндвич - панель 1359,54	шт	-	-	1,000	1 359,54
2065	таз 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
2066	Тарелка 50 шт 125,00	упак	8,000	1 000,00	8,000	1 000,00
2067	тарелка КАДИКС 25,см	шт	12,000	696,00	12,000	696,00
2068	твердосплавный карандаш 130мм 107,40	шт	1,000	107,40	-	-
2069	текстмаркер розовый 14,00	шт	1,000	14,00	1,000	14,00
2070	Текстмаркет желт 12,00	шт	1,000	12,00	1,000	12,00
2071	Текстмаркет зелен 14,00	шт	1,000	14,00	1,000	14,00
2072	Текстмаркет оранж 14,00	шт	1,000	14,00	1,000	14,00
2073	термолента 57*40	шт	5,000	175,00	10,000	350,00
2074	термолента 57*40 шт 37,00	шт	20,000	740,00	20,000	740,00
2075	термолента 57*40шт 35,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
2076	Термометр СП-2П №2 НЧ100 керосиновый 330,00	шт	2,000	660,00	2,000	660,00
2077	Термометр ТТЖ исп1П6 (0+200)-2-240/103 350,00	шт	6,000	2 100,00	6,000	2 100,00
2078	Термопаста Arctic Cooling MX-2 в шприце 4гр. 610,00	шт	1,000	610,00	-	-
2079	термопленка для HP LJ 1100/3200/Canon 300.00	шт	2,000	600,00	2,000	600,00
2080	Термопол Формат фт 40/20 1000*500*40мм	шт	-	-	3,000	834,21
2081	термостат САЕМ TU-VL5233 (+50+300 капиллярный)1 м б/ корпуса	шт	2,000	1 160,00	4,000	2 320,00
2082	Термостат IMIT TR2 550,00	шт	1,000	550,00	1,000	550,00
2083	Термостойкий черный силик.формирователь 185,00	шт	1,000	185,00	1,000	185,00
2084	тестер Lanmaster TWT-TST -200 980.00	шт	1,000	980,00	-	-
2085	тестер радиокомпонентов 770,00	шт	2,000	1 540,00	-	-
2086	тесто брикеты "гремучая смесь" 44,50	шт	2,000	89,00	2,000	89,00
2087	тетр 80л "Зеленый градиент" 114,00	шт	12,000	1 094,40	12,000	1 094,40
2088	Тетрадь 12л. зеленая обложка 0,90	шт	5,000	4,10	5,000	4,10
2089	тетрадь 48л. "живопись" 36,00	шт	1,000	28,80	1,000	28,80
2090	Тетрадь 48л. "шотландка" 34,00	шт	1,000	27,20	1,000	27,20
2091	тетрадь 48л. кл "природа" 34,00	шт	1,000	27,20	1,000	27,20
2092	ткань 1*70,00	м	1,000	70,00	-	-
2093	Тонер HP LJ 1200/1020/1320/2410/4250 1кр 850,00	шт	1,000	850,00	1,000	850,00
2094	тонер HP LJ1200/1020/1320/2410/4250	шт	2,000	1 740,00	2,000	1 740,00

2095	тонер HP LJ1200/1020/1320\2410\4250 (Boost) Type 2.1, 1 кг/кан по 850,00	шт	-	-	4,000	3 400,00
2096	тонер HP LJP1505/P1005 (Boost) Type 2.1, 5.1 1 кг 1000,00	шт	-	-	2,000	2 000,00
2097	тонер HP LJP1505/P1006(boost) (1кг) кан 930,00	шт	2,000	1 860,00	2,000	1 860,00
2098	тонер HP(Bost) Typee 2,1 ,1 кг/ кан	шт	-	-	1,000	850,00
2099	тонер-картридж Xerox WC5019/5021 2603,00	шт	3,000	7 809,00	3,000	7 809,00
2100	тополь серебристый 250,00	шт	4,000	1 000,00	4,000	1 000,00
2101	топор 640,00	шт	1,000	640,00	1,000	640,00
2102	тормоз жидкость 59,80	шт	2,000	119,60	2,000	119,60
2103	Тормозная жидкость 87,00	шт	1,000	87,00	1,000	87,00
2104	Тормозная жидкость Super 0.5 л 110,00	шт	1,000	110,00	1,000	110,00
2105	тормозная жидкость ДОТ-3 по 135,00	шт	4,000	540,00	-	-
2106	Торт Медовый 500,00	шт	2,000	1 000,00	-	-
2107	тосол 1 л С еверная стандарт А 40 М	шт	1,000	90,00	2,000	180,00
2108	тосол 100,00	шт	1,000	100,00	1,000	100,00
2109	тосол 3л 220,00	шт	1,000	220,00	-	-
2110	тосол 3л 250,00	шт	1,000	250,00	1,000	250,00
2111	тосол 5л 385,00	шт	1,000	385,00	-	-
2112	тосол 7 л. 545,00	шт	1,000	545,00	1,000	545,00
2113	тосол а 40М (10КГ) 712,00	шт	1,000	712,00	1,000	712,00
2114	точилка 14,00		4,000	56,00	4,000	56,00
2115	Точилка 55,50	шт	2,000	111,00	2,000	111,00
2116	Трансформатор тока ТО 66-5-0,5 S 200/5 650,00	шт	3,000	1 881,75	3,000	1 881,75
2117	Трансформатор тока ТО 66-5-0,5 S 200/5 680,00	шт	3,000	1 968,60	3,000	1 968,60
2118	Трансформатор тока ТО 66-5-0,5 S 600/5 765,00	шт	3,000	2 214,68	3,000	2 214,68
2119	трап канализац.ТО 2115 66,00	шт	1,000	66,00	1,000	66,00
2120	ТРВ Danfoss TN-2 2000,00	шт	-	-	1,000	2 000,00
2121	тройник РР Д-20 (упак.30шт) 4,70	шт	6,000	28,20	-	-
2122	тройник (д50) 45*55	шт	-	-	1,000	26,00
2123	тройник (штаны) 200*50/100*50/100*50	шт	-	-	1,000	850,00
2124	Тройник 15 26,00	шт	2,000	52,00	2,000	52,00
2125	Тройник 15 27,00	шт	4,000	108,00	4,000	108,00
2126	тройник 20 PN (белый) 9,00	шт	-	-	3,000	27,00
2127	тройник 20*16*20	шт	-	-	5,000	1 660,00
2128	Тройник 20*20*20 белый 7,00	шт	20,000	140,00	-	-
2129	Тройник 90* редукционный 32*25*32	шт	2,000	1 475,51	-	-
2130	тройник PN 20 (белый)	шт	-	-	1,000	7,20
2131	Тройник РР -R D 20 4.03	шт	60,000	285,32	-	-
2132	Тройник РР-R перех.25*20*25 7,63	шт	40,000	360,14	-	-
2133	тройник РР Д 110 90ГР	шт	-	-	10,000	600,00
2134	Тройник МР 16 224,00	шт	2,000	448,00	2,000	448,00
2135	Тройник МР 16 251,00	шт	3,000	753,00	-	-
2136	тройник МР 20*16*20	шт	-	-	10,000	3 850,00
2137	Тройник МР 20*16*20 385,00	шт	3,000	1 155,00	-	-
2138	тройник пайка 15 (10шт)	шт	7,000	266,49	-	-
2139	тройник пайка d 10 45,00	шт	-	-	3,000	135,00
2140	тройник пайка d 15 65,00	шт	-	-	1,000	65,00
2141	тройник переходной 22*15*22 по 58,00	шт	4,000	232,00	4,000	232,00
2142	тройник переходной РР Д 25/20/25 (уп 25 шт) 7,60	шт	8,000	57,76	8,000	57,76
2143	тройник переходной РР Д-25/20/25 (упак.25шт) 8,10	шт	3,000	24,30	-	-
2144	Тройник пресс 15 Prestabo оцин.	шт	4,000	1 480,68	-	-
2145	тройник пресс 16	шт	-	-	5,000	1 180,00
2146	Тройник пресс 20*16*20 332,00	шт	2,000	664,00	2,000	664,00

2147	Тройник пресс 22*15*22 Prestabo оцин.	шт	2,000	844,02	-	-
2148	тройник РР Д 50 45 гр	шт	-	-	5,000	115,00
2149	тройник РР Д-20 (упак 30 шт)	шт	24,000	110,40	24,000	110,40
2150	тройник РР Д-20 (упак 30 шт) 4,70	шт	1,000	4,37	1,000	4,37
2151	тройник РР20/300	шт	-	-	16,000	128,00
2152	тройник ф100/ф100*50/100*50	шт	-	-	4,000	1 200,00
2153	тройник ф155/ф100/ф100	шт	-	-	1,000	410,00
2154	тройник РРД 25/20/25 (упак 25 шт)	шт	-	-	5,000	35,00
2155	труба стальная 40*25*1,5	т	-	-	0,035	1 715,00
2156	труба РР №20 Д -20*3,4(1/2)длина 4 м (упак25шт)	шт	-	-	3,000	363,00
2157	труба РР Д -20 (упак30шт)	шт	-	-	2,000	9,20
2158	труба РР Д -50 90 гр	шт	-	-	5,000	115,00
2159	труба РР Д -50*1,8 0,5м (упак 60шт)	шт	-	-	5,000	150,00
2160	труба РР Д -50*1,8*1,0м (упак 50шт)	шт	-	-	10,000	480,00
2161	Труба 15*1,2 оцин. Prestabo	м	24,000	5 171,04	-	-
2162	труба 20PN20белый	шт	-	-	4,000	118,80
2163	Труба 22*1,5 оцин. Prestabo	м	12,000	3 372,84	-	-
2164	труба 25	шт	1,000	150,00	2,000	300,00
2165	труба 25*25*2 по 43900 за 1т	кг	-	-	-	-
2166	труба 57*3,5 (6;12,0)	т	0,056	2 856,00	0,056	2 856,00
2167	Труба МР "AQuvalink 16*2мм (100м) 34,00	пог. м	3,000	102,00	-	-
2168	Труба МР Aquasfera 16*2мм 31,00	пог. м	10,000	310,00	10,000	310,00
2169	Труба МР Aquasfera 20*2мм 46,00	пог. м	10,000	460,00	10,000	460,00
2170	труба алюминиевая ф28*3 АМг-дл.3м 1170,00	шт	1,000	1 170,00	-	-
2171	Труба для поверхностного отопления	м	10,000	621,34	-	-
2172	труба ДУ 89 сталь 3,5 мм дл 12,м	м	2,000	824,00	4,000	1 648,00
2173	труба ДУ 15*2,8 сталь (1,28 кг/м)	м	2,000	144,00	4,000	288,00
2174	труба ДУ 50 сталь 94,88 кг/м)	м	2,000	548,00	4,000	1 096,00
2175	труба из сшитого полиэтилена РЕХ- EVOH 16*2 (200м)	пог. м	-	-	10,000	465,00
2176	Труба канализ.раструб.50*1000 54,00	шт	1,000	54,00	1,000	54,00
2177	Труба канализ.раструб.50*1500 78,00	шт	2,000	156,00	2,000	156,00
2178	Труба канализ.раструб.50*500 34,00	шт	1,000	34,00	1,000	34,00
2179	труба канализационная раструбная 50*2000/10	шт	-	-	15,000	1 440,00
2180	труба круглая D=25 мм Boyard хром 3000*25*1,0 мм	м	-	-	0,430	23,15
2181	труба круглая D=25мм 3000*25*0,7мм 191,18	м	1,000	191,18	1,000	191,18
2182	труба МР "VALTEC"16*2,мм (уп 100м)	м/п	-	-	25,000	1 450,00
2183	труба МР "VALTEC"20*2,мм (уп 100м)	м/п	-	-	15,000	1 380,00
2184	Труба ПВХ жесткая гладкая Д-16мм 11,58	м	9,000	104,22	-	-
2185	Труба ПВХ жесткая гладкая Д-20мм 13,51	м	18,000	243,18	-	-
2186	Труба проф. 30х20х2,0	тн	0,011	594,00	0,011	594,00
2187	труба профильная 30*20*15	т	-	-	0,034	1 683,00
2188	труба профильная 15*15*1,5 - дл. 6м по 190,00	шт	57,000	10 830,00	57,000	10 830,00
2189	труба профильная 20*20*1,5 - дл. 6м	шт	-	-	2,000	530,00
2190	труба профильная 20х20х1,5 длина 6м 213,40	шт	-	-	1,300	277,42

2191	труба профильная 25*25*1,5 по 47330,00	т	0,142	6 720,86	0,284	13 441,72
2192	Труба профильная 30*20 1,5	м	0,130	650,00	0,130	650,00
2193	труба профильная 40*25*2 (дл 6м) 509,6	шт	-	-	0,334	170,21
2194	Труба РР РN20 Д-20*3,4 121,00	шт	7,000	804,65	5,000	562,65
2195	Труба РР РN20 Д-25*4,2 205,00	шт	1,000	205,00	-	-
2196	труба РР Д 110*2,7*1,0 м	м	-	-	10,000	1 550,00
2197	Труба РР РN20 Д-20*3,4 (упак 25шт) 60,00	м	1,000	57,00	1,000	57,00
2198	труба РР РN20 Д-25*4,2 по 205,00	шт	-	-	1,000	205,00
2199	труба РР20	м	-	-	80,000	2 320,00
2200	труба РР20 Д 25*4,2093/4) ДЛИНА 4,0М (упак 20 шт)	м	-	-	1,000	205,00
2201	труба т/изоляция. 2м "Энергофлекс" (уп. 7шт) 415,00	шт	-	-	4,000	1 660,00
2202	труба ТУТ 4/2 набор 7цветов по 3шт 100мм 27,00	упак	1,000	27,00	1,000	27,00
2203	труба ТУТ 6/3 набор 7 цветов по 3 шт 28,00	упак	1,000	28,00	1,000	28,00
2204	труба ф 30*1,5 зерн. 240,00	м	10,600	2 544,00	-	-
2205	труба ф 50*3,5мм (43800 за 1т; 215,35 за 1м)	м	-	-	12,000	2 584,20
2206	труба ф20*2,8мм 41,26	кг	-	-	8,000	330,08
2207	труборез Stayer vtnfkk 10*52 ММ	шт	-	-	1,000	1 408,95
2208	труборез для медных труб Gerat 8-42vv 83189 по983,01	шт	-	-	1,000	983,01
2209	Трубы канализ.раструбная 110*2000/10 261,00	т	1,000	261,00	1,000	261,00
2210	Трубы канализ.раструбная 110*3000/10 412,00	т	2,000	824,00	2,000	824,00
2211	Трубы канализ.раструбная 110*500/15 108,00	т	2,000	216,00	2,000	216,00
2212	Трубы стальные квадратные 20*20 1,5	т	0,047	2 326,50	0,047	2 326,50
2213	Трубы стальные квадратные 30*30*2	т	0,322	17 516,80	0,322	17 516,80
2214	трубы стальные квадратные 40*401,5 гост 8639-82	т	-	-	0,033	1 650,00
2215	Трубы стальные прямоугольные 40*20*1,5	т	0,320	1 700,16	0,320	1 700,16
2216	Трудовой кодекс РФ	шт	1,000	93,00	-	-
2217	тряпка микрофибра	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
2218	тряпка микрофибра 160,00	шт	4,000	640,00	-	-
2219	Туалетная бумага СИБИРСКАЯ	шт	96,000	883,20	96,000	883,20
2220	У-спирит 2,7	шт	1,000	180,00	2,000	360,00
2221	уайт спирт 5л	л	-	-	5,000	310,00
2222	Уайт-Спирит 0,45 л пласт 44,00	шт	1,000	44,00	1,000	44,00
2223	Уайт-спирит 0,5	шт	4,000	180,00	4,000	180,00
2224	уайт-спирит 280,00	бут	1,000	280,00	-	-
2225	углекислота (40л 24кг)	шт	3,000	3 000,00	3,000	3 000,00
2226	углекислота 1000,00	шт	5,000	5 000,00	4,000	4 000,00
2227	углекислота 900,00	шт	1,000	900,00	1,000	900,00
2228	углекислота 950,00	шт	2,000	1 900,00	2,000	1 900,00
2229	угломер - квадрант Профи алюминиевый 230-500 мм fit	шт	-	-	2,000	615,60
2230	Угол наружный Идеал сосна 9,00	шт	5,000	45,00	5,000	45,00
2231	угол РN 20*90 белый	шт	10 004,000	77,80	20 004,000	131,80
2232	угол РN 25(белый)	шт	4,000	23,80	4,000	23,80
2233	угол РN 25*90 (белый)5,40	шт	-	-	6,000	32,40
2234	угол двухтрубный 45*15мм (10шт)	шт	6,000	126,36	-	-
2235	угол двухтрубный 90*15мм (10шт)	шт	6,000	106,92	-	-
2236	угол одnorаструбный пайка 45*15мм (10шт)	шт	6,000	102,06	-	-
2237	Угол пресс 1545*Prestabo оцин.	шт	4,000	810,00	-	-
2238	Угол пресс 1545*Prestabo оцин.	шт	4,000	842,40	-	-
2239	Угол пресс 1590* Prestabo оцин.	шт	10,000	1 992,60	-	-
2240	Угол пресс 22 одnotруб.Prestabo оцин.	шт	7,000	1 922,13	-	-

2241	Угол пресс 2290* Prestabo оцин.	шт	6,000	1 647,54	-	-
2242	Уголок 20*20 белый 59,00	м	7,000	1 029,70	7,000	1 029,70
2243	уголок к стяжке Ф16 б/покрытие 1,40	шт	100,000	126,00	-	-
2244	уголок крепежный белый 1,53	шт	-	-	152,000	232,56
2245	уголок крепежный вишня 1,58	шт	50,000	72,68	-	-
2246	Уголок соединительный с ниппелем 16* 1/2 латунь	шт	4,000	914,63	-	-
2247	Уголок соединительный с ниппелем 16* 1/2 латунь	шт	3,000	791,60	-	-
2248	Уголок стальной горячекатаный равнополочный 40*40*4	т	0,378	20 175,16	0,378	20 175,16
2249	уголок стяжки ФС16 (цинк) 1,14	шт	-	-	80,000	91,20
2250	уголок стяжки ФС16 (цинк) 1,14	шт	-	-	40,000	45,60
2251	угольник МР 16	шт	-	-	20,000	3 100,00
2252	Угольник 90 2 х раструб 15,00	шт	10,000	150,00	10,000	150,00
2253	Угольник РР-Р 20/90 3,86	шт	40,000	149,44	-	-
2254	Угольник ВВ никель 3/4	шт	2,000	416,00	-	-
2255	Угольник МР 16 155,00	шт	4,000	620,00	4,000	620,00
2256	Угольник МР 16 172,00	шт	3,000	516,00	-	-
2257	Угольник МР 20 288,00	шт	6,000	1 728,00	6,000	1 728,00
2258	угольник пресс 16	шт	-	-	5,000	800,00
2259	Угольник РР Д-20 90гр. (упак.300шт) 3,60	шт	3,000	10,80	-	-
2260	Угольник РР Д-20 90гр. (упак.300шт) 3,70	шт	20,000	70,89	20,000	70,89
2261	Угольник с креп.к стене (вн.р.) РР Д-20*1/2 (упак.20шт.) 32,00	шт	1,000	29,76	1,000	29,76
2262	угольник РР20*90 (упак 300 шт)	шт	-	-	5,000	17,50
2263	удлинитель Волстен 5м 3 гнезда	шт	1,000	359,00	1,000	359,00
2264	удлинитель Стандарт ЭКФ 370,00	шт	2,000	740,00	2,000	740,00
2265	удлинитель 1,5м ВОЛСТЕН 2 гнезда 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00
2266	удлинитель 1,5м ВОЛСТЕН 3 гнезда, заземление 142,00	шт	1,000	142,00	1,000	142,00
2267	украшение новогоднее бантик	шт	-	-	1,000	52,10
2268	Умывальник ART SL с пьедесталом белый 2500,00	шт	1,000	2 500,00	-	-
2269	умывальник ворытинский с пьедесталом	шт	-	-	1,000	1 850,00
2270	умывальник с пьед Анимо	шт	-	-	1,000	1 850,70
2271	Универс. многосл.труба 16 (в бухте 100м)	м	20,000	1 938,64	-	-
2272	Универс. многосл.труба 25 (в бухте 50м)	м	20,000	5 086,84	-	-
2273	Универс. многосл.труба 32 (в бухте 25м)	м	14,000	5 480,32	-	-
2274	Универсальная морозостойкая.гигабитная POE грозозащита "Дрозд" 856,80	шт	2,000	1 713,60	-	-
2275	Универсальный 40 л Огородник Фаско 220,00	шт	1,000	220,00	1,000	220,00
2276	Универсальный 60 л Огородник 299,00	шт	4,000	1 196,00	4,000	1 196,00
2277	унитаз подвесной "ROCA-VICTORIA" +сид. 7268,00	шт	1,000	7 268,00	-	-
2278	Упор дверной 140,00	шт	1,000	140,00	1,000	140,00
2279	Уровень алюминиевый 1200мм 752,70	шт	1,000	752,70	-	-
2280	Уровень алюминиевый 400мм 366,70	шт	1,000	366,70	-	-
2281	установочный элемент с резьбой М10	шт	5,000	793,27	-	-
2282	установочный элемент с резьбой М8	шт	20,000	3 081,87	-	-
2283	устройство обжимное проф.914,00	шт	5,000	4 570,55	-	-
2284	утепл клапан ф155	шт	-	-	1,000	1 000,00
2285	фанера (4*500*2400) 100,00	м2	3,000	300,00	3,000	300,00
2286	Фанера 4 СР/с 1220*2440 ФСФ Ш1 877,50	шт	1,000	877,50	1,000	877,50

2287	Фанера березовая ФК 2440*1220 4мм 740,00	шт	2,000	1 480,00	1,000	740,00
2288	Фанера хвойная ФСФ 18 мм 2/3*1220НШ 1565,40	лист.	2,000	3 130,80	2,000	3 130,80
2289	фасовка (500шт) 140,00	упак	1,000	140,00	1,000	140,00
2290	фильтр TS маслянный 3М3-406 силикон 189,00	шт	1,000	189,00	1,000	189,00
2291	Фильтр воздушный змз 406	шт	1,000	306,00	1,000	306,00
2292	Фильтр маслянный 3М3 -406 230,00	шт	1,000	230,00	1,000	230,00
2293	фильтр осушитель 650,00	шт	-	-	1,000	650,00
2294	фильтроэлементы, комплект 5шт 1655.37	шт	3,000	5 860,02	-	-
2295	фискальный накопитель (ФН-1,1)	шт	1,000	8 000,00	1,000	8 000,00
2296	фланец ДУ 40 230,00	шт	1,000	213,90	1,000	213,90
2297	фланец ДУ 50 261,00	шт	3,000	783,00	3,000	783,00
2298	фланец ДУ 65 313,00	шт	4,000	1 252,00	4,000	1 252,00
2299	фланец ду 65 (ру -16)	шт	2,000	722,00	4,000	1 444,00
2300	фланец пл.ст. Ру10 Ду25 140,00	шт	4,000	560,00	4,000	560,00
2301	Флюс паста для мягкого припоя 250 гр	шт	1,000	893,00	1,000	893,00
2302	Флюс паста для мягкого припоя 250 гр 1310,00	шт	1,000	1 310,00	-	-
2303	фольга пищевая Саянская	шт	2,000	140,92	2,000	140,92
2304	фонарь налобный GB -501 3W COB.3*AAA.3 РЕЖИМА ERA	шт	1,000	139,00	2,000	278,00
2305	фотобумага	шт	1,000	290,00	1,000	290,00
2306	фотобумага DEXP gLOSS(0805561)A4230 Г/Мглянцевая (100Л)	шт	-	-	2,000	1 380,00
2307	фотобумага Cactus CS-GA413050 глянцева, А4, 130 г/м2 50 листов	шт	-	-	2,000	750,00
2308	фотобумага DEXP G LOSS (0805556)A4 180Г/М2 глянцева 50 л	шт	-	-	10,000	3 200,00
2309	фотобумага DEXP GLOSS глянцева 440,00	шт	1,000	440,00	1,000	440,00
2310	фотобумага DEXP GLOSS глянцева А4 210г/м2 (100л.) 730,00	шт	1,000	730,00	-	-
2311	фотобумага DEXP GLOSS глянцева А4 210г/м2 670,00	шт	2,000	1 340,00	2,000	1 340,00
2312	фотобумага DEXP GLOSS глянцева А4 230г/м2 690,00	шт	1,000	690,00	1,000	690,00
2313	фотобумага DEXP Matt А4 250 г/м2 матовая 310,00	шт	1,000	310,00	1,000	310,00
2314	фотобумага LOMOND А490(102142) глянцева односторонняя(50л)	шт	2,000	620,00	6,000	1 860,00
2315	фотобумага LOMOND А3 140г/м2 глян. (50л.) 930,00	пач.	1,000	930,00	-	-
2316	фотобумага LOMOND А3 200г/м глян.одностор.50л 870,00	пач.	1,000	870,00	1,000	870,00
2317	фотобумага SHARCO 180 г/м2 А4 глян. 100л. 380,00	шт	1,000	380,00	1,000	380,00
2318	фотобумага SHARCO 200г/м2 А4 глян. 100л. 390,00	шт	1,000	390,00	1,000	390,00
2319	Фотобумага Videx А4 глян.180г 100л 490,00	шт	1,000	490,00	1,000	490,00
2320	Фотобумага А3 960,00	пач.	1,000	960,00	1,000	960,00
2321	фотобумага H220 High Inkjet Photo Paper Суперглянец 730,00	шт	-	-	1,000	730,00
2322	Фотобумага Эконом А4 глян.180г 100л 370,00	шт	1,000	370,00	1,000	370,00
2323	фоторамка 21*30см дерево, бронза 90,50	шт	10,000	905,00	10,000	905,00
2324	фоторамка 21*30см дерево, красное дерево 90,50	шт	25,000	2 262,50	25,000	2 262,50
2325	фоторамка 21*30см дерево, янтарь 90,50	шт	25,000	2 262,50	25,000	2 262,50
2326	фреза "MAKITA " D -10126	шт	-	-	2,000	1 580,00
2327	фреза 1150,00	шт	-	-	1,000	1 150,00

2328	фреза концевая 14,0 кхв 446,04	шт	1,000	446,04	1,000	446,04
2329	фреза концевая 16,0 кхв 476,72	шт	1,000	476,72	1,000	476,72
2330	фреза Кратон ПРОФЕССИОНАЛф 014мм прямая пазовая удлиненная	шт	-	-	2,000	2 700,00
2331	фреза кромочная конусная с подш Кратон НОВВУ 0.35 .5 ММ ,45	шт	8,000	2 168,80	8,000	2 168,80
2332	фреза кромочная конусная с подш Кратон НОВВУ 0.35 .5 ММ ,45 299,20	шт	1,000	299,20	-	-
2333	фреза по дереву кромочная прямая ф 12,7*35 твердосплав ц/хв В ЭНКОР ПРОФ бокс	шт	4,000	1 930,80	4,000	1 930,80
2334	фреза ТРК 13 ДТ-Е-К5 47,40	шт	4,000	189,60	4,000	189,60
2335	фреза фальцевальная пазовая Кратон НОВВУ 0,31,5мм 294,10	шт	1,000	294,10	-	-
2336	фреза фальцевальная с подшипником Кратон НОВВУ 0,31,7мм 457,50	шт	2,000	915,00	-	-
2337	фрион 300,00	шт	1,000	300,00	1,000	300,00
2338	футорка 1*3/4 по 75,00	шт	-	-	2,000	150,00
2339	футорка НВ никель 1/2 *1/4	шт	2,000	94,00	-	-
2340	хладон (13,6кг) 5800,00	шт	-	-	1,000	5 800,00
2341	холодильный контроллер МСК-102-20 в комп.2730,00	шт	1,000	2 730,00	1,000	2 730,00
2342	Хомут 40*60 40,00	шт	1,000	40,00	1,000	40,00
2343	хомут одинарный для труб РР Д -110	шт	-	-	25,000	325,00
2344	хомут одинарный для труб РР Д -50	шт	-	-	15,000	120,00
2345	Хомут "Стандарт" 25,00	шт	2,000	50,00	-	-
2346	Хомут 10,00	шт	4,000	40,00	-	-
2347	Хомут 16-27 17,00	шт	3,000	51,00	3,000	51,00
2348	Хомут 30,00	шт	13,000	390,00	-	-
2349	Хомут 30,00	шт	1,000	30,00	1,000	30,00
2350	Хомут 60-63 105,00	шт	1,000	105,00	1,000	105,00
2351	Хомут глушителя 50мм 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
2352	хомут мет с шурупом + дюбель 1/2(20-24)	шт	-	-	20,000	320,00
2353	хомут мет с шурупом + дюбель 3/8(15-19)	шт	-	-	50,000	750,00
2354	хомут мет. с болтом и дюбелем 1/2	шт	5,000	125,00	-	-
2355	хомут мет. с болтом и дюбелем 4	шт	4,000	184,00	-	-
2356	хомут мет. с болтом и дюбелем 4	шт	1,000	46,00	-	-
2357	хомут мет.с шурупом +дюб.3/8 15,00	шт	40,000	600,00	-	-
2358	Хомут метал. стандрт.болтовое крепление 12-20мм ширина 9мм	шт	2,000	20,00	2,000	20,00
2359	Хомут нержав.сталь 12,00	шт	1,000	12,00	1,000	12,00
2360	Хомут нержав.сталь13,10	шт	3,000	39,30	3,000	39,30
2361	Хомут Р6,6 стандар.3,6*140 (100шт) 90,00	упак	1,000	90,00	-	-
2362	хомут трубный 48-54	шт	-	-	30,000	930,00
2363	хомуты нержав сталь ,станд болтовое крепление 10-16 мм,100 шт /уп ширина 9мм // СИБРТЕХ	шт	-	-	1,000	155,40
2364	худ эмаль аэрозольная золото	шт	2,000	360,00	4,000	720,00
2365	цветочный 10л НГ 61,00	шт	5,000	305,00	5,000	305,00
2366	целозия 15,00		50,000	750,00	50,000	750,00
2367	Центровка сцепления 230,00	шт	1,000	230,00	1,000	230,00
2368	Цепь 900,00	шт	2,000	1 800,00	2,000	1 800,00
2369	Цепь короткозвенная сварная оцинк 5мм 134,00	шт	12,000	1 608,00	12,000	1 608,00
2370	цилиндр Аpecs SM 80 640,00	шт	1,000	640,00	1,000	640,00
2371	цилиндр врезного замка 470,00	шт	1,000	470,00	1,000	470,00
2372	цилиндр НМ Л-70мм 395,00	шт	1,000	395,00	1,000	395,00
2373	цилиндр раб/сцеп 750,00	шт	1,000	750,00	1,000	750,00

2374	чайник 3,5л. светлый 390,00	шт	2,000	780,00	5,000	1 950,00
2375	Часы настенные 30*30 199,90	шт	1,000	199,90	-	-
2376	Черенки 50,00	шт	2,000	100,00	2,000	100,00
2377	черенок 60,00	шт	7,000	420,00	7,000	420,00
2378	черенок для лопат	шт	40,000	206,40	80,000	412,80
2379	Чернила Epson ТО 825	шт	-	-	1,000	1 120,00
2380	Чернила Epson T0822 1160,00	шт	1,000	1 160,00	1,000	1 160,00
2381	Чернила Epson T0823 1160,00	шт	1,000	1 160,00	1,000	1 160,00
2382	Чернила Epson T0824 1160,00	шт	1,000	1 160,00	1,000	1 160,00
2383	чист ВАНИШ 450мл	шт	1,000	239,81	2,000	479,62
2384	чист Ника супер 1л концентрат для посуды	шт	-	-	5,000	371,50
2385	чист Ника-2 1л	шт	1,000	98,45	2,000	196,90
2386	чист Ника-2 5л	шт	-	-	2,000	864,00
2387	чист Ника-ЭКСТРА М 1л	шт	-	-	1,000	257,00
2388	чистин гель	шт	-	-	7,000	333,90
2389	чистящее Санфор 750г	шт	3,000	343,41	6,000	686,82
2390	чистящее НикаЭкстра 1л	шт	2,000	499,04	4,000	998,08
2391	чистящее Санокс ультра белый для сантехники 750 мл /Аист	шт	2,000	116,80	4,000	233,60
2392	шайба 10*16-1,00	шт	6,000	6,00	6,000	6,00
2393	Шайба 12*18 1,00	шт	6,000	6,00	6,000	6,00
2394	Шайба DIN 125 М8 0,90	шт	10,000	9,00	10,000	9,00
2395	Шайба гровер. М10 0,60	шт	8,000	4,80	8,000	4,80
2396	Шайба гровер. М8 0,40	шт	8,000	3,20	8,000	3,20
2397	Шайба М8 0,90	шт	100,000	90,00	100,000	90,00
2398	Шайба оцин.М8 0,70	шт	140,000	98,00	140,000	98,00
2399	шайба плоская увеличенная цинк М8	шт	-	-	20,000	25,00
2400	Шайба плоская увеличенная ,цинк М8 (1230шт) 2,76	шт	10,000	27,60	10,000	27,60
2401	Шайба плоская увеличенная ,цинк М8 (3200шт) 1,28	шт	24,000	30,72	24,000	30,72
2402	шайба плоская увеличенная ,цинк М8 (3200 шт)	шт	-	-	20,000	23,60
2403	шайба плоская ,цинк дин 125 м6	шт	-	-	30,000	9,00
2404	шайба плоская увеличенная ,цинк М8 (3200 шт)	шт	20,000	23,60	40,000	47,20
2405	Шайба плоская цинк М10 0,92	шт	4,000	3,68	-	-
2406	шайба плоская цинк М12 1,66	шт	1,000	1,66	-	-
2407	шайба плоская цинк М8 0,46	шт	6,000	2,76	6,000	2,76
2408	Шайба простая 0,50	шт	40,000	20,00	40,000	20,00
2409	шайба простая 10 DIN 125in 1.00	шт	4,000	4,00	4,000	4,00
2410	Шайба простая 10din 125шт 1,10	шт	8,000	8,80	8,000	8,80
2411	Шайба простая 6 0,20	шт	12,000	2,40	-	-
2412	Шайба простая 8DIN 0,40	шт	16,000	6,40	16,000	6,40
2413	шайба ув. М10 по 4,30	шт	-	-	6,000	25,80
2414	Шайба увел.м6 1,00	шт	60,000	57,90	-	-
2415	Шайба увел.м6 1,00	шт	40,000	40,00	40,000	40,00
2416	шайба увеличенная цинк din9021 м10	шт	-	-	46,000	192,79
2417	шайба увеличенная цинк din9021 м10 по 4,30	шт	-	-	10,000	43,00
2418	Шайба увеличенная цинк м8 2,30	шт	16,000	36,80	16,000	36,80
2419	шампур дерев 20см 20шт 5,45	шт	7,000	38,15	7,000	38,15
2420	Шарнир 80,00	шт	2,000	160,00	2,000	160,00
2421	шарнир 85 мм 35,00	шт	2,000	70,00	-	-
2422	Шарнир трапеций Г 24 крайних тяг 594,00	шт	1,000	594,00	1,000	594,00
2423	Шарнир трапеций Г 24 средней тяги 494,00	шт	1,000	494,00	1,000	494,00
2424	Шаровая опора 330,00	шт	1,000	330,00	1,000	330,00
2425	Шары воздушные 721,14	упак	1,000	721,14	1,000	721,14
2426	шары гелевые 65,00	шт	50,000	3 250,00	50,000	3 250,00
2427	Шары набор с рисунком 6шт 69,90	шт	1,000	69,90	-	-
2428	Швабра микрофибра 58*18*89-140 554,00	шт	3,000	1 495,80	3,000	1 495,80
2429	Швабра с распылителем 735,00	шт	1,000	661,50	1,000	661,50

2430	шестерня привода блока закрепления 27Т HPLJ1320/1160 300,00	тн	1,000	300,00	1,000	300,00
2431	шифер 6 ти волновой 1,097*1,75*5,2мм 232,00	шт	10,000	2 320,00	10,000	2 320,00
2432	шкаф распред встроен ШРВ -2	шт	-	-	1,000	1 852,56
2433	Шкурка шлиф.№12 1рул. 2,50	пог. м	100,000	250,00	100,000	250,00
2434	Шкурка шлиф.№40 1рул. 30м/п 3,20	пог. м	50,000	160,00	-	-
2435	Шланг Raufilam Т ПВХ в бухте 6*12мм50м 70,00	шт	12,000	840,00	12,000	840,00
2436	шланг для душа 150 см 100,00	шт	2,000	200,00	2,000	200,00
2437	шланг для душа 150 см 108,00	шт	1,000	108,00	1,000	108,00
2438	шланг поливочный 20м Кратон 1856,20	шт	1,000	1 856,20	1,000	1 856,20
2439	шланг поливочный 600,00	шт	1,000	600,00	1,000	600,00
2440	шланг сливной 2м 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
2441	Шланг спиральный воздуш.8*12 мм с быстросъем.соединением 865,00	шт	1,000	865,00	-	-
2442	шлиф бумага 28,22	шт	6,000	169,30	12,000	338,60
2443	шлиф-лист на тканевой основе 240*170 мм зернистость № 4	шт	-	-	10,000	182,00
2444	шлюз VoIP с встроенным роутером 2650,00	шт	2,000	5 300,00	-	-
2445	шнур хозяйственный 180,00	шт	1,000	180,00	-	-
2446	Шоколад 50,00	шт	10,000	500,00	10,000	500,00
2447	Шпагат 16,00	шт	50,000	800,00	50,000	800,00
2448	Шпагат 44,80	шт	1,000	44,80	1,000	44,80
2449	Шпагат полипропиленовый 150м 62,80	шт	1,000	62,80	1,000	62,80
2450	шпатель 100	шт	5,000	500,00	5,000	500,00
2451	шпатель из нерж, стали 150мм 45,20	шт	1,000	45,20	1,000	45,20
2452	Шпатель фасад. 80мм 75,00	шт	3,000	225,00	3,000	225,00
2453	шпатель фасадный 250мм 80,00	шт	2,000	160,00	2,000	160,00
2454	шпатель фасадный 600мм 300,00	шт	2,000	600,00	2,000	600,00
2455	шпатлевка финишная "Геркулес"-18 кг 399,00	шт	25,000	3 192,00	25,000	3 192,00
2456	шпилька 8*1000,оцинкованная (50 шт)	шт	1,000	40,72	3,000	119,32
2457	шпилька М10-1000 10шт 83,60	шт	40,000	334,40	40,000	334,40
2458	шпилька резьбовая 10*1000 74,00	шт	3,000	222,00	-	-
2459	шпилька резьбовая 8*1000 50,00	шт	5,000	250,00	-	-
2460	шпилька резьбовая 8*1000 оцинк	шт	-	-	2,000	81,44
2461	шпилька резьбовая 8х1000 оцинкованная	шт	4,000	162,88	8,000	325,76
2462	шпилька резьбовая цинк DIN 975 м10*2000	шт	-	-	1,000	253,80
2463	шпилька резьбовая цинк DIN 975 м10*2000	шт	-	-	2,000	494,74
2464	шпилька резьбовая цинк DIN 975 м8*2000	шт	-	-	2,000	270,37
2465	шпингалет 56,00	шт	1,000	56,00	1,000	56,00
2466	Шпингалет Кунгур 3Т цельная 17,00	шт	7,000	119,00	7,000	119,00
2467	Шприц 20мл однораз.19,70	шт	1,000	19,70	1,000	19,70
2468	штамп	шт	1,000	125,00	1,000	125,00
2469	штамп 203,00	шт	-	-	-	-
2470	штангодержатель для круглой трубы d25 хром 4,185	шт	-	-	1,000	4,18
2471	Штекер 3,5 мм стерео мет золот 22,00	шт	2,000	44,00	1,000	22,00
2472	Штекер микрофонный Сапоп на кабель 55,00	шт	1,000	55,00	1,000	55,00
2473	штепсельный разъем 32А/250В открытый 320,00	шт	5,000	1 544,00	-	-
2474	штепсельный разъем с з/к 220В/40А 115,00	шт	1,000	115,00	1,000	115,00
2475	штуцер i tech m 1/2*20 42,90	шт	1,000	42,90	1,000	42,90

2476	Штуцер педального сцепления 100,00	шт	1,000	100,00	-	-
2477	штуцер шредера сервесный с к/м трубкой 45,00	шт	-	-	1,000	45,00
2478	шуруп 4,5*60 для дерева 1,24	кг	50,000	62,00	50,000	62,00
2479	шуруп 5*90 для дерева 2,18	кг	50,000	109,00	50,000	109,00
2480	шуруп по дереву 3*10 0,60	кг	500,000	300,00	500,000	300,00
2481	шурупы д/лаг и реек цинк 10*60 4,00	кг	10,000	40,00	10,000	40,00
2482	Шурупы по дереву 3*20 0,30	шт	30,000	9,00	30,000	9,00
2483	щетинка 500,00	м	1,000	500,00	1,000	500,00
2484	Щетка	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
2485	щетка сметка 3 рядная 280мм деревянная 44,50	шт	1,000	44,50	-	-
2486	щетка сметка 3 рядная 320мм деревянная 47,60	шт	7,000	333,20	-	-
2487	щетка Bosch 5*10*16 120,00	шт	2,000	240,00	2,000	240,00
2488	Щетка генератора с реле интегральным в сборе 406 дв.	шт	2,000	640,00	2,000	640,00
2489	щетка для пола деревянная овальная 4х ряд. 265мм 78,30	шт	2,000	156,60	-	-
2490	щетка для ушм чашечная усиленная 138,70	шт	2,000	277,40	2,000	277,40
2491	щетка для УШМ 65мм М14 чашка MATRIX 119,50	шт	1,000	119,50	-	-
2492	Щетка для УШМ 75мм М14 "таелка" витая проволока 192,00	шт	1,000	192,00	1,000	192,00
2493	щетка дляУШМ,100ММ М14 "тарелка" витая 153,60	шт	1,000	153,60	1,000	153,60
2494	щетка дляУШМ,100ММ М14 "тарелка" витая проволока 125,30	шт	1,000	125,30	1,000	125,30
2495	Щетка крацовка дисковая для УШМ (жесткий крученный ворс) 75мм 152,90	шт	3,000	458,70	-	-
2496	Щетка крацовка дисковая для УШМ 125мм 146,20	шт	1,000	146,20	-	-
2497	щетка ручная с латунным ворсом 52,70	шт	2,000	105,40	-	-
2498	щетка с пласт. ручкой 56,20	шт	7,000	393,40	-	-
2499	щетка с черенком	шт	2,000	370,00	2,000	370,00
2500	Щетка утюжок хоз. пласт. 13,5см 29,00	шт	1,000	29,00	1,000	29,00
2501	Щетка электрическая угольная 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
2502	щетка-сметка	шт	10,000	650,00	10,000	650,00
2503	Щетки Bosch 5*10*16 40,00	шт	2,000	80,00	2,000	80,00
2504	Щеткодержатель с рег.напр. 146,00	шт	1,000	146,00	1,000	146,00
2505	щит нав. 36мод. 1370,30	шт	2,000	2 740,60	-	-
2506	Щит щмп-00270*270*140 970,00	шт	1,000	970,00	1,000	970,00
2507	щит ЩРН-24 877,50	шт	-	-	-	-
2508	щиток сварщика пласт 131,70	шт	-	-	5,000	658,50
2509	Эко Вуд.лессирующий антисептик 0,9л	шт	1,000	3 805,00	1,000	3 805,00
2510	Эко Вуд.лессирующий антисептик 0,9л 3805,00	шт	1,000	3 805,00	1,000	3 805,00
2511	Электроды ЛЭЗМР 3,0мм/5кг 661,50	шт	2,000	1 323,00	-	-
2512	электропроводнагреватель ЭВН Gorenje TGRK 100 RRGB6 543036	шт	-	-	1,000	19 852,00
2513	Электрогирлянда 8м 100ламп. 91,20	шт	2,000	182,40	-	-
2514	Электрод вольфрамовый 1,6мм 105,00	шт	10,000	1 050,00	-	-
2515	Электродержатель CONFORT 300 927,00	шт	3,000	2 781,00	3,000	2 781,00
2516	электроды ESAB ОК-46 Д3ММ /5,3 КГ/	шт	-	-	3,000	3 345,00
2517	электроды ESAB ОК-46 Д4ММ /6,6 КГ/	шт	-	-	3,000	4 050,00
2518	электроды уони 13/55 д 4мм /6кг/ESAB	шт	-	-	24,000	3 681,60

2519	Электроды ЭСАБ- СВЭЛ УОНИ-13/55 3,0*350 (4,5кг) 756,60	шт	5,000	3 783,00	-	-
2520	Электроды ЭСАБ- СВЭЛ УОНИ-13/55 4,0*350 (6кг) 1001,80	шт	3,000	3 005,40	-	-
2521	Электроды ЭСАБ- СВЭЛ УОНИ-13/55 4,0*350 (6кг) 930,60	шт	2,000	1 861,20	-	-
2522	Электроды WY -20-175 d 2 120,00	шт	2,000	240,00	-	-
2523	Электроды WY -20-175 d 3 310,00	шт	1,000	310,00	-	-
2524	электроды вольфрамовые WY-20-175 d 3,2 мм, темно-синий DC	шт	3,000	883,50	3,000	883,50
2525	Электроды ЛЭЗМР 661,50	шт	3,000	1 984,50	3,000	1 984,50
2526	Электроды МР-3 3*350мм (уп.3кг) 580,00	упак	3,000	1 740,00	-	-
2527	Электроды ОК -46 3,0*350 (упак 5,3кг) 920,90	упак	4,000	3 683,60	-	-
2528	электроды ОК-46 0*350 850,00	кг	10,000	8 500,00	10,000	8 500,00
2529	электроды ОК-46 3,0*350 (упак.5,3 кг.) 876,90	кг	10,600	1 753,80	10,600	1 753,80
2530	электроды ОК-46 3,0*350 (упак.5,3кг) 920,90	упак	1,000	920,90	-	-
2531	Электроды ОК-46 4,0х450 (упк 6,6кг) 864,80	шт	1,000	864,80	2,000	1 729,60
2532	электроды УОНИ 13/55 д.3мм /5кг/ 690,00	шт	-	-	8,000	5 520,00
2533	электроды ЭСАБ - СВЭЛ 671,00	кг	15,000	10 065,00	15,000	10 065,00
2534	Элемент питания 20,00	шт	1,000	20,00	-	-
2535	Элемент питания Спутник 18,00	шт	2,000	36,00	2,000	36,00
2536	Эмаль 460,00	шт	1,000	460,00	1,000	460,00
2537	Эмаль белая	шт	8,600	1 260,00	11,400	1 700,00
2538	Эмаль коричневая 1,9 кг 360,00	шт	2,000	720,00	2,000	720,00
2539	Эмаль ПФ 115 для пола 25кг 2400,00	шт	10,000	24 000,00	10,000	24 000,00
2540	Эмаль ПФ 115 0,9л. 125,00	кг	0,900	125,00	0,900	125,00
2541	Эмаль ПФ 115 1,5кг 390,00	шт	1,000	390,00	1,000	390,00
2542	Эмаль ПФ 115 2,7 520,00	шт	1,000	520,00	1,000	520,00
2543	Эмаль ПФ 115 320,00	шт	1,000	320,00	1,000	320,00
2544	Эмаль ПФ 115 бирюзовая 10кг 1500,00	шт	4,000	6 000,00	4,000	6 000,00
2545	Эмаль ПФ 115 серая 14кг 1400,00	шт	3,000	4 200,00	3,000	4 200,00
2546	эмаль спрей	шт	1,000	180,00	2,000	360,00
2547	Эмаль черная 2,8 кг 520,00	шт	1,000	520,00	1,000	520,00
2548	Ящик для инструмента "Тититан21" 1753,00	шт	2,000	3 506,00	-	-
2549	Ящик для рассады 480*240*70мм 68,20	шт	10,000	682,00	10,000	682,00
Итого			84 793,570	3 101 935,850	84 237,648	2 984 375,910